
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

Smluvnístrany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: AKIT s.r.0.
Sídlo: U Libeňského pivovaru 63, 180 00 Praha 8 - Libeň
Zastoupený: Ing. Janem Sovou, jednatelem
bank. spojení: Unicredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 0289777004/2700
IčO: 45803293
DIČ: CZ45803293
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 10930
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany")

uzavírajína základě výsledku zadávacího řízenídle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plněníveřejné zakázky s názvem „Vybaveníinteriéru
laboratoříFLD pro projekt EVA 4.0" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu soubor nábytku do rekonstruovaných laboratořív
1. pp budovy Fakulty lesnické a dřevařské (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo
k tomuto zboží. Přesná specifikace zbožíje uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy, která tvoříjejí
nedílnou součást. Součástízávazku prodávajícího je rovněž doprava zbožído místa plněnídle
ČI. 111. této smlouvy a jeho instalace.

2.2. Kupujícíse zavazuje zbožídodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupnícenu
způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

a



\1
,

Doba a místo plnění

3.1. Prodávajícíse zavazuje, že sjednané zbožívč. souvisejících služeb dle ČI. 11. této smlouvy předá
kupujícímu nejpozději do 11 týdnů ode dne odeslánívýzvy kupujícího, kterou zašle kupující
prodávajícímu nejdříve po uzavřenísmlouvy prostřednictvím elektronické pošty.

3.2. Zbožíbude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plněníje 1. pp budovy Fakulty lesnické a dřevařské v areálu sídla kupujícího: Kamýcká
129, 165 00 Praha - Suchdol.

IV.
Cena a platebnípodmínky

4.1. Kupnícena za zbožív rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v níuvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupujícíse zavazuje uhradit prodávajícímu za zbožídle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 3409 881,- Kč bez DPH (slovy: třimilionyčtyřistadevěttisícosmsetosmdesátjedna
korun českých).

4.3. Kupnícena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu a montáž, resp.
instalaci zboží. Kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla,
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulačnípoplatky, provedeníinstalace zboží
v místě plněníapod.

4.4. Kupnícena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovníúčet prodávajícího. Fakturu je prodávajícípovinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodánía převzetízbožíkupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musíobsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Excelentní
Výzkum jako podpora Adaptace lesnictvía dřevařstvína globálnízměnu a 4. průmyslovou
revoluci" s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803" financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávánífinancovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj
a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídajícínáležitosti, je kupujícíoprávněn ji
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodleníse
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručenínáležitě doplněné či
opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeníkupujícímu. Fakturu
je prodávajícípovinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručenínebude považováno za
řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

2



4.7. Za den platby se považuje den odepsánífakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Úhrada kupníceny nebo jejíčásti bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovníúčet. Pokud
prodávajícínebude mít bankovníúčet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, provede kupujícíúhradu na bankovníúčet
až po jeho zveřejněnísprávcem daně, aniž by byl kupujícív prodlenís úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávajícíje povinen dodat zbožív dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musísplňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávajícíje povinen před zahájením výroby zbožísi nechat od kupujícího schválit dodávané
zbožía jeho dekory a koordinovat je s barevnostízabudovaných prvků stavby. Za tímto
účelem předložízhotovitel alespoň 7 vzorků jednotlivých prvků dle přílohy č. 2 této smlouvy
po dohodě s kupujícím. V případě, že nedojde ke schválenídodávaného zbožía jeho dekorů
kupujícím je prodávající povinen nabídnout kupujícímu alespoň dvě ekvivalentní řešení.
V případě, že ani poté nedojde ke schválenídodávaného zbožía jeho dekorů, je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.3. Prodávajícíje povinen dodat zbožíbez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodánízbožíse považuje jeho převzetíkupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, 1<dy bude beze zbytku realizována dodávka zbožíprodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.4. Prodávajícíje povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetía k užívání
zboží(zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záručnílisty) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávajícíje povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a ověřenífunkčnosti zboží.

5.5. Kupujícínabývá vlastnického práva ke zbožídnem převzetízbožíod prodávajícího. Stejným
okamžikem přecházína kupujícího také nebezpečíškody na věci.

5.6. Prodávajícíje povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohroženídoby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plněníznemožnit.

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnostípodle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.



5.8. Strany se dohodly a prodávajícíurčil, že osobou oprávněnou 1<jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkajítéto smlouvy a jejírealizace je:
Jméno: Ing. Jan Sova
e-mail: akit@akit.cz
tel.: 724 222 987, 224 941 68

5.9. Strany se dohodly a kupujícíurčil, že osobou oprávněnou k jednáníza kupujícího ve věcech,
které se týkajítéto smlouvy a jejírealizace je:

5.10.

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
+420 224 383 518

Ing. Martin Prajer, Ph. D.
prajer@fld.czu.cz
+420224383 800

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručujíse bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovacíadresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávajícípřebírá záruku za zbožína dobu 36 měsíců. Záručnídoba počíná běžet dnem
dodánízbožíkupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předánía převzetízbožíkupujícím.

6.2. Kupujícíje povinen písemně ohlásit prodávajícímu záručnívady neprodleně. Záručníopravy
provede prodávajícíbezplatně ve lhůtě maximálně 10 pracovních dnů od ohlášenívady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodrženítohoto prováděcího termínu je kupujícídále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetíosobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záručnídobě se tato prodlužuje o dobu od oznámenízávady kupujícím
po jejíodstraněníprodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v posledníden záručnídoby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupujícísi vyhrazuje právo místo záručníopravy požadovat odstraněníreklamovaných vad
dodáním náhradního zbožíza zbožívadné, a to ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vráceníčásti kupníceny,
odpovídajícíceně uvedené za daný druh zbožíve výkazu výměr, který tvořípřílohu č. 3 této
smlouvy.

,

Jméno:
e-mail:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:



f
Vll.

Sankčníujednání

7.1. V případě, že prodávajícínedodá zbožív termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvnípokutu ve výši 0,5% z kupníceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávajícíje povinen kupujícímu uhradit smluvnípokutu ve výši 0,05% z kupníceny za každý
započatý den prodlenís odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. V případě, že kupujícízjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávajícíjakožto účastník zadávacího řízenív nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím
jakožto zadavatelem (zejména vysvětlenínabídky dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.),
odpovídaly sl<utečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcínebo
vymáhat smluvnípokutu ve výši 50.000,-Kč.

7.5. Okolnosti vylučujícíodpovědnost nemajívliv na povinnost platit smluvnípokutu.

7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli Smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplaceníkupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvnípokuty zůstávajínedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědíkupujícího, a to i bez udánídůvodu. Výpovědnílhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvnístrana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvnístrana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, pfičemž za podstatné porušení této
smlouvy se zejména považuje:

5



a) na straně kupujícího nezaplaceníkupníceny podle této smlouvy ve lhůtě delší30 dnípo
dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozorněníkupujícím na neplněnítéto
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupujícíje oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávajícístane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikajínároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanovízákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právnívztahy z ní vznikající a vyplývajícířídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplněnísmlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musímít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovenísmlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnánísporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámenídruhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdržípo 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následujícípřílohy:
a) Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
b) Příloha č. 2 - Dokumentace řešeníinteriéru

9.7. Prodávajícíbezvýhradně souhlasíse zveřejněním plného zněnísmlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Prodávajícírovněž souhlasí
se zveřejněním plného zněnísmlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných
zakázek, ve zněnípozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

6



účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

9.8. Prodávajícíbere na vědomía souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole, ve zněnípozdějších předpisů. Prodávajícíje povinen
plnit povinnosti vyplývajícípro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvnístrany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášenípřipojujíoprávněnízástupci smluvních
stran své vlastnoručnípodpisy.

V Praze dne 1 S -87- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

V Praze dne ..24:..OL..1.0.1.1

Za prodávajícího:
AKIT s. r. o.

....+..

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka Sova,jednatel

*6*4/# 18000 PRAHA 8  u'{i EAAÉHO PIVOVARU 63/2
ZEMĚDĚLSKÁ '11*160 ČESKÁ REPUBLIKAt,   N RVÄZREZICT  't  YilNE DIČ CZ45803293

Prověřeno p"  'n:-, , -«' čzu v Praze
./>0016

7



-9

• 65/70 • • 45 •

. rií Ü'ir 8·='%= i

*=R

Otočná pracovni žfdle na 5-tíramenném kříží-černý nylon, synchronnI mechaníkaš aretaci
v Jakékoliv poloze, dynamickésezenI s vynikajícímiergonomickýml vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opéráku. Proměnný úhel mezísedákem a opěrákem Je
zajíštěn pomociflexib]Inlkonstrukce rámua kroubovýchspojů. Plynový pist pro výškové
nastaveni, sedák t opěrák opatľen vysoce kvalitní, samonosnou siťovlnou, nastavenítuhosti
odporu opěráku řešené pomoci kllčky pod sedákem. Sedák /ka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. opěrákořka mín. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsítě výběrz
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vŮči
prodřeni mín. 50000 cyklů

Pracovn I stůl,desky,olů jsou navrženyz lakované dýhované dřevotřísky minimálnI tloušt# 25
mm, zakončené hranou *šťky minimálně 2 mm. Podnoži stolu bude robust/ 6/[okovově,
vyrobeno kompletně z aluminia, molového typu, nohytvaru T spojené kovovým lubem, spojení
kovových nohou s kabelovým kanálem tvotřísamonosnou kovovou podnož, a je uskutečnéno
pomoci rozebiratelných konstrukčnich spoJŮ. spodnI vodorovná čásl podnože s rektifikacI bude
celokovová ...deni leštěné aluminium, minimálnI délk,750 mm. přičemž ale nebude
v žádném místě přečnivat přes obrys desky, ostatnI čásli jsou z AL střikaného barvou RAL 9006.
Stůl bude umožňoval vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, um[stěným na
lubustolu a dále bočnlm krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabelážez kabelového
kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné trozsah 710-
910 mm) -nastaven I výšky bude Jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé
bočnicí). Stoly budou zároveň umožňovat rektjflkaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnänt
případných neľovnostípodíaliy. Provedeni dýha jasan, transparentnílak

Kontejner, lepený korpus m ater·ál ĽID tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedenírrD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, cenlálnl zamykánts blokaci zásuvek- systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, ztoho hornímá výbavu jako
tužkovnice, zásuvky plastové, nebo kovové, vysunuti zásuvek min 75%, bnděná kolečka
zamezujici nežádoucimu pohybu konteJneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úchytlw hranaté kovové nerez s roztečI 128 mm, Barevnost lamina - ĽTD 0851 šedostřibrná
metallica.

Sklíň dveřová 501·1 po]·cová, úhel otevřenI dveřt min. 110 st, pantys tlumeným doviľánim, dveře
lakovaná dýha, hrana náklliek, korpus materiál LTDtloušťky 18 mm, naiožená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součást[ konstrukce skříně, nebo samostatně Jako krycl asoklová deska,
půda' plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z předni strany 2 mm
hranou ABS, skřiň must býl smontované a slepená přlmo ve výrobě (pevnost při zatíženI, stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné sp.Jovaci prvkya záslepky, skřiň
má rektifikacI pro vyrovnánípřípadných neľovnostl podlahy pomoci kovových stavécich šroubů
ovládaných zeviltřskříně, skříň má poliledová záda veshodném dezénu s korpusem z
oboustranné laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňujestavětskřlně
volně do prostoru, záda jsou íixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnit
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitrku boku, bude použito značkovél, 0 kovánI
firmys doživotnI zárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, sknně jsou uzamykatelné
třicestný. zámkem, ProvedenI- dveře dýha přírodn I jasan Itransparentn I lak, korpus lamino
0851 šedostřlbrná melallíca.

Skříň dvefová 501·1 šatn I,úhel otevřenI dveřl min. 110 st, pantys tlumeným dovírántm, dveře
lakovaná dýha, hrana náküžek, korpus materiál[TD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno cstle
minimálné 25 mm jesoučást! konstrukce skříně, nebo samostatnějako krycíasoklová deska,
půda, plné dveve po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z předni strany 2 mm
hranou ABS, skřiň musíbýt smontovaná a slipená přimo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
adlouhálvotnost), na vnějšich plocháchskřiné nejsou viditelnéspojovac! prvkya záslepky, skříň
má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovnost podlahy pomoci kovových stavěc[ch šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s ko,pusem z
oboustranně laminované dřevotřískové deskytl. minimálně 8 mm, což umožňuje ..vět.kľíné
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
políci roztečímaximálně p/25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kováni
firmy s dožlvotni zárukou, úchytky kovové s rozteč[128 mm, skřině jsou uzamykatelné
třiceslným zámkem, skříň Je vybavena šatnítyči . dvěmi policem: ProvedenI-dveře dýha
přírodníJasan 1.ansparentni lak, korpus lamino 0851§edoslřibrná metallica.

700 x 700 x 10 0-1150
výÉka sedáku 440.580 mm

2065,00 výroba Akit
podnož Alupress EGO

Otočná pracovnížidle na 541 ramenném kříži -černý
nylon, synchronnímechanika s aretaci v jakékoliv poloze.
dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedyneoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhelezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomocf flexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů. Plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou
síťovinou, nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

Pracovnístůl, desky stolů jsoU z lakované dýhované
dřevotřísky minimálnítloušťky 25 mm, zakončené hranou
tloušťky 2 mm. Podnožlstolu je robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia. mostového typu, nohy
tvaru T spojené kovovým lubem, spojeníkovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnI kovovi podnož,
a je uskutečněno pomocírozebfratelných konstrukčních
spojů, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíje
celokolová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky
750 mm, přičemž alel žádném místě přečnivá přes obrys
desky, ostatníčásti jsou z AL střlkaného barvou RAL 9006.
Stůl umožňuje vedeni kabelů pod stolovou deskou
kabelovým kanálem, umístěným na lubu stolu a dále
bočnim krytem na noze. Stoly ?ešíprůchod kabeláže
Kontejner. lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mro.
naložená půda o síle 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm. četa zásuvek v provedení.TD, po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnI
zamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z
toho hornímá výbavu jako tužkovnice. zásuvky plastové.
vysunutízásuvek 75%, bnděná kolečka zamezuJÍCI
nežád"cimu pohybu kontejneru, kontejner je smontován
a slepen ve výrobě, úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm, Barevnost lamina -LTD 0859 Platinum.

Skříň dveřová 5OH polková. úhel otevřenídveřímin. 110
st, panty s tlumeným dovíráním, dveře lakovaná dýha,
hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o sile 25 mm je součástíkonstrukce
skříně, půda, plné dveře po celém obvodu policiidno
opatřeno z přednístranyl mm hranou ABS, skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě, na vnějších
plochách .kříné nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky, skříň má rektífikacípro v,rovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustrannělaminované
dřevotřískové desky tl.18 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do Drostoru.záda isou fixovaná v dráke, skříň
Skříň dveřevá SOH šatní, úhel otevřenídveřímini. 110 st,
panty. tlumeným dovíráním, dveře lat:ovďná dýha, hrana
nákližek, korpus materiál ĽID tloušťky 18 mm, naložená
půda a dno o síle 25 mm je součástíkonstrukce skříně,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno opatřeno
z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň Je smontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a
dlouhá životnosti, na vnějších plochách skříně nejsou
viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikacl
pro vyrovnáni případných nerovnostípodlahy pomocí
kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně,
skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem
z oboustranně laminované dřevotakové desky tl. 18 mm.
což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce. skříň umoiňuíe výškovou

94

,

036

1/21

; . ·-11*2 1. ... -4 . · 7 : - •dr.,·. · 1 ,-. . • '"'"!?r"4·.11*9'* *_» .*311)#'*"f· ,· *'  ,ú, n,e»,p-6#*i.mít ko,»46*4#&*j·,1. 4**»{*v4Ělš,ji»Ar*f'«t jf*IN#WOW,!M lísp»'a'.,5, '4,»-r=»*ýi-"1*'*lí Üi**54**@****** ****3  a,2
9*'Ý.

:S,

. . ''.' M# . * .'1' .»»:u»:" :· .3-'s- A-Näi- f/44& 4/*s // r:«st·*
1,101, Cf:.,1445't.*řti©,· ·jir..4 .9-*r..= ,» - Ý., * ,**1*rkt#*=41,*isx*'11(qp' 

5 10508,00 52 540,00 525,00 2625,00 ICF

Una Plus

1N

1500>(800>(730-925 5 8256,00 41280,00 4B,00

3N

43Ox600*580 5 3 701,00 18505,00 185,00 925,00 výroba Akit

031 /
9 --l ==

IN i.2

600x600*1850 1 6225,00 6225,00 311,00 811,00 výroba Akit

1 1 ,
IN '4*4

600#00*1850 5 6088,00 30440,00 304,00 1520,00 výroba Akit

7N Ů
= -'4



4.{7

ť LN

.....lil/liľIm,

• 65/70 -

&,;Zpl

Otočná pracovnlžídle na 541 ramenném křni-černý nylon. synchronn[mechanlka s arelacI
vjekékoliv poloze,dynamické sezenti vynlkajiclmil ergonomickýmlvlastnostmi.Skořepinová

konstrukce,tedy neoddělenýsedákod opěráku.Proménný úhel mezisedákem a opěrákem je
zaj.ěn pomocíflexibilníkonstrukce rämu a kloubových spojů.plynový plst pro výškové

nastavení,sedák lopérák opatřen vysoce WalitnI,samonosnou slťovinou,nastavenituhosl
odporu opěráku řešené pomoci kličky pod sedákem.Sedákšiřka min.500 mm,hloubka min.460

mm.Opérák šířka min.500 mm,výška min.600 m m.Nosnost min.120 kg.Bärevnostsítě výběrz
minimálně 7 barev.SloženI síťoviny;30% polyester,70%polyester elastomer,odolnost vůči
pľodřeni min, 50000.klů

Pracovnístůl,deskystolů jsou navľženy z lakované dýhované dřevotřísky mínfrnálnitloušťky 25
mm,zakončené hranou tloušťky mínímálně 2 mi . Podnoži Sti]LIbude robustnI celokovové,

vyrobeno kompletněz aluminia, mostovéhotypu,nohytvaru T spojené kovovým lubem,spojeni
kovových nohous kabelovým kanálem .vořt samonosnou kovovou podnož,a Je uskutečněno
pomocírozeblratelných konirukčnich spojů,spodni vodorovná čásl:podnožes rektifikacíbude
celokovová provedenílešténé aluminium,minlmálnl délky 750 mm,přičemž ale nebude
v žádném ..tě přeč.vatpřes obrys desky,ostatnífástíjsou z AL stříkaného barvou RAL 9006,
Stůl budeumožňovatvedenikabelů podstolovou deskou kabelovým kanálem,umlstěným na
lubustolu a dále boč.Tnikrytem na noze.Stoly budou řešit průchod kabelážez kabelového

kanál,prúchodkou nad pracovní desku.Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 -
910 mm)- nastavenívýškybude Jednoduchéa časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé

bočnici).Stoly budou zároveň umožňovat rektifikacíminimálně 0 15 mm,pro vyrovnání
připadných nerovnosti podlahy,Pľoveden I dýha Jasan.transparentn I lak

Kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,naložená půda osíle minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,četa zásuvek v provedení LTD,po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranaml,centrálni zamykánís blokaci zésuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejnerobsahule celkem 4 zásuvky,zloho hornI má výbavu Jako

Hkovnice,zásuvky plastové,nebo kovové,vysunutízásuvek min 75%, bndéná kolečka
ZamezuJŤcínežádouclmu pohybu kontejneru,konteJner bude smontován a slepen ve výrobě,
ůchylky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm,Barevnost lamina - [TD 0851 šedostříbrná

metallica.

Skříň dveřová 5OH polková,úhei otevřeni dveří min.110 st,panty s tlutneným doviráním,dveře
lakovaná dýha,hrana nákližek,korpus materiál ĽID tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o sile
mintmálně 25 mm Je součástl konstrukce skřinä,nebo samostatněJako kryci a soklová deska,

půda,plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednistrany 2 mm
hranou ABS,skříň muslbýlsmontovaná a slepená přímo ve výrobé (pevnost přizatíženI,stabilir
a {ilouháživolnosO, na vnějštch plochách skřlně nejsou viditelné spoJovacíprvky a záslepky,skřiň
má rektífikacI pro vyrovnánípřípadných nerovno [podlahy pomoci kovových stavěcícI,šroubů
ovládaných zevnitř skřině skříň má pohledová záda veshodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřiskovédesky tl. minimálně 8 mm,což umožňuje stavěl skříně
vclné do prosloru,zádajsou íixovaná v drážce,skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnosl
policiľoztečímaximálně po 25 m m po celé délce vnilřku boku,bude použito značkového kování

Í]rmy s doživotní zárukou,úchytky kovové s roztečí128 mm,skříně Jsou uzamykatelné
lřIcestným zámkem, Provedeni-dveře dýha přirodníJasan kransparentnílak,korpus lamino
0851 šedostříbrná metallica.

SkMň dveřová 5011 policová,úhel otevřenídveří min.110 st,panty s tlumeným doviráním,dveře
lakovaná dýha,hrana nákližek,korpus materiét LTD tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o stle
minimálně 25 mm jesoučástl konstrukceskfině,nebosamostalně jako kryci a soklová deska,

půd.plné dveře pc celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z p edni strany 2 mm
hranou ABS,skříň musl býtsmontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost přízatiže.1,stabilita
a dlouhá životnost),na vnějškh plochách skřln ě nejsou viditelné spojova CI prvkya zás].pky,skřiň
má rektifikaci pro vyrovnáni případných nerovnosti podlahy pomoci kovových stavécich šroubů
ovládaných zevnitřskřině,skřIň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustrannělaminované dřevotřískové deskytl minimálně 8 mm,což umožňuje stavětskřině
volně do prostoru,záda Jsou fixovaná v drážce,skřiň bude umožňovat výškovou přestavltelnost
pollcs roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku.bude použitoznačkového kování
firmy s doživotní zárukou,úchytky hranaté kovové nerezs roztečí128 mm,skřiné Jsou
uzamykatelnétřicteslným zámkem. Provedent-dveředýha přírodníjasan kransparentni lak,
korpus lamino OIl šedostříbrná metallica.

Kuchyňka d e výkresu,spodnI a horniskř ň ky uzavřené,dvüka proveden I dýha,korpusy LTD
18 mm,hrany na dvlřkách po obvodu hrana min.2 mm,na korpisech ABS min.0,5 mm,

prac...1deska postforming otloui ce 38 mm,obkladová deska o síle 10 mm,včetně nerez
dřezu a pákovésměšovacI baterie asiíon u, úhel otevřenI horních dveřl min.110 st,pantys
tlumeným dovlránim,úchytky nerez s roztečI 128 mm.součásti kuchyně je vestavná chladnička
energetická třída A+, využitelný objem minimálně 140 1, krytá dviřly kuchyně a osvětleni - led lišta
s dotykovým ov ádáním min délka 55 cm. ProvedenI-dveře dýha přírodní jasan,kransparentní

lak,korpus lamino 0851 šedá metallrca,pracovnt a obk adová deska barevnost-ľitan

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

1239,00výroba Akit
podnož Alupress EGO

311.00výroba Akit

2460,00výroba Akit

1424,00výroba Aklt

chladnička Whirlpool ARZ 005

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži -černý
nylon>synchronnímechanika s aretaci v jakékoliv poloze,

dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými
vlastnostmi.Skořepinová konstrukce,tedy neoddělený

sedák od opěráku.proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spolo.plynový píst pr.výškové nastavení,
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní,samonosnou

síťovinou, nastavenít.hostodporu opěráku řešené

Pracovní stůl,desky stolů jsoul Z lakované dýhované
dřevotřísky minimálnítloušťky 25 mm,zakončené hranou
tloušťky 2 mm.Podnoži stolu je robustní celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia,mostového typu,nohy
tvaru T spojené kovovým lubem,spojeníkovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož,
a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních

spojů,spodnívodorovná část podnože s rektifikacíje
cetokovová provedeníleštěné aluminium,minimálnídélky
750 mm,přičemž Ile v žádném místě přečnívá přes obrys

desky,ostatníčástíJsou z AL střikaného barvou RAL 9006.
stůl umožňuje vedeníkabelů pod stolovou deskou
kabelovým kanálem,umístěným na lubu stolu a dále
bočním krytem na noze.Stoly řešíprůchod kabeláže

KonteJner,lepený korpus materiál ĽľD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami,centrální
zamykánís blokaci zásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho hornímá výbavu jako tužkovnice,zásuvky plastové,
vysunut zásuvek 754,brzděná kolečka zamezujici
nežádoucímu pohybu kontejneru,kontejner je smontován
a slepen ve výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s rozteči 128 mm,Barevnost lamina - LTD 0859 Platinum.

Skřiň dveřová SOH policová,úhel otevřenídveří min.110
st,panty s tlumeným dovíránim,dveře lakovaná dýha,

hrana nálližek,korpus materiál ĽTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o sile 25 mm Je součástíkonstrukce

skříně,půda,plné dveře po celém obvodu police ď dno
opatřeno z přednístrany 2 mm hranou ABS,skříň je
smontovaná a slepená p?Imo ve výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a

záslepky,skřEň má rektifikacípro vyrovnán[případných
nerovnosti podlahy pomoci kovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně.skříň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřískové desky t!. 18 mm,což umožňuje stavět skříně
volné do Drostoru.záda isou fixovaná v drážce.skříň
Skfiň dveřová SOH policová.úhel otevřeni dveří min.110

st,panty s tlumeným dovlráním,dveře lakovaná dýha,
hrana nákližek,korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o stle 25 mrn je součástl konstrukce

skříně,půda,plné dveře po celém obvodu police a dno
opatřeno z přednf strany 2 mm hranou ABS,skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovac prvky a

záslepky,skříň má rektifikacI pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomoct kovových stavécích šroubů
ovládaných zevnitř skříně,skříň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřiskové deskytl.18 mm,což umožňuje stavět skříně

.-,-»«-...«,".f'.i'"'. ....-'..S...'f,  ,"""
Kuchyňka dle výkresu,spodnía hornískříňky uzavřené,
dvířka - provedeni dýha.korpusy LTD 18 mm,hrany na
dvířkách po obvodu hrana 2 mm,na korpusech ABS 0,5

mm,pracovnI deska postforming o tloušťce 38 mm,
obkladová deska o sile 10 mm,včetně nerez dřezu a
pákové směšovacíbaterie a sifonu.úhel otevřeníhomkh
dveří110 st,panty s tlumeným dovíráním,úchytky nerez s
roztečí128 mm.součástt kuchyně je vestavná chladnička
energetická třída A+, využltelný objem minimálně 140 1,
krytá dvlily kuchyně a osvětlení-Ted líšta s dotykovým
ovládánirn min délka 55 cm. Provedení-dveředýha

'.1

1

Šíl

ti ...#.

atypická výroba

\..

-2. 41«.2.= *22* ........ ]=11,*54* :íi;*?3 ÍÍ{ý '4 4 .1 44**5.*  f    **VJE IQ   4   ...89%4 

2/21

a

' rj.ŽA 'Lrýl , S.:.Íš,4. 44.,In, 1/ 2**řyslist-1'1+»Ilii'„'·e,·»*diit-P»t.di.y•»6;zäs '{)ff"!%3;** 48**88%

10 508,00 31524,00 525,00 1575,00ICF

Una Plus

1400]<800*730-925 8256.00 24768,00 413.00

4N

430,600x580 3 701,00 11103,00 185,00 555,00výroba Akit

5N

600x600*1850 6 225,00 6225,00 311,00

GN

..400&50 8194,00 49164,00 410,00

BN

1200x600>,2050 28471,00 28471,00 1424,00

9N



Otočná pracovni židle na 5-ti ramenném kříži- černý nylon, synchronnímechanikas aretaci
v jakékoliv poloze, dynamické sezeni s vynlkajíctmi ergonomickýml vlastnostmi. Skořeplnová
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezisedákem a opěrákemle
zajištěn pomoci flextbilnI konstrukcerámu a kloubových spojů. Plynovýplst pro výškové
nastavení, sedákiopěrák opatřen vysoce kvalitnI, samonosnou ,Kovínou, nastavenituhosti
odporu opěráku řešené pomocíklíčky pödsedákem. Sedákšířka min lo mm, hloubka min. 460
mm. Opěrákšiľka min, 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsitě výběrz
minimálně 7 barev, Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastômer, odolnost vůči
prodřenI min. 50000 cýklů

Pracovnístůl, desky stolů Jsou navrženy v materiálu ETD minimáln I tloušťky 25 mmr zakončené
ABS hranou tloušťky minimálné 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozlch stolu), rámové. nohy o profilu 40'40 mm spojené kovovýmiluby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohous kovovými lubytvoři samonosnou kovovou
podľ 01 a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstruktnich spojú, vždy dvě nohy jsou na
straně bokustolu spoJeny v rozlch svarem atvořl tak rám vetvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propoleny dvéma podélnými lubytéhož profilu, Jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnosti podlahy, stůl bude
umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, štoly budou /.šit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnI desku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtný.Imatice.1 pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bezznehodnocenI
nebo opotřebenI desky stolu, barevnosti podnožebllá. Barevnost lamina - bllá perlička

Kontejner, lepený korpus materMI ĽID tloušťky 18 mm, naložená půda o site minímálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v proveden I LID. po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnI zamykánis blokaci zásuvek- systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvký, ztoho hornímá výbavu jako
tužkovníce, zásuvkyplastové, nebol ovové, vysunutizásuvekmin 75%, brzděnákolečka
zamezujícínežáľloucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úchytky hranaté kovové nerezs roztečl 128 mm, Barevnost lamina - bllá perlička

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

Otočná pracovnížidle na 541 ramenném kříži -černý
nylon, synchronnímechanika s aretacív jakékoliv poloze,
dynamické sezenís vynikajkími ergonomickými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajišlěn pomocI flexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů. Plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák .pat en vysoce kvalitní, samonosnou
síťovinou, na.tavenit.hosti odporu opěráku řešené

pracovnI stůl, desky stolů jsou v materiálu LTD tl.25 mm,
zakončené ABS hranlou tl. 2 mm. podnožístolu bude
robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích
stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeníkovových nohou s kovovými luby tvoří
samonosnou kovovou podnožaje uskutečněno pomocí
ľozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvé nohy jsou
na straně boku stolu spojeny vrazích svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy jsou propojeny
dvěma podélnými tuby téhož profilu, jako nohy.
Rektínkace 15 mm, pro vyrovnánípřípadných ..rovnostt
podlahy, stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
Kontejner. lepený korpus materiál ĽTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm .patřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami, centrální
zamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z
toho horni má výbavu jako tužkovnice, zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, brzděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner je smontován
a slepen ve výrobé. úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bílá perlička

U=9,

»1«3*2*12*tá****]{31*š**ž *š. ..16.,

« :*»

3/21

*#. 6-'. _.Sý ***4.30*'':4-2- ,&.,.1 . ri.,-'*.«„"e..." ", ' . , ,;"'".„„:4»",""„:6 41"""'•'·'";-'ľ• A.:35 'ý :. « '-*Mf,. ' :71* ,«! '1:«5, =ÍS<1#'*%.,  9»Ísé!
1..., . , · '*6=*.** · I . # · »'*,žkrl»  =

, Ý. ...» ... :.' 1 . /**t ... , *'.· Im .1

038
4 10 508,00 42 032,00 525,00 2100,00 ICF

Una PlusI =/70 .

1400x800*750 4 3845,00 15380.00 192,00 768,00 výroba Aklt

: BN

430x600*580 3 500,00 14000,00 175,00 700,00 výroba Aklt

14N

<=> skříň laboraorni kovová 1000,600/2000 15198,00 60792,00 1428,00 5712,00 PROMACOM DOS08 skříň laboratornI kovová
skříň 4x dvíľka plná, povrchová úprava STŘÍKANÝ LAK barva bliá skříň 4x dvířka plná, povrchová úprava STŘ ÍKANÝ LAK
konstrukce vařená, ocelový pleoh o slle O,8mm, nasoklu konstrukce vařená, ocelový plech o síle 0.8mm. na soklu
závěsy dvlřek- čepy

-1
závěsy dvířek - čepy

lL
1

2xzámek zxzámek
úchytkykovové úchytky kovové
4x police, lx pevná

*#..i
4x police, lx pevná



1. ,--.1.·•'-397--5,«no•:':.. 4*'*za:,"Zäi/:bit-<šr..r':*p.pr::· . . . ' ' --
7.1-1581,"·.Skžjífí Ýrý zf" :'9@Ó«fíát*'fíidkľ,*ŠS»'6«!Mlf«id»«**Í*» *7':M ",P'.. 1=

- 65/70 •

íe Lá
. rýl)'irs d=th ?

Otočná pracovnížidleMi 5-tlramenném kříži-černý nylon,synchronnímechanika s aretaci
v jakékoliv poloze, dynamickěsezeni,vynikajícimíergonomickými vlastnostmi.Skořepinová

konstrukce,tedy neoddělenýsedák od opěráku.Proměnný úhel mezisedákem a opěrákem je
zajištěn pomoci flexiblini konstrukce rámu a kloubových spoJŮ.Plynový píst pro výškové

nastavení,sedák i opérák .p. řen vysocekvalitni,samonosnou síľovlnou,nastavenituliostl
odporu opěráku řešené pomoci kličky podsedákem.Sedák šířka min,500 mm,hloubka min.460

mm.Opěrákšiřka min.500 mm.výška min.600 mm.Nosnost min.120 kg.Barevnoststté výběr z
minľmálně 7 barev. Sioženislťovíny:30% polyester,70%polyesteľ elastomer,odolnostvůčI

prodi/Rmin.50000 cyklů

Otočná laboratorn I židle na 5-tl ramenném kříži,sedák a opěrák 2 ergonomie!<ytvarovaného
měkčeného pol/ratanu černé barvy.Sedák i opěrák Je vyztužen bukovou prekližkou,
Asynchronnímechanika zajišťuJe nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku.Opěrák ke výškově
nastavit dlky systému up-down.Židle Je opatřena kovovým kruhem.Jež sloužíJako opěrka na

nohy.Plynový plst vysoký pro výškové nastaven!.Kříž 0 0 min.700 m m pro zajištěnístability
vybaven kíllzák.sedék šířka min.490 mm hloubka min.450 mm.Výška opěľadl,370 mm.
Nosnost min.120 kg.

Pracovnislůl,desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnitloušťky 25 mm.zakončené
ABS hranoutloušťky mmimálně 2 mm,podnožístolu bude robustni celokovové čyřnohé Inohy
Umístěny v rozích stolu), rámové,nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými lubys povrchovou
úpravou práškovou barvou,spojen I kovových nohou s kovovými loby tvořl samonosnou kovovou
podnož aje uskutečněno pomoci rozebiľatelných konstrukčních spojů,vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořitak rám vetvaru obráceného U,tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými lubytéhož profilu,jako nohy,stoly budou umožňoval
rektiflkaci minimálně 0 15 mm,pro vyrovnánI pfipadných nerovností podlahy,stůl bude
umožňovat vedeni kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod
kabelážez kabelového kanálu průchodkou nad pracovn I desku,stolové desky opatřeny kovovými
závrtnýml maticemípro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bezznehodnocenI
nebo opotřebeni deskystolu,barevnosti podnožebílá,Barevnost lamina-bílá perlička

Kon. ner,lepený korpus materiäl LTD tlouštky 18 mm,naložená půda o s[Ie minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,četa zásuvek v provedenl LTD,po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami,cenirälnlzamykánís blokaclzáswek systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kor,tejner obsahuje celkem 4 zásuvky.z toho hornímá výbavu Jako

tužkovnice,zásuvky plastové,nebo kovové,vysunutizásuvek mm 75%, brzdénákolečka
žamezujícI nežádouclmu pohybu kontejneru,kontejner budesmontován 8 slepen ve výrobě,
úchylky h ľaňalé kovové nerez s rozteči 128 m m,Barevnost lam ina - bilá perlička

Skříň na chemikálles odtahem
požárni odolnost 30 min
nekorodujíci materiál,lak barva šedá
2x plné dveře uzamykatelné

inán,4úíožnésekce
celkováskladovacikapacita - min.4x 551*ů
počet perťorovaných,výškovéstavaelných polici jednésekci-2 ks
celkem - 8 ks
počet spodnicl,záchmných van v Jedné sekci - 1 ks
celľem 4 4

700 * 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

70 x70 x 92-110
výška sedáku 48-67

.- jednotlíov I , , e'á-# *:'**:P-- ''-;45'.'"*,ř.. =*= ."="'='.... 5*.*Runi'*"cena " , , jg@'«flä*Ý"Ýt@i' 2'l*nämontáž,F,· Š J Ik:Wá]4541{{ 7***1;** zňáäňíáí «/ 31*Ätáž©'}5] '221'(.. ý#.9)%9·ř''
'-(5*31-M'**sl.JE Yi,/Fis.,%://'*=-•- *•3'r--•* 1*0'•*•• .ec:h*á,

á**ÍS!*<0.4 446*/0$0*7//00'*.214"ili/& 0/1&4"89&1'11

Otočná pracovnížidle na 5-tl ramenném kříži-černý
nylon,synchronnt mechanika s aretaci vjakékoliv poloze,

dynamické sezenís vynikaJIcimi ergonomickýml
vlastnostmi. Skořepinovákonstrukce,tedyneoddělený

sedák od opěráku.Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomoci flexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů.plynový píst pro výškové nastavení,
sedák 1 opěrák .patřen vysoce kvalitní,samonosnou

síťovinou,nastavenI tuhosti odporu opěráku řešené

Otočná laboratornížidle na 5-tiramenném kříži:sedák a
opérák z ergonomicky tvarovaného měkčeného
polyuretanu černé barvy.Sedák i opěrák je vyztužen
bukovou přektižko.Asynchronnímechanika zajišťuje
nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku,Opěrák Ize
výškové nastavit díky systému .p-down.Židle je opatřena
kovovým kruhem,jež sloužíjako opěrka na nohy.Plynový

Pracovní stůl,desky stolů jsou v materiálu LTD tl.25 mm,
zakončené ABS hranou tl.2 mm,podnožístolu bude
robustnI celokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích

stolu), rámové,nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými loby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeníkovových nohou s kovovými Tuby tvoří
samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomoci
rozeblľatelných konstrukčních spoJŮ,vždy dvě nohy jsou
na straně boku stolu spojeny v roztch svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámyjsou propojeny
dvěma podélnými luby téhož profilu,jako nohy.
Rektifíkace 15 mm,pro vyrovnánípřípadných nerovností

podlahy,stůl bude umožňovat vedeni kabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod

Kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm,četa zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami,centrální

zamykán[$blokaci zásuvek-systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho hornímá výbavu jako tužkovnice,zásuvky plastové,

vy....tizásuvek 75%, bnděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu kontejneru,kontelnerje smontován
a slepen ve výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm,Barevnost lamina -bílá perlička

skříň dě eni na 4 sekce
hořlaviny/kyseliny/zásady/nebezpečné látky

skladovací kapacita:55 /55 /55 /55 litrů
2x plné dveře
požárníodolnost 30min
š Xh/v: 1115x550/1980mm

 4

--4=5

i

4/21

1111,1!11 "1 1'elo'kA

039
10508,00 10508,00 525,00 525,00ICF

Una Plus

1N

3250,00 3250,00 163,00 1.3,00 Alba

Softy
2N

6,

St,-

1500.800x750 4220,00 4220,00 211,00 211,00výroba Akit

12N

430x600*580 1 3 500,00 3500,00 175,00 175,00výroba Aklt

14N

1120)650/1980 79 066.00 158132,00 7432,00 14864,00ECOSAFE 3035M22 ,---2.:
, '1 I _- 1  =-.·:=• ---

1.1 2 *631 mti.
21 Z = ..U.9

I'*2 ízt M
4»)1 'YŤ lI IT lf

 - 1, @**4 ..Vi'*Ilimg/='.Vr-



Bcí*1  .-

Digestoř 1800x800x2200mm
celokovová, konstrukčnI materíál- ocelový zinkovaný plech osíle 1.0.11,5mm
povrchová úprava vnějších ploch epoxípolyesterovou pryskyřicI. lak barva bllá
min. rozměry pracovniho prostoru š x h x v: 1680 x 665 x 1200 mm
pracovni plocha ve výšce 900 mm nad podlahou
povrchová úprava pracovního pronoru:
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotni a mechanická
hrdlo VIT odtahu - polypropylén - průměr mín. 200 mm, se záchytem a svodem kondenzátu
Špodni hrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou náběhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencínasávaného vzduchu unii.ř pracovního prostoru
čelníokno z bezpečnostniho skla, kaleného nebo vrlveného, usazeno v kovovém rámu
rám dělený, vespodni části 2xtabule bezpečnostnihů skla posuvná do stran
veli(álni posuv rám. .. sklem je prováděn manuálně s pomoci protizávaží
zdvih čelního proskleného rámu opateen bezpečnostnlm  'brzdným systémem - nemůže dojít k
nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechanikyzdvlhu
spodníhrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
nábéhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencl nasávaného vzduchu unvnitř pracovniho
prostoru
výbava:
osvětlovacítěleso pracovniho prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
armatura laboratorni poplastovaná- lx chladicívoda
ovládánlvné pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP55

jističe 16 a 1OA
pracovníplocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedeni
kamenina s chemicky odolnou glazurou-síla materiálu 30..,
materiál homogennI v celétloušťci- ne sendvič
lx integrovaná vpusť kamenlnová s chemicky odolnou glazurou
spodni úložné prostory:
pro uloženl chemikálit.odvětrávané- odsáváni vzduchu p7ipojeno
na vIr odtah laboratorniho boxu
2x skříňka 900 x 500/720 mm s výsuv'ým systémem -spodnízáchytná
polypropylénová vana pro uloženI chemíkáliisevytahujespolečné
5 čelem skřlňky
hornizáchytná vana polypropylénová na plnovýsuvu
konstrukce,Iďlňky
dvoJitý plášť z ocelového plechu

úložný prostor skříňky - polypropylénové desky o sile min. 0,6cm
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojká konstrukce z ocelového plechu ( vnitřnístěna čela
výsuvu z polvpropylénu ) zvyšuje tuhost. nábytkového celku, snižuje
hlučno. při doviránI
čelo výsuvu opatřeno pryžoVÝm té'ně. lm - neporéz. Ini, integrovaným
do konstrukce konstrukce čelatnstalováno mechanicky
- bez možnostistrženi, samovolného odlepenI, odpadn/ti. vytaženi apod.
plnovýsuvy- ložískovés dotahern, nosnost min. 40 kg
madla kovová, široká, masívni, bez r?zika Žachyceni se lab. personálu
pracovnlm oděvem - povrchová úprava Ipoxi.polyesterovou pryskyřicí

4 Í -='6:/1
F'i.. .#.*...-l '*

•: ..·!: JI-Zr

11]'ti,lilil-44..6..-»=-

rí.
t,VAI
1 .."' 'lľ. ,

1 I. i Vlď.- *
, 4. 1 mj

A ''MA3 16 '.4 "

L .11 1
1 .

./- 9 1-4 ' =

BAH 1 -1,r dl, ¤li..6,4< 4"6

5/21

·IN#
't•t

* i  .11,]č.!'+  *:«„„:'*'  :Z;**€RÝ)*flijíf.I*Št}i***i*4., , ·· «UM»* ?*'*5{%6**j*jÉ}1{ÍŇ 1821*8?Š*Š *{t***jí@lä{ ***%**%3*****
1800x800/2200 282766,00 282766,00 26580,00 26580,00 NUVIA 180800 17-

4L

celokovová
šxh/v: 18001800/2585mm
2x skříňka850 x 500 / 720 mm s výsuvným systémem
spodnI záchytná polypropylénová vana se vytahuje
společně
s čelem skříňky, hornízáchytná vana na plnovýsuvu
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu
úložný prostor skNňky - polypropylénové desky o *emil,
0,6cm
svařené do Jednoho celku
PRACOVNÍ DESKA DIGESTOŘE
systemceram GmbH&Co.KG
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRACOVNÍHO PROSTORU
DIGESTOŘE:
popl.stoválí



....:, Í:41*3ü.} šj}*řčí'al*01}r "'* Yt*38*,91 4<jz&:ř:vá»' :r=«a.,SU'' '. třá,»jv*.*=PA-30 Žly.*2*>%40##7.*ká'SM j#**ttT"     « IM@*Ít]Šěššs@  f<Ýčášsi
7018,00LABINA MS 25090

6/21

 _M'...' »i '» »   »« T *  í,-0.+4 , 1*,(64-v :»[- 08» ,6 -8,ky{;7 i

Stůl laboratorní,deska umělý kámen, ninost250kg, spodnískříňky,na ploše otnI,prcha 2500x800/900 konstrukce montovaná:ocelový profil 50.30mm,výztuhy
nohou
z ocelového profilu 30x30mm
Povrchový úprava kovových dílů:elektrostaticky nanesený
epoxidovývypalivaný lak

prac.plocha - konglomerovaný kámen Quarella - Blanco
Saraiba

laboratornívýlevka s chemicky odolnou gl...rou:
Ceramic sink 450x450,230mmwith overfiow - STEENDAM

NL, www.steendam.ni

směšovacíbaterie Carlos Arboíes SA 312 a 320

očni sprcha FAR - 2x tryska

1 Ř ...
. Il - liinlilii,Liral

1 1/'14 'Gp.Ai
m/i#&/#Á.

.,1,1.= äi.,0..%
rfir:L..... ::""""'jiiiiiiiiiiiiinii

skříňky
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2
{ dvířka.četa,čelníhrana police )

záda sololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o süe 18mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
zachycenľ se oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bilálesk
úchytkynerez

74 665,00 74 665,00 7018,00

1x stolová konstrukce 1200 x 7 0 . 880 mm
lx stolová konstrukce 1300 x 750 x 880 mm
lx pracovni deska 2500 x 800 x 20 m m

konstrukce stolu kovová montovaná,výškově stavítelná pomocí
rektiľikačnich šroubů:
nohatvaru "C' s výztuhou,vařená zocelového profilu 50.30.30*30mm
5 povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným .poxidový. lakem,vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do nF byío možno vkládat kn'tinstalačního
prostoru a výplné nohouz laminované dřevotřtsky o síle 18mm
tyto kryty budou použily im,kde budetřeba znepřlstupnitrozvody médíl
a nebudou použity tam,kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

5L
pracovní deska:
konglomerovaný ( umělý)kámen o slle 20 mm,Letní hrana s lazetou{G »tI výlevka 45 450/230keramická s chemicky odolnou glazurou
a přepadem

l__L-1 instalace-vsazená do pracovníplochy
.'» 2x sifon laboratornI-polypropylén

armatura laboratorni poplastovaná
lx směšovaci baterie páková s hadičnikem

lx,měšovaci bateríe páková sesprchou I na hadici)
ločnísprcha-2trysky,výsuvná na hadici

skříňky pro vložeľ,1do kovové konstrukce stolu
lx 1300)500/830- pod výlevky,dvířkavá s pevným čelem
2x 600>ó00/830 dvířková se zásuvkou,lx police

konstrukčnI materiál:
laminovaná dľevotřisková deska o site lamm
hrana plastová /852 C dvířka,čela,čelníI rana police )
zádasololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o slle 18mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé lhrany bez rizika,
zachycenise oděvem
police výškové stavitelná
lioslče p.1[c kovové

orientace dvtřek dlenákresu

barevné proveden I
laminovaná dřevotřtska - bllá lesk
úchytky nerez
kovové konstrukce.bná

uzemněni je provedeno pospojenlm

21#= 11



. 65/7¤ •

19 lí
Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži-černý nylon, synchronnímechanika s aretací
v jakékoliv poloze, dynamickésezeni s vyňikajícími ergonomickýml vlastnostmi. Skořepinové
konstrukce, tedy neoddělenýsedák od opěráku. Proměnný úhel mezisedákem a opérákem je
zalíšlěn pomoci fiexlbíinI konstrukce rámu a kloubových spoJŮ. Plynový prst pro výškové
nastavení, seöák íopěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenlluhosti
odporu opěráku řešené pomocíklíčky pod sedákem. Sedák štřka min. 500 mm, hloubka mIn. 460
mm, Opěrák šířka mín. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsité výběrz
min/málné7 barev. Složeni sibviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer. odolnost vůči
prodřen! min. 50000 cyklů

Policivá nástavba na slůl levřená, matriál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle mi.imá ně
25 mm jesoučástl konštľukceskřině, nebosam©statně jako kryci deska, půda, police opatřeny z
přednl strany 2 m m hranou ABS, skřiň musl být sm citovaná a slepená přímo ve výrobě {pevnost
při zatíženi, stabílita a dlouhá ž[/0/Ist), na vnějškli plochách skřlně neJsou vidltelnéspojIvaci
prvky a záslepky, záda ve shodném dezénu s korpusem z oboustrallně laminované dřevotřiskové
deskytl. minimálně 8 mm, záda jsou fixovaná v drážce, uprostředsvislá dělicípřIčka, bude
umožňovat výškovou přestavitelnost polics roztečl maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku
boku. Prc>vedeni- lanimo bílá perlička

Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu ITD min imälnI tloušťky 25 mm, zakončené
ABS liranoutloušťky minimálně 2 m m, podnožímiu bude robustnl celokovové čtyřnohé (nohy
umistény v rozích stolu}, rámové, nohy o profilu 40*40 m m spojené kovovýmilubys povrchovou
úprav[,0 práškovou barvou, spoJenI kovových nohou s kovovými lubytvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskuľečněno pomoc[ rozebtratelných konstrukčních spoJŮ, vždydvé nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v reich svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy
Jsou propojenyd.ém. podélnými I.bytáhož profilu, Jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikaci minimálně 0 15 mnl, pro vyrovnánI případných nerovnosti podlahy, stůl bude
umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabelážez kabelového kanálu průchodkou nad pracovni desku, stolové dskyopatřerw kovovými
závrtnýml matlceml pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bezznehodnoce/1
nebo opotřebeni desky stolu, baľevnosti podnože bílá, Barevrlost lamina - bllá perlička

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

Otočná pracovnížidle na 5-tl ramenném kříži- černý
nylon, synchronnímechanika s aretacív jakékoliv poloze,
dynamické sezenís vynikajícimi ergonomickými
vlastnostmi. skořepinová konstrukce, tedy neoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhel mezisedákem a
opěrákem je zajištěn pomocíflexibilnI konstrukce rámu a
kloubových spojů. plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou
síť.vin...nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

policová nástavba na stůl otevřená, materiál LTD tl.18
mm, naložená půda tl.25 mm je součástíkonstrukce
skříně. půda, police opatřeny z přednístrany 2 mm
hranou ABS. Skříňle smontovaná a .lepená přímo ve
výrobě {pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost),
na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovat
prvky a záslepky. Záda ve shodném dezénu s korpusem z
ĽľD desky tl.8 mm, záda jsou fixovaná v drážce.
Uprostřed svislá dělícípříčka. Výšková přestavitelnost

pracovnístůl, desky stolů jsou v materiálu ĽID 11.25 mm,
zakončené ABS hranou tt.2 mm, podnožístolu bude
robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umístěny v rozích
stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojili kovových nohou s kovovými luby tvoří
samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomoct
rozebíratelných konstrukčnkh spojů, vždy dvě nohy JSOU
na straně boku stolu spojeny v rozich svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy jsou propojeny
dvěma podélnými luty téhož profilu, jako nohy.
Rektifikace 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovností
podlahy, stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod

atypická výroba

-.

-•'0111 ,-

'**bíj»!,Sílýř:tž*)*žä/**1.- j.ä#&

7/21

eilétisme'=3'*
" ... S ....»0" U.> @lÉ'*=Žá***1,39»44¤ =% { „ .,.. ...6 , » *«'*  -«:,4, ýi '3,2''V ' 4: S i «. ' ., wmär,i xhixu . . póäéti, t.ýíüáótkóvátž, P.*U*$314* ti. i,»d#* :'i"«*ki' :«'k-*-H.-9,!04 «*,12 .,4...203?!55*>.*91'r#.'61..'.Ítp#.píýí»%1ťt*..=4.» t..Í 'Ďíť . " ''-·4"*'N'*'141*1{*'-R•" -*'" 9kušú,·' Ť.'..•' cI! a. *- 29'äl?tvi" -z'S

040
Skříň nachemlkállesod[ahem.vhornlin stropupostranách dvaotva,y· př/od-odvod 0/100 900*600/2# 79066.00 237198.00 7432,00 2] 296.00 ECOSAFE 3036UE bezpečnostnískříň f 9,-mm
mateľlal . nemagnetujicI ne, ez plech

požárníodolnost)Omin ... im21 I skladovacíkapacita: 228 litrů
2x plné dveře uzamykatelné
délená na 4 úložné sekce

2x plné dveře p.
16L celková skladovacI kapacita . mín. 4 * 55 litrů š xh/v: 864x864/1731 mm

1 poôet períolovaný h, výškové stavitelný,-h polic v Jedné sekci · 215
celkem - 8 ks
bolet lodních záchytných v/n v Jedné sekci. 1 ks 1.----,2,
celkem 4 kš ....'» -.

041
1200x600/900 1 48845,00 48845,00 4 591,00 4 591,00 LABORATORNÍNerezstůl s dřezem, úložným prostorem, lednici a hornímiskřiňkami, 2x baterie, sifon, osvětlení- deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1,4301

led lišta 5 dotykovým oviádán Im min délka 55 cm, spodni l horn ískľiňky s dveřmi

01
(AISI 304)
výlevka lisovaná v x š / h: 400x400/250 mm, vevaľená,

deska prolamovanáse zadnlm lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304) konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x
výlevka lisovaná v x š/1 1: 400x400/250 mm, vevaľená, při pravém okraji 40 mm
prac desky
výztuhy pľacovni ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje

výškově stavitelná rektifikačními šrouby

konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačnirni šrouby úložný prostor:

pod výlevkou volný prostor uzaviraný dvířky, dno nerez  11:íšúložný prostor: sousedi vestavná chladnička 2 mrazkím prostorem
pod výlevkou volný prostor uzavlraný dvířky, dno neľez lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
sousedi vestavná chladnička zs mľazklm prostorem ..

3L lx,měšovacíbaterie páková se sprchou C rta hadici )
dvlfka naložený nerez lx očnísprcha - 2 trysky, výsuvná na hadici

hornízdvěsné skříňky: Ilili&%,TAI
lx směšovacI baterie páková s hadíčníkem
1*směšovacíbaterie páková sesprchou ( na hadici )

2x skříňka 600x320/600mm, lx police 1-  10,1.9 r, Fj.:". -1 nebo lx skříňka šířky 1200mm ) 1 ' 4 .3*4'. - 4
horni závésné skřIňl,y: nerez DIN 1.4301 (AISI 304) LECU
2x skříňka 600/20/600mm, lx police ( nebo lx skřlika šliky 1200mm )
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
police'výztuhou nerez

na spodnistranu skřlnék instalováno LED osvětleni v lišté, krytímin, IP44

042
10508,00 31524,00 525,00 1575,00 ICF

Una Plus

1N

1500x300x1100 1 2 005,00 2005,00 100,00 100,00 výrQba Akít

111 1

1500x800) 750 1 4220,00 4 220,00 211,00 211,00 výroba Akit

12N



místno.'ti' :1.ilk·
...1 . : = Š.»

%

Í

Ko te ner, ...ný kúTpus mateT{állTD tt..Kky .mm,naložená půda o slie ...#*#25mm
op.řená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v provedent LTD,po celém obvodu

opatřena 2 mm ABS hranami,centrálni zamykánís blokaci zásuvek-sydém stop kontrol a
dotal,em zásuvek,kontener obsahuje celkem 4 zásuvky,z toho horni má výbavu jako

tužkovnice,zásuvky plastové,nebo kovové,vysunutízásuvek min 75%, bnděná kolečka
zamezujici ne25*Au pohybu komejneru,kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úcliytky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm,Barevnost lamina - btlá perlička

Skříň dveřová 501-1polic ová,úh el otevřenI dveří min,110 st,panty s tlumeným dovlráním,
matriál LTD tloušťky 18 mm,naložená póda a dno o slle minimálné 25 mm je součástíkonstrukce

skříně,nebo samostatně Jako krycl a soklová deska. půda.plné dveře po celém obvodu police a
dnů/soktíwá deska opatY,naz předn strany 2 mm hran/ ABS,sknň m usíbý smontovi nä a

slepená přlmo ve výrobě {pevnost přizatlžení,slbüka a dlouhá životnost),na vnělškh plôchách
skřlně nejsou viditelné spojovac<pľvky azáslepky,skřiň má rektifika.1pro vyrovnánípřípadných
nerovnosti podlahy pomoci kovových stavěcich šroubů ovládaných zevnitř skříně,skřIň má
pohledová záda veshodném dezénu s korpusem a dveřmizobouslranné laminované
dřevoübkové desky tl,minimálně 8 mm,což umožňuje stavět skřlnib volně do prostoru,záda

1,ou üxovaná v drážce skřiň bude umožňovat výškovou p'.tavitel... polics roztečt maximálně
po 25 mIn po celé délce vnitřku boku,bude použilo značkového kovánífirmyi doživotni

zárukou,úcliytký kovové s roztetí128 olm,skříně jsou uzamykatelné třlcestným zámkem.
Barevnost lamin - bílá perlička

Skříň dveřová 501·I šatnI,úhel otevřeli dveří min.110 st,panty 5 tlumeným dovíránim,matriál
LTD Lloušťky 18 mm,naložená půda a dno o síle min imálně 25 mm lesoučástí konstrukceskřtně.
oebosamostatnéiako krycía soktovádeska,půda,plaé dve e po celém obvodu policii

dno/'oklová deska opatřena z prednistrany 2 Inm hranou ABS,skřiň musí být,montovaná a
slepená přímo ve výrobé (p/vnost PM zatížení,stab'Iltaa dlouhá životnost),na vnějšlch plochách
skřlně nejsou viditelnéspojovacI prvky a záslepkv,skřiň má rektifikacípro vyľov,ánipřipadných
nerovnosti podlahy pomocí kovovýci,stavěcích šroubů ovládaných z.evnltřskřlně, skříň má
pohledové záda ve shodném dezénu s kórpusem a dvermi z oboustrannš laminované
dřevotřiskové desky,1.minimálně 8 m m,což umožňuJe stavěl skříně volně do prostoru,záda
Jsou ílx...ná v drážce,skřiň bude umožňovat výškovou přestavitelnost pollcs ľoztečímaximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku,bude použko značkového kováníílrmys doživolnI

zárukou,úchytky kovové s roztečí128 mm,skříně jsou uzamyk/elnétřicestným zámkem,skřlň
je vylmena šatni t.yö a dvém,1 politeml. 85,2,,no# lamina - btlá perlička

Pracovni stůl, desky,tolüJsou navrženy v mater älu LID minimálnI,loušťky25 mm,zakončené
ABS hranou tloušťky mínlmálně 2 mm,podnožlstolu bude robud celokovové ayřnohá (nohy
umistény v rozlch stolu), rámové.nohy c profilu 40*40 mm spojené kovovýrnI luby s povrchovoU
úpravou práškovou barvou,spojent kovových nohou s kovovýmiluby tvořl samonosnou kovovou
podnož aje uskutetněno pomocI rozebiratelných konstrukčních spojů.vždy dvě nohy jsou na
strané boku stolu spojeny v rozích svarem stvořítak rám vetvani obráceného U,tyto dva rámy
jsou propojeny dvéma podélnými tubytéhož profilu,Jako nohy,stoly budou umožňovat
rektifikaci minimálně 015 m m,pro vyrovnánI přlpadných nerovnosti podlahy,stolové desky
opatřenY kovovýmizávrtnými maticeml pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž
bez zneh Qdnocenínebo opotřebenldesky stolu, barevno/ipodnože bílá,Barevnost lamina - bílá
perlička

Pf acovnI Stůt, de>ky stolů jii navr eny V materialu LTD miliín,ôinítlolj ky 25 nim,zakončené
ABS hranoultodťky mini:náliö 2 mm. po*Idolu bude robustnI  elôkovové Wnohé Inohy
umísleny v will SIotu). rómové,nohy o proťllu 40'40 mm spoJené kovovym,lubv 5 povrchovou
úpravou práškovou barvou,spojenI kovových nihaus kovovýmituby tvořl samonosnou koVOVOLI

podl,ota je uskutečné,icpomoci rozeblia,elnýchkonstruktníih spotů,vždy dvé nohy jsou na
„rané boku Rolu spojeny v roz[chsvarem a tvoýl zak rám velvarw obrácenéllů U.Mo dva rámy

 SDU Pl 61,01el [1/ éma pod/l,ým,luby l ehĎi prol I,j i,ko nohy,sŤoly budou um'}ňovat
Kek/,ka,mnimalnéo 15 n,m provyľovANpripadnych neľovnos podlahy,stůl bude

umožňovat vedenl kabelú pod stolovou deskou kabejovým kan/em,slolv budou ľešk průchod
kabelale z kabelového kanálu prúchodkou nad procovn I desku,slolové desky op/řeny kovovými
závrlnýmlmaticeml pro Dezplöblěmovou opakovanou montá a demonfá bez mehôdnocení
nebo opotlebeni deskystolu,harevnos/ /dno}e hlM, Bar/no/ 1/mla blá perlička

174,CO výroba Akit

Kont«jner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS2 mm,četa zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami centrilní
zamykáni s blokaci zásuvek - systém stop kontrola
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho hornímá výbavu jakotužkovnice,zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, bnděná kolečka zamezujcí

nežádouci'mupohybu kontelneru,kontejnerje smontován
a slepen ve výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm,Barevnost lamina - bílá perlička

Skřiň dveřová 506 pollcová,úhel ote\, eni dyeři 110 st,
panty s tlumeným dovíránfrn,materiál ĽíD ti.18 mm,
naložená půda a dno ü.25 mm lesoučástíkonstrukce

skříné.Půda,plné dveře po celém obvodu,police a dno
opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS.Skříň je

smor,tovaná a slepená přímo ve výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a

záslepky.Rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovností
podlahy pomocíkovových stavěckh šroubů ovládaných
zevnitř skříně.Pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z LTD desky tl.8 mm,což umožňuje
stavět skříně volně do prostoru,záda isou fixováná
v drážce.Výšková přestavitelnost polic s roztečípo 25 lim
Do celé délce vnitřku boku.použito značkového kován[
skř ň dveřová 50H šatní,úhel otevřenídveří110 st.,panty
s tlumeným dovíránim.materiál LTD tl.18 mm,naložená
půda a dno tl.25 mm je součástíkonstrukce skříně.půda,
plné dveře po celém obvodu police a dno opatřena z
předni strany 2 mm hranou ABS.Skříň Je smontovaná a
slepená přímo ve výrobě,na vnějších plochách skříně
nejsou viditelnéspolovacíprvky a záslepky.Rektifíkace
pro vyrovnánípřípadných nerovnosti podlahy pomocí
kovových stavěcich šroubů ovládaných zevnitř skříně.
Pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi
z LTD desky tl.8 mm,což umožňuje stavět skříně volně do

prostoru,záda jsou fixovaná v drážce.Výšková
přestavitelnost polic s rozteč[po 25 mm po celé délce
vnitřku boku,Použito značkového kovánífirmy $ doživotnI

zárukou.úchvtkv kovové s roztečí128 mm.třícestný
Pracovní stůl.desky stolů jsou v mateľiálu ĽÍD tl.25 mm,
zakončené ABS hranoutl.2 mm,podnožístalu bude
robustnícelokovové čtyřnohé (nohy um[stěny v rozch

stolu), rámové,nohy o profilu 40440 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojen kovových nohou s kovovým[tuby tvoří

samonosnou'kovovoupodnožaje uskutečnéno pomocí
rozebľratelných konstrukčnkhspojů.vždy dvě nohy jsou
na strané boku stolu spojeny v rozích svazem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy Jsou propojeny
dvěma podélnými luby téhož profilu,Jako nohy.

Rektifik.Ce15 mm,pro vy,ománi př{padných neľovnisti

pracovnr stůl,desky stolů jsou v materiálu LTD,1.25 mm,
zakončené ABS hranoutl.2 mm,podnoži stolu bude
robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umistěny v rozích

stolu), rámové,nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeni kovových nohou s kovovými luby tvo?í
samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pómocí

rozeblratelnýchkonstrukä[chspolů,vždy dvě nohy jsou
na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy jsou propojeny
dvěma podélnými luby téhož profilu,jako nohy.
Rektifikace 15 mm,pro vyrovnánípřlpadných nerovností

podlahy,stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod

---rl..Sďi
Wetihp'MI

--

*.

[=;j

i=

8/21

- Si,'.- ..1.&. 45:V ..,..-*4,»"... 9-9.. .-..=.....-=.-"..... 123*44/'*-<'·m'.:, »;'me "-.-i*'<je,Iiéšíě  f, 7»9,*, ,» k.'/ýpf!*Äř. *· j,-2999 w.'.9.ť'-- jšý. --.-í-. ---- -fíí]*-: - j-{--É*]*]%]ŠŠŠ *23j 
-.

430*600*580 3500.I 10500,00 175,00 525,00výroba Akit'Z.-·

14N

..1 1 600x6004850 1 4 166,00 4166,00 208,00 208,00Výroba Ai<t

15N

600x600*1850 3886,00 3886,00 194,00 194,00 výroba Akit

16N

800x800*750 3470,00 3470,00 174,00

18N

1200*800> 750 2 3721,00 7442,00 186,00 372.00výroba Aklt

19N



./*1866

• 65/70 · • 416 *

r-*.3 3

Otočná pracovnižídle na 5-ti ramenném křlži- černý nylon. synchronnI mechanika s aretacI
v jakákoliv poloze, dynamické sizen[s vynikaJIciml ergonomlckými vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce, tedy neoddélenýsedák od opěráku. Proměnný úhel mezisedákem a opěrákem Je
zajštěn pomoclilexibílni konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový plst pro výšková
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenituliosti
odporu opěráku řešené pomoci kličky pod sedákem, Sedákšíľka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrákilřka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg, Barevnostsitévýběrz
miní,n iné 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenI m ín. 50000 cyklů

Otočnálaboratornlžidle na 5-ti ramenném kľíži sedáka opéľákzergonomickytvarovaného
měkčeného polyureatanu černě barvy. Sedák i opérákje vyztužen bukovou překllkou.
Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák ize výškově
nastavit dlky systému up down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež sloužíjako opěrka na
nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavent. Křiž 0 0 min. 700 mm pro zajíšténístabilíty
výbaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla370 mm.
Nosnost min. 120 kg,

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

70 x 70 x 92-110
výškasedáku 48-67

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném křiži-černý
nylon, synchronnímechanika s areťaci v jakékoliv poloze,
dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomocífíexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů. Plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák opatfen vysoce kvatitn4 samonosnou
síťovinoul, nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a
opěrák z ergonomicky tvarovaného měkčeného
polyuretanu černé barvy. Sedák i opěrák je vyztužen
bukovou překllžkou. Asynchronni mechanika zalíšťuje
nastaveníúhlu sedáku vůčiúhlu opěráku. Opěrák Ize
výškově nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena
kovovým kruhem, ježsloužíjako opěrka ria nohy. Plynový

,(*n .,}«0 ·41 'ŤIŤ#·väjí.Id},ik:;,, - zA.*65!!1'!t*lt!*i*fipT:MIJN'-p«í.ó -428:  4'  3 k,I,  .fš}*Ít***35%1;jí**%42*ÉIS]38**Ši]»
-

046

9/21

ŽÝ *1}#.Imilii/#ililti,113 i#"Velili,MI IST"filiz:101"Mitrw*ili':101&
=..... '.-* Nerez stůl s dřezem, úložným prostorem' lednici a hoľními skříňkami, 2x bater[e, sifon, osvětleni- 459100 LABORATORNÍ deska pralamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301

led lišta dotykovým ovládáním min délka 55 cm, spodníI horniskřiňkys dveřmi (AISI 304)
výlevka lisóvané v x š/h: 400x400/250 mm, vevařená,

deska pr......ná s. zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 400*400/250 mm, vevařená, při pravém okraji konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x

pľac. desky 40 mm(0
výztuhy pracovnI ploch nerezové, dřevotříska se vylučuje výškově stavitelná rel(tífikačními šrouby ...ř
kon,1.rukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 3041 profil 40, 40 mm
výškověstavitelná rektiťlkačnlmi šrouby úložný prostor:

pod výlevkou volný prostor .zavíraný dvj'řky, dno nerez
úložný prostor: scisedívestavná chladnička z mrazicím prostorem
pod výlevkou volný prostor Raviraný dvířky. dno nerez lx směšincíbaterie páková s hadičníkem
sousedi vestavná chladnička /5 mrazEm prostorem3L lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )
dvířka naložený nerez lx očnisprcha - 2 trysky, výsuvná na hadici

lx směšovacíbaterie páková s hadičnikem hornízávěsné skříňky:
2x skříňka 600)820/600mm, lx policelxsměšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )
Anebo lx skříňka šířky 1200mm )

horni závěsné skřMky: nerez DIN 14301 <AISI 304)
2x skřiňka 600>(320/600mm, lx police ( nebo lx skříňka šlřky 1200mm )
nerez DIN 1.4301(AISI 304)
polícesvýztuhounerez

na spodní,tranu skříněk Instalováno LED osvélleni v Ilšté, krytímin. IP44

1200,600/900 1 48845,00 48845,00 4 591,00

Nástěnná atypická nerezová výlevka 400x400mm, odpad 75mm (baterie viz část ZTI) 400x400/400 9826,00 9826,00 923,00 923,00 AZP Brno - VLOl nerezová výlevka s odklápědm roštem-'.----C=> 42 :, odklápěcírošt -44-----=
:" .

-- s mřižt ---=-d, upevněnína zed' pomoci konzoly KV 01 .i12L nerez DIN 14301(AISI 304}
8, kvi'

rozvod C02 - rozsah dodávky: 133782,00 133 782,00 21500,00 21500,00 JR TECH TRUBNÍ ROZVOD MONTOVANÝ - závítové spoje
P.steurova .1. Praha 4 Krč 140 trubky a tvarovky NEREZ

tlaková tahev 50 litrů 200bar, včetně náplně . CO 2 potÍEVInářský OC) redukčníventily- GCE
1* držák tlakové lahve zodpovědný zástupce:
nerezová trubka 1/21,- 25/

Radomír Drdanerezové koleno 90 - 6ks
nerezovýT-kus -Sks WWWJrtech.cz T=r- . < :.•.·
nerezové roubeni 1/2 na závit 1/2"-254 r, 2
nerezový kulový kohout 1/2" - 7ks
nerezová spojka 1/2" - 8ks
drobný montážnímateriál na přichyceni potrubl

l. -:-
lil redukčníventil 5 ohřevem . nástěnná montáž- lis

vstupnI tlak 200 bar, max. výstupnl 10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupn11,0 tlaku !
spirála pro pílpolenttlakové lahve. 1ks
montáž
zkouška těsn ostí
pročištěni potrub[ inertním plynem
úklid  1..=,
uvedený počettvarovek nemusi býtdefinltivni a Jetřeba Jej aktualizovat dle reálnésituace mal//1/ ./4

milillilikiľIM
047:

1 10508,00 10508,00 525,00 525,00 ICF

Una Plus

1N

3250,00 3250,00 163,00 163,00 Alba

Softy
2N



Íl;tai

4..-

*. . . .
Pracovnístůl,desky stolů Jsou navrženy v materiálu [ID minimáln I tloušťky 25 mm,zakončené

ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm,podnožlstolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rcz[ch stolu)' rámové,nohy o profilu 40'40 mm spojené kovovými lubys povrchovou
úpravou pľáškovou barvou,spojeníkovových nohou s kovovými lubytvořl samonosnou kovovou
podnož a je uskutečnéna pomod rozebíratelných konstrukčnich spojů.vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozkli svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými lubytéhož profilu,jako nohy,stoly budou umožňovat
rektifikacI minimálně 0 15 mm.pro vyrovnán [ případných nerovnosti podlahy,stůl bude
umožňovat vedenI kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanáiu průchodkou nad pracovní desku,stolové desky opatřeny kovovými
závrtnýmľ maticer}lipro bezproblémovou opakovanou montáža demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stoiu,barevností podnožebtlá,Barevnost lamina -bílá perlička

Kontejner,lepený korpus materiál ĽTD tloušťky 18 mm,naložená půda o sile minimálné 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,čelazásuvek v provedení LID,po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami,centrální zamykánI,blokaci zásuvek-systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,ztoho hornímá výbavújako

tužkovnice,zásuvky plastové,nebo kovové,vysunutízásuvek min 75%, b/děnä koletka
ŽamezujicI nežádoudmu pohybu konteJneru,konteJner bude smontován a slepen v. výrobě,
úchytky hranaté kovové nerez s rozteč1128 mm,Barevnost lamina - bílá perlička

Skřiň dveřová 501 1 policová,úhel otevřenídveřl min. 11051,panty s tlumeným doviráním,
metľlál LTD tlou ky 18 mm,naložená půda a dno o sile minimálně 25 mm Je součástíkonstrukce

skříně,nebo samostatně Jako kryci a soklová deska, půda,plné dveře po celém obvodu policea
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mn'hranou ABS,skľíň musi býtsmontovaná a

slepené přlmů ve výrobě (pevnost při zatfženi,stabmta a dlouhá životnost),na vnějškh plochách
skřtně nejsou viditelné spojovaci prvky ' záslepky,sk/ňmá rcI.iíikaci pro vyrovnánipřlpadných
nerovnosti podlahy pomocI kovových stavécicI'šroubů ovládanýchlvni,řskříl,ě,skříň má
pohledové záda veshodném dezénu s korpusem a dveľmi z oboustranně laminované
dřevotfiškové desky tl.minimálně 8 mm,což umožňujéstavétskřlné volné do prostoru,záda
jsou fIxovaná v drážce,skřiň bude umožňovat výškovou préstavltelnost polic s rozteči maximálné
po 25 mm po celé délce vnítfku boku,bude použito značkového kováníflrmys dožívoťnI

zárukou,úchytky kovové s roztečí128 mm,skřtně Isou uzamykatelné třlcestným zámkem.
Barevnost lamina - bílé perlíčka

Pracovní stůl,desk ystolů Jsou navrženy v materlálu LTD
tl.25 mm,zakončené ABS hranou tl.2 mm,podrožístolu

bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umrstěny
v rozkh stolu), rámové,nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeníkovových nohou s kovovými luby tvoří
samonosnou kovovou podnož a je uskutečnéno pomocí
rozebíratelných konstrukčních spolů,vždy dvě nohy jsou
na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U, tyto dva ľámyjsou propojeny
dvěma podélnými luby téhož profilu.jako nohy.
Rektífikace 15 mm,pro vyrovnánípnpadných nerQ...stí

podlahy,stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod

Kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda . sil.25 Ilm opatřené po celém obvodu
hranout AES 2 mm,čela zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami,centrální
zamykánís biokacízásuvek-systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho horni má výbavu Jako tužkovnke,zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, brzdéná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu konteJneru,kontejner je smontován

..1.p.... výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s roztečľ 128 mm,Barevnost lamina - bílá perlička

Skříň dveřová SIH policové,úhel otevřenídveří110 st,
panty s tlumeným dovíráním.materiál LTD tl.18 mm,
naložená půda a dno tl.25 mm je součástíkonstrukce

skříně.Půda,plné dveře po celém obvodu,police a dno
opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS.Skříň je -
smontovaná a síepená př*. ve výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a

záslepky.Rektifikaci pro vyrovnánI připadných nerovností
podlahy pomoci kovových stavěcích šroubů ovládaných
zevnitř skříně.Pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z LTD desky tl.8 mm,což umožňuje
stavět skříně volně do prostoru,zádajsou fixovaná
v drážce.Výšková přestavitelnost polic s roztečľ po 25 mm
Do celé délce vnitřku boku.Použito značkového kování
Skříň laboratorníkovová
skřrň 4x dvířka plná,povrchová úprava STŘÍKANÝ LAK
konstrukce vařená,ocelový plech osíle 0.8mm, na soklu
závěsy dvířek -čepy
2xzámek
úchytky kovové

4% police,lx pevná

r-"' - 1*....p

-4

.1....., í'010]11» *,Ý*3,8 *klfil Ibi {'3=*Š}#ŤIK*2 Ž=**p:*Šti@*Ódipiiz:(*. žítití*/-
4 220,00 211,00» 211,00výroba Akit

12N

10/21

D„äľ.j! 'T"lf*ÍŽŠ,». Z#@{GI;"10*    äkoťJ          . 4   ," ""  m,I   , Pk'u24,'u  Cžý)*
1500„800x750 4220,00 *»1***

430x600*580 3500,00 3500,00 175,00 175,00výroba Aklt

14N

600*600*1850 1 4166,00 4166,00 208,00 208.00výroba Aktt

15N

Skřiň laboratornI kovová 1000*600/2000 15198,00 15198,00 1428,00 1428,00PROMACOM DOS08<ZZ> skřIň 4x dvířka plná,povrchová úprava STŘMANÝ LAK,lak barva bílá
konstrukce vařená,ocelový plech 0511.0,8mm,na soklu
závěsy dvířek . čepy
2xzámek1L úchytky kovové
4x police,lx pevná D



VEN A.

,4 +* í)*jjtéžlíá."t;< . *jí#*i!?«*1«]i@**»{*WE:4164} ); m'»z i  h '-I ,I'pk,I I *.:  I i ' 4 ,  # , M    k.'  <     4 *0          9 b
5 081,00 5081,00 LABINA MS21090

11/21

:,399*** .q b :*#jä.äiq.## lalil in*lit:2*F.v
7 4.,4,9 2*:34,55...F.-}stí#»*f»: 4.*S r 31'.925· *S.**,1/4'/1.---CI,·«*t.:.'*.*

. '2 *mh

Stůl laboratorní, deska umélý kámen, 1dřez, 2xbaterie, spodnískřiňky, nosnost 150kg 2100x1000/900 1 54 053,00 konstrukce montovaná: ocelový prof'1150.30. m, výztuhy
nohou
z ocelového profilu 30xBOmm
povrchový úprava kovových dilů: elektrostaticky nanesený
epoxidový vypalovaný lak

prac. plocha - konglomerovaný kámen Quarella - Blanco
Saraiba

laboratornI výlevka s chemicky odolnou glazurou:
Ceramic sink 450x450x230mm With overľlow - STEENDAM
NL, www.steendam.nl

směšovaci baterie Carlos Arboles SA 312 a 320

if

--1 ti
N.. *98/8!   t f'!E [1,, ' , :. Í'·,-  
lii/Nam//1 

skříňky
laminovaná dřevotřískové deska o süe 18mm
hrana plastová A852

1 dvířka, čela. čelníhrana police I
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle lamm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceni se oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provident:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytkynerez

RY'. 54053,00
37. 1, lx stolová konstrukce 600 x 950 x 880 mm

lx stolová konstrukce 1500 x 950 x 880 mm
lx pracovnídeska 2100 x 1000*20 mm

konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelná pomoci
rekl:ifikačnich šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50*30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostatlcky naneseným epildovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do ni bylo možna vkládat kryt instalačniho
prostorua výplně nohou z laminované dřevotřlsky o sile 18mm
ryto kry y budou použity tam, kde bude třeba zneprístupnit rozvody médii
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.6L
pracovnídeska:
konglomerovaný { umělý) kámen o sile 20 m m,čelníhra na s fazetou

lx výlevka 450x450/230 keramická s chemicky odolnou glazurou
a pfepadem
instalace - vsazená do pracovni plochy
lx sifon liboratornI - polypropylén
armatura laboratornI poplastovaná:
lx směšovaci baterie páková s hadičnikem
lx sméšovaci baterie páková se sprchou ( na hadici)

skťíňky pro vložen[ do kovové konstrukce stolu
lx 600*500/830 - pod výlevky, dvířková s pevným čelem
lx 600,500/830 dviřl ová se zásuvkou, lx police
lx 900x500/830 dviřková se ZáSl Vkou, lx police

konstrukčni materiál:
laminovaná dřevotřísková deska o stle 18mm
hrana piastová /852 ídvířka, čela, čelni hrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75.m
bočnice zásuvky kovové, dno laminoosíle 18mm
úchytky kovové, rozteč min, 160m m, oblé 1,/ny bez rizika
zachycenI se oděvem
pólice výškové stavitelná
nosiče polic kovové

orrentace dv[řek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dľevotľkka - bílá lesk

.. Ůchwky nerez
kovové kon,trukce-btlá

uzemnéníJe provedeno posp.Jením

2 '-.-



 < 4*,4,1 1'«ližkp'' Tvirä'*Idá,íg,ÍLÓUl ii:-. - - '*f,-4,0..... 3.- 5:,433 ,.. 4' ...

 rozvod (02- rozsah dodávky:

tlaková lahev 50 litrů 200bar,včetné náplně - C02 potravinářský
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2" - Sm
nerezové koleno 90-2ks
nerezový T-kus-lks
nerezové šroubenI 1/2"na závit 1/2" - 613
nerezový kulový kohouti/2"-315
nerezová spojka 1/2" - 1ks
drobný montážn I materMI na přichycenípotrubi
redukčnI ventil s ohřevem -násténná montá2-1ks
vstupnI Uak 200 bar, max.výstupnI 10 bar
uk zatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připoJen[tlakové lahve - li:s
ventil odběrový.nástěnná montáž-1ks
Jemná regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadičnik,nebo rychlospojka - dle pokynů *#.ele

max,vstupnltlak 10 bar
provedení.armatura laboraľornípro čisté plyny

montáž
zkouška těsnosti
pročištěn I potrubíinertnim plynem
úklid

11 A. r At.mini,gl,nmmrici .: .. »ľuní n IA Ťřph.ľAI 2.1,/117rni. 'h r.Alná .111,n..
rozvod N2-rozsah dodávky:

tlaková lahev 50 tltrů 200bar,včetně náplně - N2 čistota 6. 99,9999%
lx držáktlakové lahve
n erezová trubl,/ 1/2' -Sm
nerezové koleno 90 -2ks

nerezovýT-kus- 1ks
neľezovéšroubenil/2'nazávítl/2"-Gks

nerezový kulový kohouti/2"-3ks
nerezovó spojka 1/2"- 1ks
drobný montá nímateriál na přichyceni potrubí
redukčnI ventil-nástěnná montáž-lis
vstupnI tlak 200 bar. max.výstupní10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připojenillakově lahve-li(s
ventilodběrový -„ástěnná montáž.110
jemná regulaces ukažatelemtlaku
výstup hadičnik,nebo rychlospojka - dle pokynů .žjvatele

max.vstupnitlak 10 bw
provedení- armatura laboralorni pro čisté plyny
montáž
zkoudka těsnosli
pročišténi potrubilnertnim plynem
úklid

tlakoválahev 50 Iltrů 200bar,včetně náplně.1·1. čistota 6-99,9999%
lx držák tlakové tahve
nerezová trubka 1/2'- Sm
nerezové koleno 90-2ks
nerezový T-kus. 115
nerezové šroubení 1/2' nazávit 1/2" - Gks
nerezový kulový kohoul 1/2" 3ks
nerezová spojka 1/1. - lis
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčnI ventil - nástěnná montáž - lks
vstupni tlak200 bar, max,výstupní10 bar
ukazatelilaku v lahvi+ukazatel výstupního tlaku
spirála pr.připojenI ilakové lahve-lis
ventil odběrový-náslénná montáž-lis
Jemná reguíace 5 ukazaľetem tlaku
výstup hadičnik,nebo rychlospoJka - dle pokynů uživatele

max.vstupnltlak 10 bar
provedení- armatura laboratorni pro čisté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěni potrubl Inertním plynem
ÚJId

4000,00JRTECH TRUBNÍ ROZVOD MONTOVANÝ - závitové spoJe
Pasteurova ul.Praha 4 Krč 140 trubky a tvarovky NEREZ
00 redukčni ventny-GCE
zodpovědnýzástupce
Radomír Drda

wwwJrtech.cz

t.- 3jip -*
-T 2 -8

0/Im/wi:
irty /1
- .l -
- 1.' ..,

LULI
4000,00JR TECH TRUBNÍ ROZVOD MONTOVANÝ - závítové spo e

Pasteurova ul.Praha 4 Krč 140 trubky a tvarovky NEREZ
00 redukční ventily-GCE
zodpovědný zástupce
Radomír Drda

wwwJrtech.cz

N J i JÍt.*
p./.

4000,00JR TECH TRUBNÍROZVOD MONTOVANÝ -závit.Vé spole
Pasteurova .1.Praha 4 Krč 140 trubky a tvarovky NEREZ
00 redukční ventily-GCE
zodpovědný zástupce:
Radim ir Drda

WWWJrtech.cz

Oli/#1=
ifilqä i..& .." - lil. d./

 1,
./.-p.-4„...

7 --= ...»--»-

 1F FP«_ V" pin»-.--

41--11.1-----ČľK 1 144

r Ultl--319
-

Iii 1, t.,

01**Jin.41*1:AT,:43201,4'fliwidAT#.: , .4&49»ÝW' tiv-,. j"Í!:v... r
43336,00

12/21

 ***ájí tá**1§3ff*{**t*ES* *rH**34»i,Ái:A),j,Ý *jjŇ* Šst*iN
43.*00 4000,00

B

SL

43336,00 43336,00 4000,00

14L

uvedený počel warovek nemusíbýtdefínItivnla je třeba jej aktualizovat dle ľeálnésltuace

rozvod He - rozsali dodávky: 64 613.00 64 613,00 400000

15L

uvedený počettvarovek nemusíbýldefinítívni a jetřeba je]aktualizovat dle reálnésituace

:WÓL



,#«f'

- GS/70 •

- NR

Otočná pracovni židle na 5-ti ramenném kříži-černý nylon,synchron ni mechanika s aretaci
v Jakékoliv poloze, dynamkkésezenis vynikajic[mi ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce, tedy neoddělný sedák od opéráku. Proměnný úhel mezisedákem a opěrákem je
zajištěn pomoci flexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák íopérákopatkn vysoce kvalitnísamonosnou síťovinou, nastavenit,hosti
odporu opěráku ľešené pomocíkličky pod sedákem. Sedákšířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opérák šířka min. 500 mnm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z
minimálně 7 barev. 51oženi síťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnostvůči
prodřent min. 50000 cyklů

Otočná laboratornížídle na 5-tíramenném kříži, sedáka opérákz ergonomícky tvarovaného
měkčeného polyureatanu černé barvy. Sedák i opěrák Je vyztužen bukovou překližko.
Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opérák Ize výškově
nastavit díky systém u up.down.Židle je opatřena kovovým kruhem.1/ž slouži Jako opérka na
nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Křl.00 min. 700 mm pro zalíštěnI stability
vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

Pracovnistůl, deskystolů jsou navrženy v materiálu LID mliimálnI tloušťky 25 mm, zakončené
ABS hranoutloušťky minimálně 2 mm, podnožt,rolu bude robustnícelokovové čtyřnohéinohy
umístěny v rozlch stoluh rámové. nohy o prof iii 40 40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou. spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořl samonosnou kovovou
podnož ale uskutečněno pomocI rozebtratelných konstrukčnkh spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu mileny v rozich svarem a tvořítak rám vetvaru obrácenéhô U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými lubytéhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnán I připadných nerovnostípodlahy, stůl bude
umožňovat vedeníka.lů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnI desku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými matice.1 pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bezznehodnocent
nebo opotřebenI deskystolu, barevnosti podnožebilá, Barevnost lamina - bílá perlička

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tlouštky 18 mm. naložená půda oslle minimálné 25 mm
opaLřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedenI LTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnlzamykáni,blokaci zásuvek- syslém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuJe celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako
tužkovnice, zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 7594, bnděná kolečka
zamezuJIcI nežádoucimu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úchykky hranaté kovové nerez s roztal 128 mm, Barevnost lamina . bílá perlľčka

Skříň dveřová SOH policová, úhel olevřenl dveř[ min. 110 I, panty s tlumeným dovírán}m,
matriál ĽrD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle m inimálně 25 mm Je součásti konstrukce
skfině, nebo samostatné jako krycia soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skřiň misi býtsmontovaná a
stepená přimo ve výrobě (pevnost pü zatlženi, stabilita a dlouhá životnosti, na vnějších plochách
skříněnejsoli viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikacípro vyrovnánípřípadných
nerovnosti podlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitřskřtné, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi zoboustranné laminované
dřevotřískové desky tt.minimálně 8 mm, což umožňulestavät skřtn é volně do prostoru, /da
Jsou íixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavltelnost polic s roztečímaximálně
po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude pouto značkového kovánífirmys dolivotni
zárukou, ůchytký kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné třicestný. zámkem.
Barevnost lamina - bllá perlička

Skřiň na chemikálie, odtahem
požárn íodolnol 30 min
nekorodujícI materiál, lak balva šedá
2x plné dveře uzamykatelné
dělená na 4 úložnésekce
celkováskladovaci kapacita - min. 4 x 55 litrů
počet períorovaných, výškověstavltelných políc v jednésekci - 2 ks
celkem -8 ks
počet spodních záchytných van v Jednésekci- 1 ks
celkem 4 ks

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

70 x 70 x 92-110
výškasedáku 48-67

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži-černý
nylon, synchronnímechanika s aretacív jakékoliv poloze,
dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený
sedák od opěráku. proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomoci flexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů. Plynový píst pro výškové nastaveni,
sedák l opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou
síťovinou, nastavenítuhosti odporu opéráko řešené
--.---,1. ZX .· --l--..1.-- .-'· 1.-·.Z -6-··1.-1-á -

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a
opěrák z erginomicky tvarovaného měkčeného
polyuretanu černé barvy. Sedák i opěrák je vyztužen
bukovou překližkou. Asynchronnímechanika zajišťuje
nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize
výškově nastavit díky systému up-down. ŽIdle je opatřena
kovovým kruhem,lež sloužíjako opěrka na nohy, Plynový

Pracovnístůl, desky stolů Jsou navrženy v materiálu LTD
tl.25 mm, zakončené ABS hranou tl. 2 mm, podnožístolu
bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umstěny
v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeníkovových nohou s kovovými luby tvoří
samonosnou kovovou podnožaje uskutečněno pomocí
rozebíratelných konstrukčních spoJŮ, vždy dvě nohy jsou
na straně boku stolu spoleny v rozích svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy jsou propojeny
dvěma podélnými tuby téhož profilu, jako nohy.
Rektifikace 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovností
podlahy, stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda Is le 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami, centrální
zamykánís blokaci zásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahule celkem 4 zásuvky, 2
toho hornímá výbavu Jako tužkovnice, zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%. brzděná kolečka zamezující
nežádouctmu pohybu kontejneru, kontejner Je smontován
a slepen ve výrobě, úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bflá perlička.

Skřfň dveřová 50H policová. úhel otevřent dveří110 st,
panty s tlumeným dovíráním, materiál LTD tl,18 mm,
naložená půda a dno tl. 25 mm je součástíkonstrukce
skř né. Půda, plné dveře po celém obvodu, police a dno
opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS. Skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě, na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky. Rel(tifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovností
podlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných
zevnitř skříně. Pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z LTD desky tl.8 mm, což umožňuje
stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná
v drážce. Výšková přestavitelnost polic s roztečípo 25 mm
00 celé délce vnitřku boku. Použito značkového kování
skříň dělená na 4 sekce
hořlaviny/ky,eliny/zásady/nebezpečné látky
skladovacíkapacita: 55 /55 / 55 /55 litrů
2x plné dveře
požárníodolnost 30min
šxh/v: 1115*550/1980 mm

rl--rl

& 44«:äi *iií;*2 , Ú>Há,ŤAÝ; ý*„«,i,4,1»83zim t*Í:i25@äjíüš*ý i ý@:»Ííppad  pb,li»áň, , 3  
- , . . « l../ #.-: »»r«MW:"hl:''U : jt*ÉLk06@1  :,ŽSÍÉ;*ä*(Ž}**Ňátil lžÝ*j0*8*%**11!=ar"i

. . .7, 'P .4 . · fmm] :1 4 küsä]Šr. «.*PénBÄÝ„:* ,<fr,91*»'ťw:ý/W; ,#atimobt}iié@ 2&'=ii*oiÍŇižJ,·-,··-,·'35'. '<,·výroiŇ  fii »

048

13/21

:

.,t"*AI*Ěti íé*2t 5}2*Žk*Ä@lii@SÍ·*1**3N*í*L'Li {4 .41: ÝÜF* • ·»> ÚW:**kl'·Atéj--'24*l.*/4/1#9#*/ '34*ÓW'vkZIK' Pleľ· 49 1/8*5 

10508,00 10508,00 525,00 525,00 ICF

Una Plus

1N

3250,00 3250,00 163,00 163,00 Alba

5.fty
2N

1500:<800x750 4 220,00 4220,00 211,00 211,00 výroba Akit

..
2. Ž

12N

430x600x580 3500,00 3500,00 175,00 175,00 výroba Akit

14N

600x6004850 4166,00 4166,00 208,00 208,00 výroba Akit

1

15N

1120,550/1980 1 79 056,00 79066,00 7432,00 7 432.00 ECOSAFE 3O35M22

'1mi ·: VTI=*
0.- i

i.% . IMALER#2L
I 'il . 121 1aI

Ě,..!..911 '-191.,1.'· 69!3181== , 2-5,



ř.mistnik· rozméry .Šx 1 Í x'w: > pokét '  Zjéd,ídfikó *8 Éšti{8 0*12%:J,Ž (ístno<*átťi,r· élkoü, =-*1 č ti#ÝĚ#* a *,iŘňté óznadeníľr, K.0·7' äix'-8**20/9/1/ES'YMEC,A«*, *Í:St .;61"0 11*§Zmtüt.494/ :
ľ ...'5.Er 1200'600/900 52979,00 52979,OC] 4980,00 4 980,00LABORATORNF

9. - V.:7 ,- ...e.vlí'1%1.: ., 3;4!*'·ž* '3,6***3*A:ý'*'t>*3:-  't e«seart·.+4 -·.v-··'-
4 '13'1 . : - TI,51! 51«*ZI«*Bý z'IL'*IM!0*[!vgN'tlet"h.,d, 9 ,přö"de»(-póindovan; pam„ Av 't, '44*******==2]%=**Si

Nerezstůls dřezem,úložným prostorem,lednici a hornimiskřiňkami,2x baterie,sifon, osvalení. deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1A301'. © led lišta s dotykovým ovládán[mmin délka 55 cm,spodníI hornlskřtňkys dveřmi (A151304)
výlevka lisovanávxš/h400x400/250mm,vevařená  deska prolamovaná sezadním lemem - nerez DIN 1.4301 (/\151304
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 (AIS[ 304),profil 40 xvýlevka lisovaná v x š/h 400x400/250mm, vevařená,při pravém okraji
40 mmprac.desky

výztuhy pracovni ploch nere.vé.dřevotřika se vylučuje výškově stavltelná rektifikačnimi šrouby
konstrukce vařená,nerez DIN 1.4301 (AISI 304),profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačnlmi šrouby úložný prostor:

pod výlevkou volný prostor uzavíraný dvířky,dno nerezúložný prostor: sousedi vestavná chladnička z mrazícim prostorem .=pod výlevkou volný prostor uzaviraný dvířky,dno nerez
lx směšovaci baterie páková s hadičníkemsousedi vestavná chladnička zs mrazícím prostorem

·- S.. nerez DIN 1,4301 (AISI 304)

lx směšovacíbaterie páková se sprchou { na hadici )3L dviřka naloženýnerez
lx oční,prcha - 2 trysky,výsuvná na hadici
hornízávěsné skříňky:lx směšovacíbaterie páková s hadičnikem
2x skľíňka 600x320/600mm,lx policelx směšovacI baterie pákovásesprchou ( na hadki)

lx očnísprcha-2trysky,výsuvná na hadici ( nebo lx skříňka šlřky 1200mm ) 1- ,».* .

hornízávěsnéskřiňky:
2x skNiňka 600820/600mm,lx police ( nebo lx skřiňka š/ky 1200mm )
nerez DIN 1.4301(A151304)

police'výztuhou nerez

na spodnístľanuskříněk Instalováno LED osvětlenív liště,krytl min.IP44

Stůl laboratorni,deska umělý kámen,bez dřezu, spodniskřtňky,nosnost 150kg 1500xlODO/900 26949,00 26949,00 2533,00 2533,00LABINA PS15090 konstrukce montovaná:ocelový profil 50x30mm,výztuhy
nohou
z ocelového profilu 30x30mm
Povrchový úprava kovových dílů:elektrostaticky nanesený
epoxidový vypalovaný lak

prac.plocha - konglomerovaný kámen Quarelta - Blanco
Saraiba -Z -)14 1/I

ilij ' ' . < -'S. ] . . '.73mmm:::J

skříňky
laminovaná dřevotřisková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2

(.dvířka, čela,čelníhrana police)
záda sololak
nožky vý:kověstavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o sile 18mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem

p.!,ce výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné provedení:
laminovaná dřevotřiska - bílá lesk
úchytkynerez

lx stolová konstrukce 1500 x 950 .880 mm
-_ lx pracovnI deska 1500 x 1000 x 20 mm

konstrukce stolu kovová montovaná,výškové stav[telná pomocí
*mačních šroubů:

noha tvaru "C" s *tuhou,vařená zocetovélio prof[I, 50,30 a 30x30mm
s povrchovou Úpravou elektrost/kkynaneseným epoxidovým lakem, v\,palovaný.7L stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do ni bylo možno vkládat kryt instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dlevotřisky 0 5118 18mm
tyto kryty budou použity Tam,kde bude třeba ...přístupni'rozvody médií
a nebudou použity tam,kde by bľánily napP.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovní deska:
konglomerovaný d umélý)kámen o síle 20 mni,ůelnI hrana s fazetou

skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
lx 600x500/830dviřková se zásuvkou,lx police
lx 900,500/830 dvlľková se zásuvkou,lx police

konstrukčnI materiál:
laminovaná dřevoinsková deska o síle lamm
hrana plastová AB52 ( dvířka,čele,čelníhrana police )
žádasololak
nožky výškově stavitelné,výĚka 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o s[Ie 18 mm
úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
zachyceni se odévem

pol[cevýškově stavitelná
...če po". kovové

orientace dviřek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotřiska - bllá lesk
úchytky nerez
kovové kostrukce-bilá

uzemněnijeprovedeno pospojenlm

Stůl pod pl.., deska umělý kámen,bez dřezu nosnost 300kg,bez spodních skřlněk 1500*1000/750 18 723,00 18723,OC 1760,00 1 760,00LABINA FS 15075 konstrukce montovaná ocelový profil 50x30mm,výztuhy
nohoulx stotová konstrukce 1500 x 950 x 730 m m
z ocelového profilu 30xBOmm

-3Cnj BI Iíľ=L... *.d
Povrchový úprava kovových dílů:elektrostaticky nanesený
epoxidový vypalovaný lak

aru "C' s výztuhou.vařená z ocelového profilu 50.30 2 30xBOmm prac.plocha - konglomerovaný kámen Quarella - Blanco
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným Saralba
stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby da ni bylo mom vkládat kryt insťlačnlho

loL prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřlsky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médii --'.--
a nebudou použkytam,kde by bránily např.cirkulac[vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovnid..ka
konglomerovaný C umělý)kámen o sile 20 mm,čeln I hrana s fazetou
kovové konstrukce -bltá JE-,uzemnéniIe provedeno pospojenlm

0,-

14/21



65/701 • •46 •

111

tlaková lahev 50 litrů 200bar, včetně náplně- N2 čistota 6-99,9999%
lx držáktlakové lahve
nerezová trubka 12 - Sm
nerezové koleno 90 - 2ks
nerezové šroubenil/2" na závit 1/2" - 2ks
nerezo4kulovýkohoutln"-lk 
nerezová spojka 1/2" - 1ks
drobný mon ážni materiál na přichycenípotrubí
redukčníventil - nástěnná montáž-lks
vstupn! tlak 200 bar. max. výstupní10 bar
ukazatel tlakuv lahvi + ukazatel výstupniho tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - 1ks
ventil odběrový - nástěnná montáž- 1ks
Jemná regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadíčnik, nebo rychlospojka- dle pokynô uživatele
max. vstupnltlak 10 bar
provedení- armatura laboratornípro čIsté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubl inertním plynem
ümid

Otočná pracovnI židle na 5-tlramenném křlži-černý nylon, synchronnímechanika s aretací
v jakékoliv poloze, dynamickésezeni, vyníkaJicimi ergonomickýml vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce,tedyneoddělenýsedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je
zaJ'štén pomoci flexlb]Iníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastaveni, sedák 1 o pěrák op atřen vysoce kvalltní, samonosnousíťovinou, nastavenituhosti
odporu opěráku řešené pomoci klíčky pod sedákem. Sedák šířka mrn. 500 mm, hloubka mín, 460
mm. Opěrákšiľlm min. 500 mm, výĚka min. 600 mm. Nosnosi min. 120 ke. Barevnostsité výběr z
minimálně 7 barev. Složeni síťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prod7entmin. 5.000cyklů

Pracovntstůl, deskystolů Jsou navrženy z lakovanédýhované dřevotřisky minimálnítloušťky 25
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožl stolu bude robustnI celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostovéhotypu, nohy waľuT spojené kovovým lubem, spojeni
kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož, a Je uskutečněno
pomoci rozeblratelných konstrukčních spojů, spodnívodorovná část podnože 9 TektifikacI bude
celokovová prôvedenl eštěné /umin lum, minlmáln I délky 750 mm, přľčemž ale nebude
v žádném místě pře*ívat při obrys desky, ostatn I části jsou z AL střlkaného barvou RAL 9006.
Stůl bude umožáovat vedenI kabelů podstolovou deskou kabelovým kanálem, umléným na
lubustolu a dále bočnlm kry,em na noze. Stoly budou Mít průchod kabeláže z kabelového
kanálu průchodkou nad prac.v.1 desku. Stolové konstrukce bude výškovélavitelné (rozs3h 710
910 mm)- nastaveni výšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé
bočníci). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání
připadných nerovnosti podlahy. ProvedenI dýha Jasan, transparentn I lak

Kontejner, leplný korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda osile minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v proveden I LTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, cenťrálnizamykání. blokacízásuvek-systém stop kontrola
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho horni má výbavu Jako
tužkovnice, zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutl zásuvek min 75%, bnděná kolečka
zamezuJIci nežádoucimu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úchytky hranaté kovové nerez 5 rozreč1128 mm, Barevnost lamina . ĽID 0851 šedostřibrná
m eta [lca.

Skříň dveřová SOH Půücová, úhel otevřent dveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovlrán/, dveře
lakovaná dýha, hrana nákližek. korpus materlé ĽTD,lováťky 18 mm, naložená půda a dno o stle
minimálně 25 mm Jesoučásti konstrukceskříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednlstrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýtsmontovaná aslepená přlmo ve výrobě (pevnost přlzatíženi, stabilil
a dlouhá životnost}, na vnějších plochách skřtně neIsou viditelné sp'IovacI prvký a záslepky, slďíň
má rektífikacl pro vyrovnánípřlpadných nerovnostípodlahy pomoci kovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skľíň má pohledová záda ve shodném dezénus korpusem z
oboustranně laminované dřevotřiskové kkyti. minimá ně 8 mm, což umožňujestavětskřiné
volně do proslo/,záda jsou íixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic. roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
f irmy 5 doživotnízárukou, úchytky liranaté kovová nerezs roztečí128 mm, 51:říně Jsol
uzamykarelné Třícestným zámkem. ProvedenI - dveře dýha přírodnliasan Itransparentni lak,
korpus lamino 0851 šedostílbrná metallica.

7{XJ x 700 x 1010.1150
výška sedáku 440-580 mm

3500,00 JR TECH

Paste.rova .1 Praha 4 Krč 140
00
zodpovědnýzástupce:
Radomír Drda
www.jrtech.cz

2065,00 výroba Akít
podnož Alupress EGO

TRUBNÍ ROZVOD MONTOVANÝ-závitové spoje
trubky a tvarovky NEREZ
redukčníventily - GCE

ti» L trä
e, . , U , 4*

 . kjk ž.
 ..IN*/

li1
8.2.iI -:.r. -1*41/Il'.1/ .1
:miľIllikillä

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži- černý
nylon, synchronnímechanika s aretacív jakékoliv poloze,
dynamické sezenís vynikajícími ergonomlckými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce. tedyneoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomoci flexibl níkonstrukce rámu a
kloubových spojů. plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitnľ, samonosnou
.'ťovinou, nasta...1 tuhosti odporu opěráku řešené
+ - r."'.'•*·--.-=·-- ··· ·.·-·i. r -··.-)-
Pracovní.tůl, desky stolů jsou z lakované dýhované
dřevotřísky minimálnítloušťky 25 mm, zakončené hranou
tloušťky 2 mm. Podnožístolu je robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu. nohy
tvaru T spojené kovovým lubem. spojeni kovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož,
a Je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčnkh
spoJŮ, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíJe
celokovová provedeníleštěné aluminium. minimálnídélky
750 mm, přičemž ale v žádném místě přečnívá přes obrys
desky, ostatníčásti jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.
stůl umožňuje vedeníkabelů pod stolovou deskou
kabelovým kanálem, umlstäným na lubu stolu a dále
bočním krytem na noze. Stoly řešíprůchod kabeláže
Kontejner. lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o sfle 25 mm .patřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm, čelazásuvek v provedeníLTD, po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami, centrální
zamykánís blokaci zásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zás.vek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z
toho hornímá výbavu jako tužkovnice, zášuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, brzděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejnerje smontován
.slep.... výrobě, úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LTD 0859 Platinum.

Skříň dveřová JOH policová, úhel otevřenídveřímin. 110
st. panty s tlumeným dovíráním, dveře lakovaná dýha,
hrana nákližek korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o síle 25 mm je součástíkonstrukce
skřľně. půda. plné dveře po celém obvodu police adno
opatřeno z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě. na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovad prvky a
záslepky, skřiň má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodjahy pomocíkovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl. 18 mm, což umožňuje stavět skříně
i.6 + MM.+Ar , .ár].te *, fivr ..aé '...4;rm &.

"Ill:Il""p,719".;

31* -„4_2-»-*z»'M

1,2
=4:

,

049 4

15/21

-, .3.-·Ž *'kkĚ**3594]5 9- :,mr** Lé,Ň'lítu=-ř«",jí..,2... ***k, =" 1, 44* , 1- 4, Dmml 4. '•'»•S"> Ni, lý'Ien=montá2*,Iř=.móntáže»'d *SŤG·ft'# - - 4,= 4*'4* l-'ir:* 4944*7***44*SA:í». ik:/r 4 % JAI@,E. <8*3««4*4*1%.#s:*&
rozvod N2 - rozsah dodávky 42 563,00 42563,00 3500,00

14L

6 10508,00 63048,00 525,00 3150.001CF

Una plus

1N

150Ox800#730-925 8256,00 41280,00 413,00

BN

430x6D0x580 5 3701,00 18 505,00 185,00 925,00 výroba Akit

-1.\
9 51 3 «1/

5N

800*400*1850 8194,00 16388,00 410,00 820,00 výroba Akit

-

8N



, - . r I.'11 ·li. *'..• ' ,· .- -l.

|, místnost. 'F,!0*ka:i - A. 3:-ové . d®4;Witami lí„].•' » e. I ..: -· .... = 444.
050

• 65/70 • . 46 .

/:k..

 **<***'}ýá:I : * #I   +pi,Idi.=Aim* =2.97.5-11. ,-   2%*S 44&0 .   ý ,   *I íN

Otočná pracovnržidle na 5-ti ramenném kříži-černý nylon,synchronni mechanika s aretaci
v jakékoliv poloze,dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi.Skofepinová

konstrukce,tedy neoddělenýsedák od opěráku.proménný úhel mezisedákem a opěrákem je
zaJiště.pomoci flexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů.Pi/ový písl pro výĚkové

nastavenI,sedák [ opěrák opatřen vysoce kvalit.í,samonosnou síťovinou,.......1tuhosti
odporu opěráku řešené pomocíklíčky pod sedákem.Sedákšiřka min.500 mm,hloubka min.460

mm.Opěrák šiřkamin-500 mm,výška min.600 mm.Nosnost mín.120 kg.Barevnostsitě výbér z
minimálně 7 barev,Složení síťoviny:30% polyester,70%polyester elastomer,odolnost vůči
prodření min.50000 cyklů

Pracovní stůl,desky stolů jsou navrženy z lakované dýhované dřevotřísky minimálnI-tloušťky25
mm,zakončené hranou tloušťIw minimálně 2 mm.Podnožístolu bude robustnicetokovové,

vyrobeno kornpletněz aluminia.mostového typu,nohytvaruT spojené kovovým lubem,spojen I
kovových nohou s kabelovým kanálem tvořisimonosnou kovovou podnož,a Je uskutečněno
pomoci roi.ebkatelných konstrukčnich spojů,spodni vodorovná část podnožes rektifikacíbude
celokovová provedeníleštěné .lumini.. mi.imálnI délky 750 min,přičemž ale nebude
v žádném mlstě přečnlvat přes obrys desky,oslatni části Jsou z AL střikaného batvou RAL 9006.
Stůl bude umožňoval vedenI kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem,umistěným na
lubu stolu a dále bočním krytem na noze.Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového
kanálu pľůchodkou nad pracovní desku.Stolové konstrukce bude výškověstavitelné (rozsah 710 -
910 mm)-nastavenIvýšky budeJednoduché a časově nenáročné {fixaci na 2 šrouby v každé

bočníci].Stoly budou zároveň umožňovat rektifikacíminimálně 015 mm,pro vyrovnánI
přlpadných nerovnosti podlahy.Provedenídýha jasan,Uansparentni lak

Kontejner,lepený korpus materiál ĽID tloušťky 18 mm,naložená půda o síle minimálně 25 mm
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm,óela zásuvekv provedení LTD,po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami,centrálnI zamykánís blokaci zásuvek-systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z toho horni má výbavu Jako

tužkovnice,zásuvky plastové,nebo kovové,vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka
zamezujicI nežádoucímu pohybu kontejneru,kontejner bude smontován a slepen ve výrobě,
úchytky hranaté kovové neľezs rozlečt 128 m m,Barevnost lamina - ĽTD 0851 šedostřibľná

metallica.

Skříň dveľová Sol-1 pollcová,úhel otevřenídveří min.110 st,panrys tlumeným doviránim,dveře
lakovaná dýba,hrana nákližek,koľpus materiál ĽľD tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o slle
minimálné 25 mm Je součástí konstrukce,křlně,nebi samostatné jako krycía soklová deska.

půda,plné dvere po celém obvodu policii dni/sok/vádeska opatřena Ž přednistrany 2 mm
1.....ABS, skřiň musl být smontovanáa slepená přlmo vevýrobě (pev... při zatiženI.stabilita

a dlouliá životnost),na vľléjšich plochách skříně nejsou viditelnéspojovacl prvky a záslepky,skřIň
má rektifikacípro vyrovnáni případných nerovnostípodlahy pomoct kovový,11„věcíchšroubů
ovládaných zevnitřskřině,skľíň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně !amlnované dřevotřískové deskytl. minimálné,mm,což umožňujestavět skříně
volně do prostoru,záda Jšou fixovaná v drážce,skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polk s roztečímaximálné po 25 mm po celé délcevnitřku boku,bude po uiito značkového kovänI
firmys doživotnI zárukou,úchylky kovové s rozteč1128 mm,skříněJsou uzamykatelné
tľicestným zámkem, ProvedenI-dveředýha přlrodn I jasan Itransparentni lak,korpus lamino
0851 šedostřibrná metallica.

Skříň dveřová SOH policová,úhel otevřeni dveří min.110 I. panty,tlumeným dovíránlm,dveře
lakovaná dýha,hrana náktlžek,korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm Jesoučástí konstrukceskřIně,nebisamostatně Jako krycla saklová deska,

půda,plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřenaz přednístrany 2 mm
hranou ABS,skříň misi být,montovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnostpřIzatižení, stabilita
a dlouhá životnost),na vnějškl,plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky,skříň
má rekalfikacI pro vyrovnánípřipadných nerovnosti podlahy pomocíkovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitřskřlné,skříň m'pohledov záda ve shodném dezénu s korpusem z

.....alnělaminovanédřevotřiskové deskytl.mínímálné 8 mm,což umožňujestavěl skřiné
volné do prostoru,záda jsou ííxovaná v drážce,skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polícs roztečI maximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku,bude použkoznačkového kovánľ
firmy s doživotnlzárukou,úchytky hranaté kovové nerezs rr)zteč[128 mm,skříně jsou
uzamykatelné rřicestnýni zámkem. Provedení-dveře dýha přírodníjasan Itransparentní lak,
korpus lamino 0851 šedostřibrná rr:etallica.

700 x 700 x 1010-1150
výška sedáku/40-580mm

%älko{Gáí@Íaüš' *' " Ě&**ovédn'mtent · , , ·,-&74'i*E,/171*í?*421492*149IIWVAt/&35**VÍ,jöiq751 É* ,- 74*i*Čiíieí3. &7611/ú'/řd.*4149 . A.,2,FÚ*Mäna'Ilii 'imä"SR/'%***;4%9*5****

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži-ěerný
nylon,synchronnímechanika s aretaci v jakékoliv poloze,

dynamické sezenís vynikajícímiergonomickými
vlastnostmi.Skořepinové konstrukce,tedy neoddělený

sedák od opěráku.Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spojů.Plynový píst pro výškové nastavení:
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní,samonosnou

síťovinou,nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

Pracovní stůl,desky stolů jsou z lakované dýhované
dřevotřísky minimálnítloušťky 25 mm,zakončené hranou
tloušťky 2 mm.Podnožístolu je robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia,mostového typu,nohy
tvaru T spojené kovovým lubem,spojeníkovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož,
a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních

spojů,spodnívodorovná část podnože s rel<tifikac[je
celokovová provedeníleštěné aluminium,mini.álnidélky
750 mm,přičemž ale v žádném místě přečnívá přes obrys

desky,ostatníčásti jsou z AL střtkaného barvou RAL 9006.
Stůl umožňuje vedeníkabelů pod stolovou deskou
kabelovým kanálem,umístěným Ila lubu stolu a dále
bočním krytem na noze.Stoly řešíprůchod kabeláže

Kontejner,lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o sile 25 I m opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami.centrální
zamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho hornímá výbavu jako tužkovnice,zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, brzděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu konteJneru,kontejnerje smontován
a slepen ve výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm,Barevnost lamina - ĽTD 0859 Platinum.

Skříň dveřová SOH policová,úhel otevřenídveří min.110
st,panty s tlumeným dovíránim,dveře lakovaná dýha,

hrana nákližek,korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o sile 25 mm je součástíkonstrukce

skř'ně, půda,plné dveře po celém obvodu pclice a dno
opatřeno z přednístrany 2 mm Hranou ABS.skříň je
smontovaná a slepená přimove výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spolovacíprvky a

záslepky,skříň márektiťlkaci pro vyrovnáni případných
nerovnostípodlahy pomoci kovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitř skříně,skřfň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl.18 mm,což umožňule stavět skřrně
volně do orostoru.záda isou fixovaná v drážce.skř'ň
Skříň dveřová SOH policová,úhel otevřenídveří min,110

st,panty s tlumeným dovlráním,dveře lakovaná dýha,
hrana nákližek,korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno osíle 25 mm je součástíkonstrukce

skřlně,půda.plné dveře po celém obvodu police a dno
opatřeno z předni strany 2 mm hranou ABS,skříň Je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě,na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spo].vací prvky a

záslepky,skříň má rektiťlkaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostľ podlahy pomoct kovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitř skříně,skřiň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranné laminované
dřevotřískové desky tl.18 mm,což umožňuje stavět skříně
*& .  rartar,1 .; ,  wí,H»ň ti rlr&-=

16/21

4 10508.00 42032,00 525,00 21CO,00ICF

Una Plus

1N

1500: 800, 730-925 2 8256,00 16512,00 413,00 826,00výroba Akít
..,--5:.:, podnož Alupress EGO

i:. 1,
..*4

3N

430.6001580 3 701,00 7402,00 185,00 370,00výroba Akít

5N

600*600I1850 6225,00 6225,00 311,00 311,00výroba Akit

6N

800x400x1850 8194,00 8194,00 410,00 410.00výroba Akit

8N

.2*



• 65/70 - ..

Jai

1»

I....709

otočná pracovni židle na 5 trramenném kříži-černý nylon, synchronni mechanlkas aretací
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikaJIcíml ergonomlcI'ými vlastnostmi. Skořepinová
konstrukce,tedy neoddélenýsedák od opěráku. proměnný úhel mezisedákem a opěrákem je
zajištěn pomoci flexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový pís, Pro výškové
nastavení. sedák I opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou slťovin", nastavenI tuhosti
odporu opěráku řešené pomoci kličky pod sedákem, Sedákšiřka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrákšiľka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min, 120 kg. Barevnosteévýběrz
minimblné 7 barev, Složenídťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřeni min. 50 000 cyklů

Pracovnlstůl, deskystolůjsou navrženyz lakované dýhované drevotrisky minlmáinltloušťky 25
m.' zakončené hranoutloušťky minimálně 2 mm, Podnožístolu bude robustníceíokovové,
vyrobeno kompletnězaluminia, mostového typu. nohytvaru T spojené kovovým lubeln spojeni
kovových nohou s kabelovým kanálem tvořl samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno
pomoci rozeblratelných konstrukčnich spojů, spodni vodorovná část podnožes rektifikaci bude
celokovová provedenI leštěné aluminium. Iní.imálni délky 750 mm, přičemž ale nebude
v žádném místě přečnivat přes obrys desky, ostatn[ části Jsou z AL střikan ého barvou RAL 9006.
Stůl bude umožňovat vedeni kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, umístěným na
IIbu stelu . dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového
kanálu prüchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rolah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude Jednoduché a časové nenáročné (fixaci na 2 šroubyv každé
botnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektiflkaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnáni
případných nerovnostípodlahy. provedenídýha jasan, transparenml lak

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle mlnimálné25 mm
opatřená po celém obvodu hranou AES 2 mm, čela zásuvekv provedeni LTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, ce'rálni zamykán I s b okaclzásuvek- systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuJe celkem 4 zásuvky, 2 toho hornímá výbavu jako
tužkovnice, zásuvky plastové. nebo kovové, vysunutl zásuvek min 75%, brzděná kolečka
zamezuJIcínežádoucimu pohybu kont Ineru, kontejner budesmontován a slepen ve výrobě,
úchyt hranitá kovovénerezs roztečl 128 /m, Barevni/lamina -LTD 0851Éedoštříbrná
metallica.

Skříň dveřová SOH policivá, úhel otevřeni dveřímin. 110 st, panty s tlumeným doviránim, dveře
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál ITD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minim álně 25 mm jesoučástl konstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena . přednlstrany 2 mm
hranou ABS, skřa musi býtimontovaná a Šlepená přimo ve výrobě (pevnost při zat[Ženi, stabilita
a dlouhá životnost}, na vnějších plochách skľiné nejsou viditelné spojovaci plvky a záslepky, skříň
má rektifikacI pro vyľovnán[ připadných nerovnostípodlahy pomoci kovových stavěcícl, šroubů
ovládaných zevnitř skříné, skííň má pohledovázáda veshodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřiskovédesky ť.minimálně 8 mm, což umožňuje .avětskříné
voínědo prostoru, záda jso. ü....ná v drážce, skřiň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
poličsroztečímaximálné po 25 mm pocelédélcevnitřku boku, bude použito značkového kováni
íirmy s doživoint zárukou, úchytky kovová s roztečí128 mm, skřiľlé jsou uzarnykatelné
třlcestným zámkem, Proveden I-dveře dýha přirodnI jasan Itranspar...1 lak, korpus lamino
0851 šedostříbrná metalika.

Skřiň dveřová SOH policová, úhel otevřenídveříni in. 110 /,panty s tlumeným dovlránim, dveře
lakovaná dýhp, hrana nákližek, korpus materiál ĽID tloušťky 18 mm, naložená püda a dno o slle
minimátné 25 mm Jesoučástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycíasoklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednistrany 2 mm
hranou ABS, skříň Ni býtsmontovaná I slepená přímo ve výrobě (pevnost pö zatlženi, stabilita
a dlouhá žlvotnost), na vnějšlch plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektiťlkaci pro vyrovnáni přlpadných nerovnosti podlahy pomocI kovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledovázáda veshodném dezénus korpusem z
oboustranné laminované dřevotřlskové desky tl.mlnimálně, mm, cižumoiňujestavétskaně
volné do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestaviteln.St
polics roztečl maximálně pů 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kováni
firmy s dožtvotnizárukou, úchytky hranaté kovové nerezs roztečí128 mm, skřlně jsou
uzamykatelné třícestným zámkem. Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedostřibrná melailica.

700%700*1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

1239,00 výroba Akit
podnož Alupress EGO

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži-černý
nylon, synchronnímechanika s aretaci v jakékoliv poloze,
dynamické sezenI s vynikajícími ergonomíckými
vlastnostmi. Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený
sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a
opěrákem je zajištěn pomoci flexibilníkonstrukce rámu a
kloubových spoJŮ. plynový píst pro výškové nastavení,
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou
síťovinou, nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

Pracovnístůl, desky stolů jsou z lakované dýhovaná
dřevotřísky minimálnítloušťky 25 mm, zakončené hranou
tloušťky 2 mm. Podnoži stolu je robustnícelokovové,
vyrobeno kompletné z aluminia, mostového typu, nohy
tvaru Tspojené kovovým lubem, spojeníkovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož,
a je uskutečnéno pomoci rozebíratelných konstrukčních
spojů, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíje
celokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky
750 mm, přičemž ale v žádném mistě přečnivá přes obrys
desky, ostatníčásti jsouz AL střtkaného barvou RAL 9006.
stůl umožňuje vedeníkabelů pod stolovou deskou
kabelovým kanálem, umístěným na lubu stolu a dáte
bočním krytem na noze. Stoly řešíprůchod kabeláže
Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm opatřena po celém obvodu
hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami, centrální
zamykánís blokaci zásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahwje celkem 4 zásuvky, z
toho hornímá výbavu jako tužkovnlce, zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, brzděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner je smontován
a slepen ve výrobě, úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LTD 0859 Platinum.

Skříň dveřová 5OH policová, úhel otevřenídveřímin. 110
st, panty s tl umeným dovíráním, dveře lakovaná dýha,
hrana nákližek, korpus mateMál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o síle 25 mm Je součásť konstrukce
skříně, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno
opatřeno z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě, na vnějších
plochách skflně nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová zád@ ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotř[skové desky tl. 18 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do Drostoru. záda isou fixovaná v drážce. skříň
Skříň dveřová SOH polícová, úhel otevřenídveřímin. 110
st, panty s tlumeným dovíráním, dveře lakovanádýha,
hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda a dno o sle 25 mm je součástíkonstrukce
skříně, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno
opatřeno z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň Je
smontovaná a slepené přímo ve výrobě, na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky, skříň má rektifikacípro vyrovnánípřípadných
nerovnosti podlahy pomocíkovových stavěcich šroubů
ovládaných zevnitřskříné, skřIň má pohledová záda ve
shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl. 18 mm, což umožňuje stavět skříně
.. '.»«- -, '.-" -««-'...'.«-'....'...'.+, -   "'

2-

1 ,

»....-

17/21

052 1
10508,00 31524,00 525,00 1575,00 ICF

Una Plus

1N

1500400: 730-925 8256,00 24 768,00 413,00

S

»N

430x600*580 3701,00 11103,00 185,00 555,00 výroba Akit,.

5N

600x600x1850 6225,00 6225,00 311,00 311,00 výroba Akit

6N

800x400*1850 8194,00 24582,00 410,00 1230,00 výroba Akit

k'8N



7'·mistnost" ' 'Položka·· , t ' < · T.varôvéadesí:Iovéie eni
#.··... ·.·,«•· '·„4,-0,»l*$·..'•.....-= . i

1

Kuchyňka dlevýkresu,spodnía horniskřiňkyuzavřené,dvířka - provedeni dýha,korpusy ĽTD
18 mm,hrany na dvířkách po obvodu hrana min.2 mm,na korpusech ABS min.05 mm,

pracovn[deska postľormíng o tiouĚťce 38 mm,obkladová deska o sile 10 mm,včetně n rez
dřezu a pákové směšovacI baterie a slíonu,úhel otevřenI hornlch dveři min.110 st,panty s
tlumeným doviránlm úchytky nerez s roztečí128 mm.součástíkuchyně Je vestavná chladnička
energetická třída A+, využitelný objem minimálně 140 I, krytá dviřly kuchyně a osvětlení-led lišta
s dotykovým ovládáním min délka 55 cm.ProvedenI - dveře dýha přirodn I Jasan,ItransparentnI

lak,korpus lamino 0851 šedá metallica,pracovnI . obkladová deska barevnost Titan

Pracovní stůl, desky,Ľolůjsou navrženyz lakované dýhované dřevotřlsky minimátnitloušťky 25
mm,zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm.Podnožístolu bude ľobustnI celokovové,

vyrobeno kompletně z aluminia,mostového typu,nohy tvaru T spojené kovovým lubem,spoJeni
kovových nohou s kabelovým kanálem tvoři samonosnou kovovou podnož,a je uskutečněno
pomoct rozebíratelných konstrukčntch spojů,spodnívodorovná část podnože s rektifikacíbude
celokovová proveden I leštěné aluminium,minimálnídélky 750 mm,přičemž ale nebude
v žádném mlstě přečnlvat pfes .blys desky,ostatnI čásli Jsou z ALstřikaného barvou RAL9006.
Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 - 910 mm)-nastavent výšky bude
jednoduchéa časově nenáročné Iťixacl na 2 šrouby v každé bočnicI).Stoly budouzároveň
umožňovat rektifikacI minimálně 0 15 mm,pro vyrovnánípřípadných nerovnosti podlahy.
Provedenídýha Jasan,transparentni lak

1424,00výroba Akit
chladnička Whirlpool ARZ 005

343,00výroba Akit
podnož Alupress EGO

Kuchyňka dle výkresu,spodnía hornískříňky uzavřené,atypická výroba
dvířka - provedení dýha,korpusy LTD 18 mm,hrany na
dvířkách po obvodu hrana 2 mm,na korpusech ABS 0,5

mm,pracovnídeska postforming o tloušťce 38 mm,
obkladová deska o síle 10 mm,včetně nerez dřezu a
pákové směšovacíbaterie a sifonu,úhel otevřeníhorních
dveří110 st,panty s tlumeným dovíránim,úchytky nerez s
roztečí128 mm.součástíkuchyně je vestavná chladnička
energetická třída AI,využitelný objem minimálně 1401,
krytá dvířly kuchyně a osvětlení-ledlišta s dotykovým
ovládáním min délka 55 cm,Provedeni - dveře dýha
pracovní stůl,desky stolůlsou z lakované dýhované
dřevotřísky minimálnľ tloušťky 25 mm,zakončené hranou
tlóušťky 2 mm.Podnožl stolu Je robl[Stní celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia,mostového typu.nohy
tvaru T spojené kovovým lubem,spojeníkovových nohou
s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož,
a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčnich

spoJů,spodnívodorovná část podnože s rektifikacíje
celokovová provedeníleštěné aluminium,minimálnídélky
750 mm,přičemž alel žádném místě přečnlvá přes obrys

desky,ostatníčásti Isou z AL stříkaného barvou RAL 9006.

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži,sedáka
opěrák z ergonomicky tvarovaného měkčeného
polyuretanu černé barvy.Sedák 1 opěrák Je vyztužen
bukovou překližkou.AsynchronnI mechanika zajišťuje
nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku.Opěrák Ize
výškově nastavit díky systému up-down,Židle je opatřena
kovovým kruhem,Jež sloužíJako opěrka na nohy.Plynový

Pracovn stůl,desky stolůJsOU navrženy v materiálu LTD
ti.25 mm,zakončené ABS hranoutl.2 mm,podnožístolu

bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy umľstěmi
v rozích stolu}. rámové.nohy o profilu 40'40 mm spojené
kovovými luby s povrchovou úpravou práškovou barvou,
spojeni kovových nohou s kovovými luby tvoří
samonosnou kovovou podnož a je uskutečněno pomoci
rozebíratelných konstrukčních spojů,vždy dvě nlohy Jsou
na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak
rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy jsou propoJeny
dvěma podélnými tuby téhož profilu,jako nohy.
Rektifíkace 15 mm,pro vyrovnánt případných nerovností

podlahy,stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou
deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod

Kontejner.lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm,
naložená půda o síle 25 mm opatřená po celém obvodu
hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v provedení LTD,po
celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranamt centrální

zamykání,blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,z
toho hornímá výbavujako tužkovnice,zásuvky plastové,
vysunutízásuvek 75%, bnděná kolečka zamezujkí
nežádoucími pohybu kontejneru,kontejner je smontován
a slepen ve výrobě,úchytky hranaté kovové nerez
s roztečí128 mm,Barevnost lamina - b[lá perlička

,

18/21

J

4. - Kp'lil,,á'Ai& ö .éä'.,t:SI ,ji<I. :Ö.,PI-Idi7.:Pi •í'g** ) IM   hln:, P«*, j,d" :d#L *   d /5*2if *t%**** **  a „ŽS****še{Rý«ÝS* *4{t ,-
- ,--,=' -,=,". -·....V•· f,»7•«. - '--•'--'

kusú cena «, ·.-. št,# f »
1200) 600> 2050 1 28 471,00 28471,00 1424,00

. , -:.. 9N

800400>(730-925 1 6863.00 6863,00 343,00

1ON

.053
10508,00 63048,00 525,00 3150,00ICFOtočná pracovnI židle na 5-ti ramenném křfil-černý nylon,synchronni mechanika s aretaci 700 x 700 x 1010-1150 Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži -černý

v jakékoliv poloze,dynamickésezeni s vynlkajíctmiergonomlckýml vlastnostmi,Skopeplnová výška sedáku 440-580 mm nylon,synchronnímechanika s aretaci v jakékoliv poloze,
konstrukce,tedy neoddělený sedák od opěráku.Proměnný úhel mezisedákem a opěrákemie

• 65/70 ' . 46 Una Plus dynamické sezenís vynikajícími ergonomickýmizajištěn pomodílexlbilnikonstrukcerámu a kloubovýchspojů.Plynový píst pm výškové vlastnostmi.Skořepinová konstrukce,tedy neoddělený
.astaveni. sedák I opěrák opatřen vysoce kvalitní,samonosnou síťovinou,nastavenltuhosti

1N odporu opěráku řešené pomoci kličky pod sedákem.Sedákšlřka min.500 mm,hloubka min.460 sedák od opěráku.Proměnný úhel mezi sedákem a

m   1*Í=Í,2,«5, 025/0, 5 t  " k'O '1 0  7ON '"lit   n'el:  t eri,Zľt'Éľ ' z
opěrákem jezajlštěn pomocÉ flexibilníkonstrukce rámu a

e kloubových spojů,Plynový píst pro výškové nastavení,
prodlení min.So 000 cyklů sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní,samonosnou

ä síťovinou,nastavenítuhosti odporu opěráku řešené

Otočnálaboratorn[židle na 5-tiramenném křiži,sedáka opěrák z ergonomickytvarovanél,070 x 70 x 92-110 1 3250,00 3250,00 163,00 163,00Alba
mékčeného poly/reatanu černé barvy.Sedák i opérák je vyztužen bukovou překlížkou. výška sedáku 48.67
Asynchronnímechanika zajišťuje nastavenI úhlu sedáku vůčlúhlu opěráku,Opérák Ize výškově Softy

2N nastavit díkysystému up-down.ŽIdle Je opatľena kovovým kruhem,jež sloužl jako opěrka na

5%- nol..Plynovýpist vysoký pro výškové nastavenl.Kříž 0 0 min.700 mm pro zalíštěn I stability
vybaven kluzák.Sedákšlřka min.490 mm,hloubka min.450 mm.Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min.120 kg.

15001800*750 5 4220,00 21 100,00 211,00 1055,00výroba AkitPracovnistůl,desky stolů Jsou navľženyv materiálu LTD min Imálnítloušťky 25 mm,zakontené
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm,podnožl stolu bude robustnícelokovové čtyřnohé(nohy
umislěny v mkh stolu), rámové,nohy o profilu 40'.40 m. spojené kovovými lubys povrchovou
úpravou práškovo.barvou,spoJen I kovových nohou s kovovými luby tvor[samonosnou kovovou

podti.žaje uskutečněno pomocírozeblratelných konstrukčních spoJŮ,vždy dvě nohyJsou na
straně boku stolu spojeny v Mkh svarem a wořitak rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy
jsoupropojeny dvéma podélnými luby téhož profilu,lako nohy,stoly budou umožňoval:

12N rel:tlílkacimin imálné 015 mm,pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodtaliy,stůl bude
umožňovat vedenI kabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem,stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovni desku,stolové desky opatřeny kovovýml
závrtnýml matlceml pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontát bezznehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu,barevnosti podnožebilá,Barevnost lamina - bllá perlička

Kontejner,lepený korpus materiál ĽID tlouš ky 18 mm,naložená půI o slle miľilmálné 25 mm 43*600*580 3500.00 17500,00 175,00 875,00výroba Aklt
opatľená po celérn obvodu hranou ABS 2 mm,čela zásuvek v provedenI LTD,po celém obvodu

opa'třena 2 mm ABS lianami,centrálnI zamykánI s blokaclzásuvek - systém stop kontrola
dotahem zásuvek,kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky,zroho hornímá výbavu jako

tüžkovnice,zásuvky plastoVé,nebo kovové,vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka
zamezujícI nejádoucímu pohybu kontejneru,kontejner bude smonmván 8 slepen ve výrobě,
úchytky hranaté kovové nerez s rozteč1128 mm,Barevnost lamina . bílá perlička \"0»

14N



u itý/*tko#*:2,»*ši í*pb<.,a ti@v®.k,üřeňí*,*:fásíg.**47*818*At/Mčf
416,00 výroba Akit

224,00 1120,00 výroba Aklt

7482,00 7432,00 ECOSAFE 3035M22

ýe*iř.í!*'n'*5E88!8'*!VA: 9/EM'9%!P.3tčí*
Skříň dveřová 5OH policová, úhel otevřenídveří110 st,
panty stlumeným doviráním, materiál LTD tt. 18 mm,
naložená půda a dnotl. 25 mmje součástíkonstrukce
skříně. Půda, plné dveře po celém obvodu, police a dno
opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS. Skříň je
smontovaná a s!.pená p?írno ve výrobě, na vnějších
plochách skříné nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky. Rel<tlľikacI pro vyrovnánípřípadných nerovnosti
podlahy pomocíkovových stavědch šroubů ovládaných
zevnitř skříně. Pohledová záda ve shodném dezénu
skorpusemadveřmi z LTD desky tl.8 mm, což umožňuje
stavětskřině volně do prostoru. záda Jsou fixovaná
vdrážce. Výšková přestavitelnost polic s roztečípo 25 mm
Do celé délce vnitřku boku. Použito značkového kování
Skříň dveřová 50H policová, úhel otevřenídveří110 st,
panty s tlumenýin doviráním, materiál ĽľD tl.18 mm,
naložená půda a dno tl.25 mm je součástíkonstrukce
skřině. půda, plnédveře po celém obvodu, police a dno
opatfena z předni strany 2 mm hranou ABS, Skříň je
smontovaná a slepená přímo ve výrobě, na vnějších
plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a
záslepky. Rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovnosti
podlahy pomocíkovových stavědch šroubů ovládaných
zevnitř skřině. Pohledová záda ve shodném dezénu
s korpusem a dveřmi z LTD desky tt. 8 mm, což umožňuje
stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná
v drážce, Výšková přestavitelnost polic s rozteči po 25 mm
- --'. .,  . ,-'.,», .. ", &*....,"-'.«.. &*,

siďiň dělená na 4 sekce
hořlaviny/kyseliny/zásady/nebezpečné látky
skladovacI kapacita: 55 / 55/ 55 / 55 Utrů
2x plné dveře
požárni odolnost 30min
š xh/v: 1115x550/1980 mm

Ž.%22'**41
r--

- z,»á. »9:4 «ií»r -:5.jí}4.*404* 4.&:9.Li:fiAÝ#;;44'É»fšfšj\99fš»<y*ýt**;<r«579 "'V ,%©tk
Skřlň dveřová SOH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 /, pantý s tlumeným dovlránlm,
matriál LID tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm jesoučásti konstrukce
skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu pollce a
dno/soklová deska opat?ena z přednistrany 2 mm hranou ABS, skřIň misi býtsmontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost}, na vnějších plochách
skřině nejsou viditelné spojovacI prvký .záslepl, skřIň má rektifikaci pro vyrovnáni případných
nerovnosti podlahy pomocíkovových sravěclch šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má

15N pohledovázáda veshodném dezénu s korpusem a dveřmiz oboustranné laminované
dřevotřtskové desky ti.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skřiné volně do prostoru. záda
jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s rozteč[ maximálně

, " po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kován I firmy 9 doživotní
zárukou, úchytky kovové s roztečl 128 mm, skříně jsou uzamykatelné třjcestným zámkem.
Barevnostlamina-bläperlička

19/21

.. ]Í!,p I Ia.  , ,  t@j } *; 
6001600*1850 2 4166,00 8332.GO 208,00

Skříň dveřovä 501·1 policová, úhet otevřeni dveřl min. 110 st, panty s tlumeným doviránim. 800x40*1850 4478,00 22 390,00
m atriál LTI tloušťky 18 mm, naložená půda a dni Mile minimálně 25 mm je součástl konstrukce
skříně, nebo samostatně Jako kIda sok!ová deska, půda, plnédveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřenaz předni strany 2 mm hranou ABS, skřIň must býtsmontovaná a
slepená přlmo ve výrobé (pevnost při zatlženI, stabilita a dlouhá životnosti, na vnějšich plochách
skřiné nejsou viditelné spojovact p,vky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomoci kovových stavěcich šroubů ovládaných zevnitř skřlně skříň má

17N pohledovázáda veshodném dezénu s korpusem a dveřmiz oboustranně laminované
dřevotřískové deskytl, minimálně 8 mm, což umožňujestavět skřlné volně do prostoru, záda
jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavítelnost polic s rozteči maximálně
po 25 mnm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kováni firmys doživotní
zárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skřlnějsou uzamykatelné třícestným zámkem.
Barevnost lamina - bílá perlička

Skříň na chemikálles odlhem 1120x550/1980 79066.00 79066,00
-1'1požáľn i odolnost 30 min 1. 1 8115nekarodujíci materiál, lak barva šedá

2x plné dveře uzamykatelné 1 4,/MA-- -- mm
dělená na 4 úiožnésekce

2L 1 Sl -li 
celková skladovacíkapaclta + min. 4 ISS litrů
počet perforovaný,li, výškové stavitelných polic v Jedné sekcí- 2 ks
celkem - 8 ks

1.--*.--- početspodnlch záchytných van v Jednésekci- 1 ks
celkem 4 ks

Neľez.ůl. dřezem, lednicía hornimiskříňkami, baterie, siľon, osvětlil - led lišta s dotykovým 46859,00 46859,00 4404,00 4 404,00 LABORATORNÍ deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301
ovládánim min délka 55 cm, spodníI horniskříňkys dveřmi. Hornískříňka šíľka pouze Gomm - viz (AISI 304)půdorys, OčnI sprcha. výlevka lisovaná v x š/h: 400x400/250 mm, vevďřená,

kcmstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x
deska prolamovaná se zadlilm lemem- nerez DIN L4301(AISI 304) 40 mmvýlevka lisovanávxš/h: 400/00/250 mm, vevařená, při pravém /rajl
pra. desky výškové stavitelná rektíflkačními šrouby
výiuhypracovnI ploch nerezové, dřevotřiska se vylučwie
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm úložný prostor:
výškově stavjtelná rektlfikačnimi šrouby pod výlevkou volný prostor .zavíraný dvířky, dno nerez

sousedrvestavná chladnička z mrazícim prostorem 1 --3VIúložný prostor: lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem -,-*V44
pod výlevkou volný prostor .zaviraný dvířky, d.0 nerez lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadíci )

3L soused vestavná chíadnička I mrazícim prostorem lx očnísprcha -2 trysky, výsuvná na hadici IN -, -0*-l, ,=, **101dvířka naložený nerez hornízávěsné skříňky: 1\-!'
lx sniěšovaci baterie páková $ hadičníkem lx skfíňka 60Ox320/600mm, lx police

lx očnI sprcha - 2 'rvsky, výsuvná na hadlci

( nebo lx skříňka šířky 1200mm ) R.lii *---SA1lisměšovaci baterie páková sesprchou (na hadici)
nerez DIN 1.4301 (AISI 304) .

hornI závěsné skřlňky:
lx skříňka 6008320/60Om m, I police
nerez DIN 1.Ill (AISI 304)
police s výztuhou nerez

na spodnístranuskřlněkinstalováno LED osvětlenI v liště, kryti min. IP44

Stůl[aboralorní, deska umělý kámen, bez dřezu, spodnískřfňky 1600*800/900 26862,00 26862,00 2 525,00 2525,00 LABINA PS16090 konstrukce montovaná: ocelový profil 50x30... výztuhy
nohou

lx stolová konstrukce 1600 x 750 x 880 mm z ocelového profilu 30xBOmm
lx pracovnI deska 1600%800 x 20 mm Povrchový úprava kovových dilů: elektrostatícky nanesený

konstrukce stolu kovová montovaná, výškovéstavítelná pomoci epoxidový vypalovaný lak

rel/ifíkačnich šroubů:
nohatvaru "C' s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50:30/3&30mm prac. plocha - konglomerovaný kámen Quarella Blanco8L *lba* s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryL instalalího
prostoru . výplně nohouz laminované dřevotřisky ostle 18mm
tyto kryty budou použitytam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médii
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulacj vzduchu kolem radíárarü apod.

pracovnI deska:
konglomerovaný ( umělý ) kámen oslle 20 mm,čelnI hrana s fazetou .F"..--=---'./- h. Č /* li



1...
r ,-

. místnôšť'

J

20/21

fä U.*,1**»-=* • 1-,k.,ö ' · , »ý,Ť Bí ä»   | *'Š#*SÝ,G'e  ='6,€ 'e'* N=.it#Ýe**3RSŽÍjiii- -M·- T=

:*s». --04.. *.  **9*i.=©4 *j,*. »*' =-=.=-
3--... skřlňky pro vložénído kovové konstrukce stolu M--* r-,0-m Jskříňky

2x 800,500/830 dvířková se zásuvkou,lx police laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mt 6.-:-1--'»jäi'liw =
, konstrukčnI materiál:

hrana plastová ABSZ
( dvířka,čela,čelníhrana p.[ice)

laminovaná dřevotřisková deska Mile 18mm záda sololakhrana plastová ABSZ ( dvtľka,čela,čelni hrana police)
zádasololak nožky výškově stavitelné,výška 75mm

nožkyvýškovéstavitelné,výška 75mm bočnice zásuvky kovové,dno lamino o síle 18mm
bočnicezásuvky kovové,dno lamino o slle 18mm úchytky kovové,rozteč min. 160mm,oblé hrany bez rizika
úchytky kovové,rozteč min, 160mm,oblé hrany bez rizika zachyceníse oděvem
zachyceni se oděvem police výškově stavitelná
police výškově stavitelná nosiče polic kovové
nosiče polic kovové

barevné provedeni:
orlentacedviřek dle nákresu laminovaná dřevotřtska - bľlá lesk

barevné provedení: úchytkynerez
laminovaná dřevotnska - bílá lesk
úchytky nerez
kovové konstrukce -bllá

uzemnénlle provedeno ...jeni.

1600x800/750 24436,00 24 436,00 2297,00 2297,00LABINA PS16090Stůltaboraterni,deska umélý káman,bez dřezu,spodní skřiňky

*CT----- lx stolevá konstrukce 1600 x 750 x 730 m m
lx pracovnídeska 1600 x 800 x 20 mm

- 4--- # konstrukce stolu kovová montovaná,výškově stavltélná pomocí
ľektifikačnich šroubů:

noha."r."C" s výztuhou,vařená z ocelového profilu 50x30 230x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem,vypalovaným

e. 9L stolová konstrukce uzpůsobena tak,aby do nt bylo mcžno vkládat krytinstalačniho
prostoru a výplně nohou z Tamrnované dřevotřisky o slle 18mm. tyto kryty budou použity tam,kde bude třeba znepřístupnit rozvody médii
a nebudou použitytam.kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovni deska:
" konglomerovaný ( umělý ) kámen o 5".20 mm,čelni hrana s ťazelou

sknfíky pro vloženído kovově konstrukce stolu
2* 800:(500/MO dviřková se zásuvkou,lx políce

i konstrukční materiál:
laminovaná dřevotľísková deska o slle 18mm
hrana plastová A852 C dviřka,četa,čelnI hrana police 1
záde sololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dni lamino o síle 18mm

úchyckykovové,rozte min.160mm oblé hrany bezrizika
Ý zachycenI se odévem

police výškově .....1.á
nosiče polic kovové

orientace dvirek dle nákresu

barevné provedení:

ř" laminovaná dřevotřlska-bílálik
úchytky nerez
kovové kongrukce -bllá

uzemnéntjeprovedeno pospojenim

konstrukce montovaná ocelový profil 50x30rnm,výztuhy
nohou
z ocelového profilu 30.30mm
Povrchový úprava kovových dílů:elektrostaticky nanesený
epexidový vypalovaný lak

prac.plocha - konglomerovaný kámen Quarella - Blanco
5.ľaiba <- --

'1..

 k '·-78"um,wii=,20=--.-- I

rř.--?9 ..1.-Í„p'Il/"/iii
-'= - <US=iz ..

skříňky
laminovaná dřevotřisková deska osüe 18mm
hrana plastová ABSZ
( dvířka,čet"čelníhrana policii

záda sololak
nožky výškově stavitelné,výška 75mm
bočnice zásuvky kovové,dno lamino o sílelimm
úchytky kovové,rozteč min, 160mm,oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

barevné pľovedení
larítinovaná dřevotříska - btlá lesk
úchytky nerez



. .. .. W» »- ==,-- B..» =- , » .

" Jit"lit' 1 Ňf'Jje.,4, S ' *Pti; 9·"»,9'jéf.>i- #*PU.6:uäi,„.,i,«;,3SD,I p,;Fdsht-Ul, 6...4.,·I„ko ·: . · ."2# byl:t k » š* 0...«'* 4... · , -·.-[mrri] -:

Í, -A

1 S„.:="
='t . .-=.-K., ;

1 '9.-=:.S.
14

NÁBYTEK bez DPH

1
MONTAZ bez DPH
CELKEM bez DPH

21/Zl

*18**f., .2.I *52*05*1]@ ] *0 1*Ýžä*,%***,41*%1****0* 3
1 478 207,00 478 207,00 44951,OD 44 951,00 Airprofl 853/270/10 VKKompresor „ladeného vzduchu+nerez rozvod do každé fytokomoíy (pd. ZM, umlsténé v

m.č.046). Kompresor umlstěn ve strojovné- mč. 054

kompr..r:
5 jemným filtrem, kondetlz/ní,ušičkou, separátorem a odvaděčem kondenzátu

..., .- 850'1860'830mmlš.vxh)

pro každocennI náročné profesionálni použitt

chlazenýventilátorem11L odlučovač vlhkosti a oleje na výstupu

1/61.8 Pprůtok: 8501/min
Plnicívýkon: 6801/min.

...9..'.,-, Maximálníprovoznttlak lobar
' Objem tlakové nádoby: 2701

Váke/,tupně:21276 Otáčky: 1240 ot./min
Příkon: 5500 W
Elektrické připojen[: 400 V

rozvod tlakového vzduchu. rolah dodávky:

nerezové trubka 1/2" - 7Om
prostupstěnou - Jádrovévrtáni - 9X
..rezüvé ľ...0 90 - 1.5
nerezovýT-kw-gks
nerezové šľoubeni 1/2' na závit 1/TI-451(s
nerezový kulový kohou, 1/2" 12 - ks
nerezováspolka112'1-20!s
drobný montážnímateriál na přichycenI potrubí
redukčníventil- nástěnná montáž- 2ks
vstupn[tlak 10 bar, max. výstupní6 bar
montáž
zkouška těsnosti
úklid

uvedený polet tvarovek nemisl být definltivnI a Jetřeba jej aktualizovat dle reálné situace

.·-g= Skompresor: .1,·Írt wir.
s jemným filtrem, kondenzačni sušičkou, separátorem a "•'S==rr'·*rr ·--13.1.3=odvaděčem kondenzátu

850 >: 1860 x 830 mni ( š x vxh ) 9/L,7.-'=1 2
,-; - li/'.:..Il

chlazený ventilátorem  flí
odlučovač vlhkosti a oleje na výstupu 1 7/*14*
Maxirnálníprútok: 8501/mín

r . .4-.S .
Plnícívýkon cca: 6801/min.
Maximálni provoznítlak: 10 bar
Objern tlakové nádoby: 2701 1 .:ý -pl
Válce/stupně: 2/2
Otáčky: 1240 ot./min A.:. 4.
Příkon: 5500 W
Elektrické připojení: 400 V

@Lrai»02,2... m.q .*  >Lid
JRTECH TRUBNÉROZVOD MONTOVANÝ -závitové spoje
Pasteurova ul, Praha 4 Krč 140 trubky a tvarovky NEREZ
00
zodpovědný zástupce:
Radomir Drda B»t-,4-_. ..
www Jrtech.=

'*' «,LÄ   1
3 151475,00 Kč

258 406,00 Kč
3409881,00 Kč



REKONSTRUKCE LABORATORI FLD
MÍSTNOSTI 001, 051=062, 064=067a
INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZ 3, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

NÁZEV AKCE V . ČÍSLO ZAKÁZKY 0217
STUPEŇ DVZ/DPS

DATUM LISTOPAD 2017

Č. KOPIE ČÁST
D.1.4.9.



D.1.4.9. INTERIÉR, LABORATORNÍ NÁBYTEK

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA
2. VÝKAZ VÝMĚR
3. PŮDORYS 1.PP M 1:50



projekce a inženýring
Gerstnerova 5/658

170 00 Praha 7 Ing. Vladimír Čapka
NÁZEV AKCE ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

Ing. Vladimir čapka

0217
DVZ/DPS

POČET FORMÁTŮ 3 A4
DATUM LISTOPAD 2017
MĚŘÍTKO

REKONSTRUKCE LABORATOŘÍ FLD
MÍSTNOSTI 001, 051-062, 064-067a
TECHNICKÁ ZPRÁVA - INTERIÉR

Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

D.1.4.9. INT 1



DISPOZIČNÍ A TECHNICKO ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU

Architektonický koncept řešeníinteriéru kanceláří, laboratoří, chodeb a navazujícího
zázemívycházípředevším z požadavků investora na vybaveníjednotlivých prostor. Veškeré
vybaveníbylo zvoleno s důrazem na kvalitu, pevnost, stabilitu a s garancívysoké užitné
hodnoty a estetické úrovně.

Stoly jsou navrženy ve dvou variantách - v místnostech s laboratorním nábytkem
ocelové lakované podnože s deskami z LTD, v místnostech s kancelářským provozem
s dýhovanými lakovanými deskami s vysoce pevnými a stabilními podnožemi vyrobenými
z tlakově litého hliníku.

Zidle jsou navrženy lehké pro snadnou manipulaci, ale zároveň velmi pevné.
Pracovníkolečkové židle jsou se síťovinou a majísynchronnímechaniku odpovídající
požadavkům zdravého sezení. Laboratornížidle jsou uzpůsobeny výškou k vyššímu sezení,
sedák a opěrák je vyroben z vysoce odolného a omyvatelného polyuretanu.

Veškeré místnosti jsou vybaveny potřebnými úložnými regály a skříněmi.

Laboratornístoly - k sestavám je použito modulových prvků stavebnicového
systému. Jedná se o nábytek, kde nosné prvky - nohy jsou z ocelových profilů, vše
v jednotné povrchové úpravě epoxidovým vypalovaným lakem. Pracovníplochy jsou
zhotoveny z konglomerovaného (umělého) kamene o síle 20 mm, nebo nerezového plechu.

Uložný laboratornínábytek - skříňky vkládacído konstrukcístolů, materiál
laminovaná dřevotříska, barva bílá, úchytky dvířek nerez, zásuvky s dotahem.

Laboratorníodsávané boxy jsou celokovové, požárníklasifikace dle ČSN EN
13501-1 je A2-Sl, dO. Vysouváníčelního okna je manuálníza pomoci protizávaží. Odsávané
boxy jsou v provedenís pracovnídeskou kameninovou s chemicky odolnou glazurou. V
podstavci odsávaných boxů, jsou instalovány skříňky, pro uloženíchemikálií.

Navržený laboratornínábytek splňuje možnost komplexního moderního řešení
interiéru laboratoře při respektovánípřísných požadavků jak na funkčnost, tak i na splnění
všech legislativních bezpečnostních požadavků.

Stlačený vzduch - kompresor s tlakovou nádobou, jemným filtrem, kondenzační
sušičkou, separátorem a odvaděčem kondenzátu, bude umístěn v m.č.054. Odtud je vzduch
veden po stěně těsně pod stropem do m.č. 046 do šesti komor.

Technické plyny - N, CO2, He - láhve 501 s držáky s řetízkem, regulátory,
redukčními ventily, rozvody nerez ukončené ventily s regulací, nebo kulovými kohouty.

Podrobná specifikace jednotlivých položek = viz VV.

Veškeré vybavenímusísplňovat platné tuzemské a evropské normy.

Listopad 2017 Ing. Vladimír Čapka



REVIZE Č. 1 BŘEZEN 2018

Ing. Vladimír Čapka
ČÍSLO ZAKÁZKY
STUPEŇ

MÍSTO STAVBY: KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
OBJEDNATEL : ČESI(ÁZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, FAKULTA LESNICI<ÁA DŘEVAŘSKÁ, KAMÝCKÁ 129, PRAHA 6
ŠÉFPROJEKTANT PROJEKTANT VYPRACOVAL
Ing. Vladimír Čapka Ing. Vladimír Čapka

Ing. Vladimir Capka
projekce a inženýring

Gerstnerova 5/658
170 00 Praha 7

NÁZEV AKCE

REKONSTRUKCE LABORATOŘÍ FLD
MÍSTNOSTI 001, 051-062, 064-067a
VÝKAZ VÝMĚR - INTERIÉR

0217
DVZ/DPS

POČET FORMÁTŮ 3 A4
DATUM BŘEZEN 2018
MĚŘÍTKO
Č. KOPIE ČÁST PROFESE Č.PŘÍLOHY

D.1.4.9. INT 2



I

1

J

1/29

«*isää * jtž®*ká0:ä*te**s,ver St;vi, 'Str' 1 ti)*Mazr@. , *.-4Ím9nta.zé}taf
036

..>!>.

4

mí tno ť :: položkä >.», 4rové*ý*é»Etj'Lf zá»«tý<*gie«te ,5! **{*jt}f®» í-požadoyanép»pletr; 4, Ž' íälíít3]É]f í' Ímš ž]' 1295M7%{Íý,f] 1
l. "* :: '-8418*--: .-» -«M*. .L'. : ,. rozmery»*k'iniýí*.3  «pÜ#di&,5:**#3%*}j Si.' ,

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži -černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00 0,00
vjakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

- 65 / 70 - 46 -
zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
I ..)- - mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběrz4,-r- -- minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči

.rg=2j=ra  ·4=a ä prodřenímin. 50 000 cyklů

Pracovnístůl, desky stolů jsOU navrženy z lakované dýhované dřevotřísky minimálnítloušťky 25 1500x800x730-925 5 0,00 0,00
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnr celokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení

   h  ,J, pomoÍN= b tel ýgh|ko{'Jrkakncänl c ,pojů., 's oodni svnooduo ovvnoáv á»toplndoníkaľ»reskk ft,  ncíenu'decelokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky 750 mm, přičemž ale nebude
v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.
Stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, umístěným na3N lubu stolu a dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového
kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškové stavitelné (rozsah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé
bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnání
případných nerovnostípodlahy. Provedenídýha jasan, transparentnílak

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimá[né 25 mm 430x600x580 5 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a

L.--- 1 dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

5N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica.

Skříň dveřová 50H policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře 600x600x1850 0,00 0,00
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost pfi zatížení, stabilita

1 1
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a zástepky, skříň
má rektifikacípro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů

6N ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z

--1]
oboustranné laminované dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkové'ho kování
fi rmy s doživotnízárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak, korpus lamino
0851 šedostříbrná metallica.



037

2/29

jednotko cena »,celko«cena. j dn.omt '  ena »
0,00 0,00

. ,

Ý .t ,

... &

-:;:*14'.4

·,5 -- SN
<:...!... .u·

--l. - 'r-- :.

míši,fiáťý *'lóz»f' < 4, I*rýé,ýt„,g, vv=senidg*»»'3 Mýspátypologie'materiálovéhostoženýžéjá  Í '3[1tllíť 3-3 1123-
*,22/ *P A '4 4, ,>,3*4*,4**/1/79'3*d,?» 25"vó,/*Ý'« . „

600x600x1850 5Skříň dveřová 501-1 šatní, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře
-- lakovaná dýha, hrana nákližek. korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle

minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía sol<lová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatíženi stabilita

..l a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavécích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z

7N oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volnědo prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, skříň je vybavena šatnítyčía dvěmi policemi. Provedení- dveře dýha
přírodníjasan Itransparentnílak, korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretaci 700 x 700 x 1010-1150
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skiřeplnová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je• GS/70 46
zajištěn pomocíflexibilni konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové

1N 91{ nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti
odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

Pracovnístůl, desky stolů Jsou navrženy z lakované dýhovaná dřevotřísky minimálnítloušťky 25 1400x800x730-925 0,00 0,00
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení
kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno

-SO pomoci rozebiratelnych konstrukcnich spojů, spodnívodorovna cást podnoze s rektifikacI bude
celokovova provedeni lestene aluminium, min imalnI delky 750 mm, pncemz ale nebude
v zadnem mlste přecnivat pres obrys desky, ostatníčasti Jsou z AL strikaneho barvou RAL 9006.

4N  Stůl bude umoiňovitilbelů pod »tlolovpu de»koubbelovýmkinálem, umí»tět ým na
lubu stolu dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového

r kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé1, bočnici).Stoly budou zároveň umožňovat rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnání
případných nerovnostípodlahy. Provedenídýha jasan, transparentnílak

0,00 0,00

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600x580 0,00 O,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a

L.Zr- dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

Lsti, nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica.



Z}» 6:kikpo'og .emateriäjolli ,i lh ä.*7:6 pari,metry , 
Skříňi dveřová 50H policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus mateMál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm Je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
a dlouhá životnost),na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěckh šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak, korpus lamino
0851 šedostříbrná metallica.

, . ....=......<- . ř , .....
: roz ety*s,?íit}liš·Mii ., í ;llocet*3

 #@88#Ú*íst ÝT 2211
600x600x1850 1

 1
3/29

Jä hótíčóv*éna:žýfédkbI,á*,<%3,1
*60 ***ý@*Ťí{ * iá@*šäifíd#*'äl{Ňeá ž IŽŠÉoyá.ceá'EM

· *Řtěýe :«,«s'jr * ÍS* ti«.1<Ú,Ž:*té%„/
'. ' ' + 5*03.Ýáá» -»tý' '5 ,%ší»j„1,

»,mistnos,t : Poloik   ·, 4»*If Ýí'*95:?oveje en f
r.: : .,.ny..9

s .9

0,00 0,00

--===IZF9

6N 1 1

Skříň dveřová 50H policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíránim, dveře 800x400x1850 6 0,00 0,00
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál LID tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektifikacípro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů

8N ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda Jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, skříně Jsou
uzamykatelné třícestným zámkem. Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

}

Kuchyňka dle výkresu, spodnía hornískříňky uzavřené, dvířka - provedenídýha, korpusy LTD 18 1200X600x2050 1 0,00 0,00
mm, hrany na dvířkách po obvodu hrana min. 2 mm, na korpusech ABS min. 0,5 mm, pracovní

1, j deska postforming o tloušťce 38 mm, obkladová deska o síle 10 mm, včetně nerez dřezu a
pákové směšovacíbaterie a sifonu, úhel otevřeníhorních dveřímin. 110 st, panty s tlumeným
dovíráním, úchytky nerez s roztečí128 mm. součástíkuchyně je vestavná chladnička energetická
třída A+, využitelný objem minimálně 140 1,krytá dvířly kuchyně a osvětlení-led lišta s

9N dotykovým ovládáním min délka 55 cm. Provedení- dveře dýha přírodníjasan, Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedá metallica, pracovnía obkladová deska barevnost Titan



4/29

038
....,5; -?

4'

místný- :8*.* :,«-i,=,-rv*Yfjldesi noý.řešení»:,iší,yaznátypologie materiálovéhosloženía pf väenfi- ojaäoüpijä' íár   Í  Éý-'t*. t tľe bl'v -  kucet jednotkoúá i ena  -'celková c hä  fľ?ot   <Žcena  ,. ce 'Q::czena
- ./ 4 .-.......; R. 5 1* 89,!R . 2 ,-4. : « » 27« 9 4 4

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00 0,00
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddélený sedák od opéráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

• GS /70 - , 46 •

1 Ín' \ zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových·i spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedlák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460

ä mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výbér z  ,C----,l

minlmálnä 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyesterelastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

Pracovnístůl, deskystolů jsou navrženy v materiálu LID minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 1400X800x750 4 0,00 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomod rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U,tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikacíminimálně o 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude13N umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnožebilá, Barevnost lamina - bílá perlička

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda osíle minimálně 25 mm 430x600x580 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

14N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bílá perlička

Skříň laboratorníkovová 1000x600/2000 4 0,00 0,00
skříň 4x dvířka plná, povrchová úprava STŘÍKANÝ LAK barva bílá
konstrukce vařená, ocelový plech o síle 0,8mm, na soklu
závěsy dvířek - čepy

1L 2x zámek
úchytky kovové
4x police, lx pevná

Q.--l



5/29
 <=' ' » - , Í .... ,=, " Ý' ''3*ťč.'klüv#*

  tá*tr '1 p;jíoät"  lat »ero«**si#jít*řä , f-'',1 Záv.azdä,t#oljei at<ériál %51*3891%081?9, -p°žadé,Oané ééainetrý3 .,
039'

.'.

1 .-

*0*24&/144&1-*áái'*354$91*Mf#em-mm-
»'* •-* -* *r'

, ·. 7..., [*f «-ú ; 4.-: 5142* *IBOR#* * : ·

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži -černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00 0,00
vjakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem jeós /70 * 46 *
zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 0,00 0,00F1..\, měkčeného poly,reatanu černé barvy. Sedák i opěrák Je vyztužen bukovou překližkou. výška sedáku 48-67

3,0 Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedláku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize výškově
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, Jež sloužíjako opěrka na2N

1

51;-·-
nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Kříž 0 0 min. 700 mm pro zajištěnístability
vybaven kluzák. Sedlák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

1500x800x750Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 0,00 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat

12N rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude
umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnožebítá, Barevnost lamina - bílá perlička

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600x580 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,

L-2-1 zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující
14N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky

hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost llamina - bílá perlička

Skříň na chemikálie s odtahem 1120x550/1980 2 0,00 0,00'-,
požárníodolnost 30 min
nekorodujícímateriál, lak barva šedá

1 & 2x plné dveře uzamykatelné
dělená na 4 úložné sekce

2L celková skladovacíkapacita - min. 4 x 55 litrů

-či počet perforovaných, výškově stavitelných polic v jedné sekci - 2 ks
celkem - 8 ks
počet spodních záchytných van v jedné sekci - l ks
celkem 4 ks



-.' .':&'. »
j..1 :w: 64;:

1., A
*..: Ě..

Digestoř 1800x800x2200mm
celokovová, konstrukčnímateriál- ocelový zinkovaný plech o síle 1,0 až 1,5mm
povrchová úprava vněJších ploch .poxipolyesterovou pryskyřicí, lak barva bílá
min. rozměry pracovního prostoru š x h x v; 1680 x 665 x 1200 mm
pracovníplocha ve výšce 900 mm nad podlahou
povrchová úprava pracovního prostoru:
chemicky vysoce odolný povrch, odolnost teplotnía mechanická
hrdlo VZT odtahu - polypropylén - průměr min. 200 mm, se záchytem a svodem kondenzátu
spodníhrana pracovního prostoru osazena aerodynamickou nábéhovou lištou
pro minimalizaci vzniku turbulencínasávaného vzduchu unvnitř pracovního prostoru
čelníokno z bezpečnostního skla, kaleného nebo vrstveného, usazeno v kovovém rámu
rám dělený, ve spodníčásti 2x tabule bezpečnostního skla posuvná do stran
vertikálníposuv rámusesklem je prováděn manuálněs pomocíprotizávaží
zdvih čelního proskleného rámu opatřen bezpečnostním "brzdným" systémem - nemůže dojít k
nekontrolovanému pádu rámu při poruše
mechaniky zdvihu
spodníhrana čelního proskleného rámu osazena aerodynamickou
náběhovou lištou pro minimalizaci vzniku turbulencínasávaného vzduchu unvnitř pracovního
prostoru
výbava:
osvětlovacítěleso pracovního prostoru
vypínač osvětlení
vypínač ventilátoru
armatura laboratornípoplastovaná - lx chladícívoda
ovládánívně pracovního prostoru digestoře
4x zásuvka 23OV/16A IP 55

jističe 16 a loA
pracovníplocha se zvýšeným okrajem po obvodu v provedení
kamenina s chemicky odolnou glazurou - síla materiálu 30mm,
materiál homogennív celé tloušťce - ne sendvič
lx integrovaná vpusť kameninová s chemicky odolnou glazurou
spodníúložné prostory:
pro uloženíchemikálií- odvětrávané - odsávánívzduchu připojeno
na VZT odtah llaboratorního boxu
2x skříňka 900 x 500/720 mm s výsuvným systémem - spodnízáchytná
polypropylénová vana pro uloženíchemiká[líse vytahuje společné
s čelem skříňky
hornízáchytná vana polypropylénová na plnovýsuvu
konstrukce skříňky:
dvojitý plášť z ocelového plechu

úložný prostor skříňky - polypropylénové desky o síle min. 0,6cm
svařené do jednoho celku
čelo výsuvu - dvojitá konstrukce z ocelového plechu ( vnitřnístěna čela
výsuvu z polypropyténu ) zvyšuje tuhost nábytkového celku, snižuje
hlučnost pM dovírání
čelo výsuvu opatřeno pryžovým těsněním - neporézním, Integrovaným
do konstrukce konstrukce čela instalováno mechanicky
- bez možnosti stržení, samovolného odlepení, odpadnutí, vytaženíapod.
plnovýsuvy -ložiskovés dotahem, nosnost min. 40 kg
madla kovová, široká, masivní, bez rizika zachyceníse lab. personálu
pracovním oděvem - povrchová úprava epoxi-polyesterovou pryskyřicí

1800x800/2200

6/29
,

jednótkoväcena '  .cgtkövá cena '
1 móntáž .9 - ''montážé

0,00 O,00
·místnost .po ,9,ka T  r vé Š,desig,TřEŠ Z*azná typologiemateriálového složema p ov. 2 h  ,p «    , .„    , -     &  , "' „C jednotková cena , celkovácena,j 
...gr-.7--·-

=
.

4L

"",

*3 . ' 2,4

Í



,

7/29
. -'.- -,=1*'-

» m stnost I jgý:4 di·,{'.Tvi,evéad. igi ,1.Í«»é' ' Í <a ai,Ait#19! gřeY#ät2 T Í f dova, éparametry ., »*#**,  Š**Ýf*j 

7 :.:...."ř

162***»ifin®44
Š ·..»% úíi&íť'**S kusu ,

Stůl laboratorní, deska umělý kámen, nosnost 250kg, spodnískříňky, na ploše očnísprcha 2500xSOO/900 1 0,00 0,00

lx stolová konstrukce 1200 x 750 x 880 mm
lx stolová konstrukce 1300 x 750 x 880 mm
lx pracovnídeska 2500 x 800 x 20 mm

konstrukce stolu kovová montováná, výškově stavitelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C s vyztuhou, varena z oceloveho profilu 50x30 a 30*30mm

11„,--]-ČÍ Ff««)1 1t , .  

s povrchovou upravou elektrostaticky nanesenym Ipoxidovym lakem, vypalovaným
stolova konstrukce uzpusobena tal, aby do ni bylo mozno vkládat kryt instalačního

-» 1 1
prostoru a vyp ně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm

-- -__J#- tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

5L
pracovnídeska:
konglomerovaný ( umělý) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou

2x výlevka 450x450/230 keramická s chemicky odolnou glazurou

' IL_3 +s_ý ,
přepadem

Instalace - vsazená do pracovníplochy
2x sifon laboratorní- polypropylén

4/ - armatura laboratornípoplastovaná:
lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
lx směšovacíbaterie páková se sprchou i na hadici )
lx očnísprcha - 2 trysky, výsuvná na hadici

skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
lx 1300x500/830 - pod výlevky, dvířková s pevným čelem
2x 600; 500/830 dvířková se zásuvkou, lx políce

konstrukčnímateriál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka, čela, čelníhrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez
kovové konstrukce -bílá

uzemněníje provedeno pospojením

.- „=k:1*St



8/29
P'* -, ., 74* 4'619*.0***k» » 3 '4 92'rotméry k* h[ IX Í

,) mí *Poloik#34 jtž,»14,et#* Žjštič>  ätypologie m¤teřiálového složéňí,srý*dení,ýpož  dov ht8.% P#' ·· *11* **F  ,·:-,
, . 141 . 4, . 1%*P=Ť- = . 1»331%*241*ľ'//7,6,%*»,»' 4

042

počet * ' , ,· , 4, r,4, I, '9 -'1 t" + ·'» t'* 4, jeďhotková cena celková cena ..
kü*, » jednätková cäna Zcelkovacena ,* Mmántážž" mántkiie

040-

*

Skříň na chemikálie s odtahem, v horním stropu po stranách dva otvory - přívod+odvod DN100 900x600/2000
mm

A A
materiál- nemagnetujicínerez plech
2x plné dveře uzamykatelné
dělená na 4 úložné sekce

16L celková skladovacíkapacita - min. 4 x 55 litrů

z1 5'1 počet perforovaných, výškově stavitelných polic v jedné sekci - 2 ks
celkem - 8 ks
počet spodních záchytných van v jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks

0,00 000

041
Nerez stůl s dřezem, úložným prostorem, lednicía horními skříňkami, 2x baterie, sifon, osvětlení- 1200x600/900 0,00 0,00

led lišta s dotykovým ovládáním min délka 55 cm, spodníI hornískříňky s dveřmi

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 400x400/250 mm, vevařená, při pravém okraji
prac. desky
výztuhy pracovníploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

úložný prostor:

r====US«:.1.,3 pod výlevkou volný prostor uzavíraný dvířky, dno nerez
sousedívestavná chladnička zs mrazícím prostorem

3L dvířka naložený nerez

lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )

hornízávěsné skříňky:
2x skříňka 600x320/600mm, lx police ( nebo lx skříňka šířky 1200mm )
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
police s výztuhou nerez

na spodnístranu skříněk instalováno LED osvětlenív liště, krytímin. IP44

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 X 1010-1150 0,00 0,00

v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickýmívlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm

konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Pröměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je65/70 • * 46 · zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové

1N
nastaveni sedák I opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti
odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 50[ mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběrz
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

.-k]  ''



* 1*%*%116*76# 6(#1 d,4* 1 '*ó'*öéna., júdelková ce,ja »

9/29

íĚísěsti *j°lo,Ž!«íjL K· ]] .Tvarov'éa les,& n  v-ä ,8,Ii» » » « závazňá.typol#gie,máteriálöýéhc':*  ] j*f@eští-požadované párametry # , · --

rozmě: 1» L.- .. • '*35=*- - 2 - *.
Policová nástavba na stůl otevřená, matriáll.ID tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 1500x300x1100 1 0,00 0,00

-- 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycídeska, půda, police opatřeny z

r-rr 1-1 r přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost

Dr-1-91 f při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spoJovací
prvky a záslepky, záda ve shodném dezénu s korpusem z oboustranně laminované dřevotřískové

11N desky tl. minimálně 8 mm, záda Jsou fixovaná v drážce, uprostřed svislá dělícípříčka, bude
umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku
boku. Provedení- lamino bílá perlička

pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minlmálnítloušťky 25 mm, zakončené 1500x800x750 0,00 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude12N umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průéhodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnože bílá, Barevnost lamina -bílá perlička

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430X600x580 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodul-----

 
<
1

opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek- systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,

14N
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující
nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bílá perlička

Skříň dveřová SOH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál 600x600.1850 0,00 0,DO
ĽľD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně,

d==71 nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách

15N

skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikacípro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda veshodném dezénus korpusema dveřmiz oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně Jsou uzamykatelné třícestným zámkem. Barevnost
llamina -bílá perlička

3=
Ý ..

i;.'...

4

..... 4.6 -



10/29
- ....

p. skříň dveřová 5OH šatni úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíránim, matriál
LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně,
nebo samostatnéjako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranné laminované
dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, skříň je
vybavena šatnítyčía dvěmi policemi. Barevnost lamina - bílá perlička

600x600x1850 0,00 0,00

800x800x750

16N

Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a Je uskutečnéno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat

18N rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stolové desky
opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž
bez znehodnocenínebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnože bílá, Barevnost lamina - bílá
perlička

Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 1200x800x750 0,00 0,00
ABS hranou tloušťky minimálné 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40-40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou pl-áškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude19N umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenI desky stolu, barevnosti podnože bílá, Barevnost lamina - bílá perlička

0,00



tlaková lahev 50 litrů 200bar, včetně náplně- CO2 potravinářský
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2" - 25m
nerezové koleno 90 -6ks
nerezový T-kus - 5ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2" - 25ks
nerezový kulový kohout 1/2" - 7ks
nerezová spojka 1/2" -8ks
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčníventil s ohřevem - nástěnná montáž - 1ks
vstupnítlak 200 bar, max. výstupní10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - lks
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubíinertním plynem
úklid

uvedený počet tvarovek nemusíbýt definitivnía Je třeba jej aktualizovat dle reálné situace

,#016**Whí'*US *yo'č€ » 24#*»*59'»' «'KÝ'Jlije SRÝŇ:$*mMN*1318 *j  n#      Mc e ä **!It«>r*= Dl celkovátena A." 'v vép.·· - á.,; I22' mbod*2/4
0,00

11/29

-3« *. = -'....D.-' . .. *,»á».. :.-..+4 ...4 :=:«'. ..
'.místnost  1*fýjl{SÍMákěn.El*mánb/:1$/

Nerez stůl s dřezem, úložným prostorem, lednicía horními skříňkami, 2x baterie, sifon, osvětlení- 1200x600/900 1 0,00
*. 1 led lišta s dotykovým ovládáním min délka 55 cm, spodníi hornískříňky s dveřmi

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (Als[ 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 400x400/250 mm, vevařená, při pravém okraji
prac. desky
výztuhy pracovníploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

úložný prostor:
SŇ

pod výlevkou volný prostor uzavíraný dvířky, dno nerez

0=4
sousedívestavná chladnička zs mrazícím prostorem
dvířka naložený nerez

lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
lx.měšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )

3· Č
\»\32/// hornízávěsné skříňky:

2x skříňka 600x320/600mm, lx police ( nebo lx skříňka šířky 1200mm )
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
police s výztuhou nerez

na spodnístranu skříněk instalováno LED osvětlenív liště, krytímin. IP44

046

=.*,«»- .

Nástěnná atypická nerezová výlevka 400x400mm, odpad 75mm (baterie viz část NI) 400x400/400 0,00
--4-62»--*.- *i s mříží

- -/0,4/12L
3 -, nerez DIN 1.4301 (AISI 304)

b
1 0,00

0,00

rozvod C02 - rozsah dodávky: 0,00

13L



047

--- ...

12/29

S'."tř''

../*

.****ř Ú jednötková cená célkövá céni» , -«tt'*p,»»4«41*4 '... «ári·bmiéryšxhlřý »,p«ét'' jeä'áätk'ová cena,celková cena » montäž ' montáýe ,
3tóý*ýgp»sL'* Poloika.>  »ý*1*;*Sidesi noväřéken'Fkt1PA:% Závazná typologie materiálovéhosloženía přovedini<-,p#,žä,dóva@J}% žštr'. S Í »»©« Il ímí®44 »>'re:*. :·-·u' 11-, ,. -*51  0* 0 - V**1'01I f,#fl küsú = ·»

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném křMi -černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 X 1010-1150 0,00
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

65/70 . - 46 • zajištěn pomocíflexibilni konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastaveni sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N {11 odporu opěráku řešené pomocíklíčky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50000 cyklů

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 0,00 O,oC)
měkčeného polyureatanu černé barvy. Sedák i opěrák Je vyztužen bukovou překližkou. výška sedáku 48-67
Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize výškově
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež sloužíjako opěrka na2N 1 nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Kříž 0 0 min. 700 mm pro zajištěnístability
vybaven kluzák. Sedák šířka min.490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

1500X800X750 1 0,00

1 O,00

' Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozich stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spoJené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude12N umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnožebílá, Barevnost lamina -bílá perlička

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430X600x580 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu Jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, bn:děná kolečka zamezujíci

14N
*Ti-S-'

nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a sleper ve výrobě, úchytky
kr. ·· hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bílá perlička

"......t 1 -:.-:"

·í, ...9.4:'...7.

, hr !4

600x600x1850 0,00 0,00Skříň dveřová 5OH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál
LID tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně,
nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přimo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a zástepky, skříň má rektifikacípro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavécích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem. Barevnost
lamina - bílá perlička



13/29

AŇarove a des,gnověyeseni: ..Yt,1 Záväznátypologie n,Bteríálového slozenía proledeni»:  :bzadóvä'n**afametíyb21368,*o'» **«*=**t, řý,411*l 51*81;** 31#18'otko*tAa Eljicělltová{ eľi ilb>.i* *És*L-

1000x600/2000 1

[

73 ------

Skříň laboratorníkovová
skříň 4x dvířka plná, povrchová úprava STŘÍKANÝ LAK, lak barva bílá
konstrukce vařená, ocelový plech o síle 0,8mm, na soklu
závěsy dvířek - čepy
2x zámek
úchytky kovové
4x police, lx pevná

Stůl laboratorní, deska umělý kámen, 1dřez, 2xbaterie, spodnískříňky, nosnost 150kg

lx stolová konstrukce 600 x 950 x 880 mm
lx stolová konstrukce 1500 x 950 x 880 mm
lx pracovnídeska 2100 x 1000 x 20 mm

konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryt Instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovnídeska:
konglomerovaný C umělý ) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou

lx výlevka 450x450/230 keramická s chemicky odolnou glazurou
a přepadem
Instalace - vsazená do pracovníplochy
lx sifon laboratorní- polypropylén
armatura laboratornípoplastovaná:
lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )

2100x1000/900

'*29**>41**Ämó'n *4*f 
400

1-*004

1L

.--%./..

0,00 0,00
. "t

6L



. *€:
4...

skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
lx 600)500/830 -pod výlevky, dvířková s pevným čelem
lx 600x500/830 dvířková se zásuvkou, lx police
lx 900x500/830 dviřková se zásuvkou, lx police

konstrukčnímateriál:
laminovaná dřevotřísková deska osíle 18mm
hrana plastová AB52 ( dvířka, čela, čelníhrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytky nerez
kovové konstrukce -bílá

uzemnéníje provedeno pospojením

rozvod C02 - rozsah dodávky:

tlaková lahev 50 litrů 200bar, včetně náplně - CO2 potravinářský
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2" - 5m
nerezové koleno 90 - 2ks
nerezový T-kus - 1ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2" - Gks
nerezový kulový kohout 1/2" -3ks
nerezová spojka 1/2" - 1ks
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčníventil s ohřevem - nástěnná montáž - 1ks
vstupnítlak 200 bar, max. výstupnílo bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - lks
ventil odbérový - nástěnná montáž - 1ks
jemná regulace I ukazatelem tlaku
výstup hadičník, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupnítlak 10 bar
provedení- armatura laboratornípro čisté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubíInertním plynem
úklid

uvedený počet tvarovek nemusíbýt definitivnía je třeba jej aktualizovat dle reálné situace

34

----

14/29

ti

..4

'>·Vi.i.li, 

, 'l. «' , »-,ÝA,í* ,

» místnost ·Polo k '·" · ' 'rvarové ,-U@Nř*I   1  * 1át,*lomemateriálovéhosloženía p**f- 1;Šl d - ,     v AÄ* Í oz,     , *  '  :'*v P o cet jednotkp#Fena celktivá'Ana ' j' «n°'f«c»» celkovf,- a ,--=***4«-/ montaž montaze

1 0,00 0,00

13L



tlaková lahev 50 litrů 200bar, včetně náplně - NZ čistota 6 - 99,9999%
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2' - 5,n
nerezové koleno 90 - 2ks
nerezový T-kus - 1 ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2' - Gks
nerezový kulový kohout 1/2" - Sks
nerezová spojka 1/2" -lks
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčníventil- nástěnná montáž - 1ks
vstupnítlak 200 bar, max. výstupní10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - lks
ventil odběrový - nástěnná montáž - 1ks
jemná regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadičník, nebo rychlospojka -dle pokynů uživatele
max. vstupnítlak 10 bar
provedení- armatura laboratornípro čisté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubíinertním plynem
úklid

uvedený počet tvarovek nemusíbýt definitivnía je třeba jej aktualizovat dle reálné situace

rozvod He - rozsah dodávky:

tlaková lahev 50 litrů 20Dbar, včetně náplně -He čistota 6 - 99,9999%
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2" - 5m
nerezové koleno 90 - 2ks
nerezový T-kus - 1ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2" - 6ks
nerezový kulový kohout 1/2" - 3ks
nerezová spojka 1/2" - 1ks
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčníventil - nástěnná montáž - 1ks
vstupnítlak 200 bar, max. výstupní10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel výstupního tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - 1ks
ventil odběrový-nástěnná montáž - 1ks
jemná regulace s ukazatelem tlaku
výstup hadlčník, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupnítlak 10 bar
provedení- armatura llaboratornípro čisté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubíinertním plynem
úklid

uvedený počet tvarovek nemusíbýt definitivnía je třeba jej aktualizovat die reálné situace

J

,

15/29
··· . .p'.. 31, A• '0*-* 44.-;*,6*' 'f- -1.31 · » » - L '* ·35 · :,©vrb#r/' ·-' ., + ».> .. ·

místnöst "í 011 3 já*:vi'ý ýf tý ěšígn»*6řešéní » , '' Závaznä typoloáííi'.řňätéřiátováh«ot96*äít,áip#*§íděni«ypjožáli vanéparametry * ' - .4'.> "S'" S:,1,3 :W'áč*91* 9 .·»4·AŤLA-1,4-«« .33« '. '
rozvod N 2 - rozsah dodávky:

...
.Ö

14L

1 .."

.,{4''

Irözirlerý.s xh I >évR*,»4*.,lötm*ii:!1*45)61*fs--*-*=,=*#Ý.-*k=,»*1
-*=. ,"'»». =-'

,

» *115&

* '4 ,....«.K .. 9,:,«,6*z«« «, 31*®ntá*SÓŠÉÜ@
0,00 0,00

0,00 0,00

15L



--„

16/29

.,

te

15N

s<,riiíktiý &  ,ýíä(#ý;  ýZná 'ÍYPologie materiálovéhosložení »,.« {ý  íi{ lýlz,   ;: hlxý* » ,  jednotková cena .celková cena jedn     zce a  ce    azeena

Ö48»
O,00Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži- černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00

v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

- 65 / 70 • , 46 zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N Ílül \ odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrákšířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsítě výbérzEM i{ minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 0,00 0,00
měkčeného polyureatanu černé barvy. Sedák i opěrák je vyztužen bukovou překližkou. výška sedáku 48-67
Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize výškově
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež sloužíjako opěrka na2N 1 nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Kříž 0 0 min. 700 mm pro Zajištěnístability
vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

1500x800X750Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 0,00 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a Je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
Jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat
rektifikacíminimálně o 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude12N umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnoceni
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnožebilá, Barevnost lamina - bílá perlička

0/'ť:

,... 7

-4.,

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600X580 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, bnděná kolečka zamezujíci

14N L+. 1 ) nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
-J, hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - bílá perlička

0,00

08Skříň dveřová 50H policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál
LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm Je součástíkonstrukce skříně,
nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přímo ve výrobé (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl.minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně Jsou uzamykatelné třícestným zámkem. Barevnost
lamina - bílá perlička

600x600x1850 1 0,00
- -------- -

«



4= . . %:'.'.* ' '»,Špin#:išt**;1:.#. lä" ../Položka- Tvarové a designové řešení· Zavazná typologie matériáloxehols*ižéäla provedení-požadovanéparámetry .4411.*· ·· ·, .' z /'1=  · -91 « · ·..'41 %4-'-« *«*Áýs@.403*4$51*.1.9 2·-'Í·  . '···-·, ·

7L

Skříň na chemikálie s odtahem
požárníodolnost 30 min
nekorodujicímateriál, lak barva šedá
2x plné dveře uzamykatelné
dělená na 4 úložné sekce
celková skladovacíkapacita - min. 4 x 55 litrů
počet perforovaných, výškově stavitelných polic v Jedné sekci - 2 ks
celkem - 8 ks
počet spodních záchytných van v jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks

Nerez stůl s dřezem, úložným prostorem, lednicía horními skříňkami, 2x baterie, sifon, osvětlení-
led lišta s dotykovým ovládáním min délka 55 cm, spodníi hornískříňky s dveřmi

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovanávxš/h: 400x400/250 mm, vevařená, při pravém okraji
prac. desky
výztuhy pracovníploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm
výškově stavitelná rektifikačními šrouby

úložný prostor:
pod výlevkou volný prostor uzavíraný dvířky, dno nerez
sousedívestavná chladnička zs mrazícim prostorem
dvířka naložený nerez

lx směšovacíbaterie páková s hadičníkem
lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )
lx očnísprcha - 2 trysky, výsuvná na hadici

hornízávěsné skříňky:
2x skříňka 600x320/600mm, lx police ( nebo lx skříňka šířky 1200mm )
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
police s výztuhou nerez

na spodnístranu skříněk instalováno LED osvětlenív liště, krytímin. IP44

Stůl laboratorní, deska umělý kámen, bez dřezu, spodnískříňky, nosnost 150kg

lx stolová konstrukce 1500 x 950 x 880 mm
lx pracovnídeska 1500 x 1000 x 20 mm

konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryt instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity t:um, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovnídeska:
konglomerovaný C umělý ) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou

l. =-,-..... .. . , » ,
,rozmery»*s,hl*y/1,7 póčjt*,«ýti,4*483*{PENi Iľitý,,'**)4'ú, ,jäďnotí *á teňa :. T@íärí@a,í ik'

1120)550/1980 1 0,00 0,00

1200x600/900

1500x1000/900

17/29
5 -*·•.... 2místňo'sý '·,

7:lí,]5*.
.'; .ýjr·{

.: S
j.,.' ? .Bi A L

'  .. ·52: .» 21.

9.řff.i:*.„

0,00 O,00

/1

3L

-' //

0,00 0,00



-----

18/29

míst.nbst.. * 'doika , . :. T'-arovéade,ignovéfele,{í.  - ._ äOä Síýbologiemateriálovéhosíá{e ä      j*#0>Ýí*aíýče g . ý  b  . m.   w, x . ''pou e t jednotkov íenj celková cena» 1::nomt   a zc' na - 'c es k .vna.hczeena 2

»f
.

Äg.=

4:

<31='ty D '

 . I,».t .
>,ltí, ',Sý• bí

skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
lx 600*500/830 dvířková se zásuvkou, lx police
lx 900x500/830 dvířková se zásuvkou, lx police

konstrukčnímateriál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm
hrana plastová ABS2 ( dvířka, čela, čelníhrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno laminoosíle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytkynerez
kovové konstrukce -bílá

uzemněni je provedeno pospojením

Stůl pod přístroj, deska umělý kámen, bez dřezu, nosnost 300kg, bez spodních skříněk 1500x1000/750 1 0,00 0,00

------ lx stolová konstrukce 1500 x 950 x 730 mm
7' lx pracovnídeska 1500 x 1000 x 20 mm--35»=1111 konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelná pomocí

rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30 mm
s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným .poxídovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryt instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm1OL tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovnídeska:
konglomerovaný C umělý ) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou
kovové konstrukce -bílá
uzemněníje provedeno pospojením



: . .'.?

tlaková lahev 50 litrů 200bar, včetně náplné - N2 čistota 6 - 99,9999%
lx držák tlakové lahve
nerezová trubka 1/2" - 5m
nerezové koleno 90 - 2ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2" - 2ks
nerezový kulový kohout 1/2" - lks
nerezová spojka 1/2" - 1ks
drobný montážnímateriál na přichycenípotrubí
redukčníventil - nástěnná montáž - 1ks
vstupnítlak 200 bar, max. výstupní10 bar
ukazatel tlaku v lahvi + ukazatel Výstupního tlaku
spirála pro připojenítlakové lahve - 1ks
ventil odběrový - nástěnná montáž - 1ks
jemná regulaces ukazatelem tlaku
výstup hadičník, nebo rychlospojka - dle pokynů uživatele
max. vstupnítlak 10 bar
provedení- armatura laboratornípro čisté plyny
montáž
zkouška těsnosti
pročištěnípotrubíinertním plynem
úklid

1**9*%***
19/29

049

místnost ,'položk ý », Tva(ový a designové řeäení Závazná typold-gie,-matfgiálo»*0*p***' »r= ?8**Ý« {* ·p'»*;#tž*% 1{fíÉ=áír Ř    nčt' , "vi«='ř 'F'*j<**,SÝ 1'*žbť219(44& l ai*b*4 <* < 10*42*äi.hl-*444 »,Běéí:S;j celková c*0*,
.· ,,·:inonťážeJ ji*

rozvod N2 - rozsah dodávky: 0,00 O,00

14L

uvedený počet tvarovek nemusíbýt definitivnía je třeba jej aktualizovat dle reálné situace

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži-černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je• 65/70 · * 46 ® zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů, Plynový píst pro výškové
nastavení, sedlák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N * 46 odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 50[ mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběrz
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

.0. W Q

Pracovnístůl, deskystolů jsou navrženyz lakované dýhované dřevotřísky minimálnítloušťky 25 1500x800x730-925 5 0,00 0,00
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení
kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož, a je uskutečněnoli./

/ ..f«.i.
pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíbude

1 1,9//, -«- ».1
celokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky 750 mm, přičemž ale nebude

-4-5 3, «;· 1 v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.
4- Stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, umístěným na** -1-

3N ;>  lubu stolu a dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového
kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixacína 2 šrouby v každé
bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnání

-\ případných nerovnostípodlahy. Provedenídýha jasan, transparentnílak

0,00

'5/..

.* '

...1.4



20/29

míltnost '* Poležkä · »  ·' .·.''č'.Tvar d a d,: Ý'oi řelení**_  -Závamá typolog e materiálového složenía provedení'-1'póiado 'ä  ,ý    .tj}I ,1.4 . tt:- jednot»á cma tel 'vá.*41.. ťlomt    icenn - U1Eaceen  
F 3 I '*, ,

47.6 Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600x580 5 0,00 0,0 •0
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, četa zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu/'----™-- -

ir ti*. jf\ opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a

2=1 / dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka za mezuJÍCI

5N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
..4, hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LID 0851 šedostříbrná metallica.

i >:,1! . ' -



,#..2*&

21/29

«I>,Irovi a óe„g :Ii řeání ·  zá,;*iá,typ¤logi,i iíiiteríálo*4% íštáf*4 é,@itý *aáóví áparameth»čí*tž
'. -'  K '.·:,23 -,1 - - ľ' · «., , .ČÍ·"' f : = : -: « 3,&*tr:čt:**4: »AI:*'Ý·*«8%«á«Ý 4'' *řé= ůí''4  '  .ýi, s„ťíÝ,3*

Skříň dveřová SOH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpuš materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň

1 Í má rektifikaci pro vyrovnánípřípadných nerovnosti podlahy pomocíkovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, skříně jsou
uzamykatelné třícestným zámkem. Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

?*Fá"*#99#hd#41% L46292 . 3,ť=r,ŤÍ,ix* P*1]*111*ifi33".4*tát "4***3 5 
800x400x1850 2

Imii;t». 410 4

050

*

» , 444#***r>i, TSdii@Ék6*ä** 460166*1*6*1*

0,00 0,00

8N

·44/58·

Otočná pracovnížidle na 5-tíramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

• 65 / 70 46 • zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N I odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedlák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460

Í21 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnost sítě výběr z
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodřenímin. 50 000 cyklů

Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy z lakované dýhované dřevotřísky minimálnítloušťky 25 1500x800x730-925 2 0,00
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení'Ť::... kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno/,-/.  ,1 pomocírozebíratelnych konstrukcnich spojů, spodnívodorovná část podnoze s rektifikacíbude.

celokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky 750 mm, přičemž ale nebude
.-*-

v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.

3N  Stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, umístěným na-toš= 31 . lubu stolu a dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového

7 ..i kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé

-111 bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnáni*,
případných nerovnostípodlahy. Provedenídýha jasan, transparentnílak

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430X600x580 2 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokaci zásuvek - systém stop kontrol a

LS--1 1 dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
L..2-1 zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

5N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina - LTD 0851 šedostříbrná metallica.

0,00

0,00

a00



22/29
3.célkövá cena - i

».monťáže .
 ,00

052

.... 7 ···...7- * »=*0» ·:.. 1 I . r I ... ... ...-

í·'místkoát ·   9  ť  t. 1Tvam,vý' de,ig ové F.:eníí,i Závaz á fypologíe materíálového sloienía provedení«po  .o ,8*     * V  < ,„ ' f   ' v '   ý J dnštková č'e  á »kell«,vá ce- lednotkovacenamontáž
-.-221'3 Skříň dveřová 5OH policové, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře 600*600x 1850 1 0,00

lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
a dlouhá životnost), na vněJších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektifi kaci pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů

6N ovládaných zevnitř skříné, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl.minimálně 8 min, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kováni
firmy s doživotnízárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentn ílak, korpus lamino
0851 šedostříbrná metallica.

Skříň dveřová SOH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st panty s tlumeným dovíráním, dveře 800x400x1850 0,00 O,00
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm Je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň

' ' 8N

má rektifikacípro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů
ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda Jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
fi rmy s doživotnízárukou, úchytky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, skříně jsou
uzamykatelné třícestným zámkem. Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

0,00

0,00

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

65/70 - •46• zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastavení, sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsíté výběr z
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči

- prodřenímin. 50000 cyklů
.

Pracovnístůl, desky stolů JsOU navrženy z lakované dýhovaná dřevotřísky minimálnítloušťky 25 1500x800x730-925 0,00
mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení

--#b, kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno
Jj pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíbude

f3/ celokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky 750 mm, přičemž ale nebude
v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou z AL stříkaného barvou RAL 9006.
Stůl bude umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, umístěným naBN - /,/ #

ř/-
lubu stolu a dále bočním krytem na noze. Stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového
kanálu průchodkou nad pracovnídesku. Stolové konstrukce bude výškově stavitelné (rozsah 710 -
910 mm) - nastavenívýšky bude jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé

-- bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnání
případných nerovnostípodlahy. Provedenídýha Jasan, transparentnílak3

0,00

...á.
.

:'

..' 'Ůf, ,

. ".?
'., ' ..

r.

.j,?... .:. '
-

S #),4..:· 2
'...4.-'.

..'.



,

23/29
04 1,# !,045· ··-»'j*'t . . /4;03* Ý·,r ''18'.,«*, , + rozměog*®/vi,4 .. pôčěthti 9 »"*ř,45{-»,» .» ' 3'' K'*'**:1 Ti 9# á Behät»
lij

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600x580 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu=42 -Ý=-1 opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek - systém stop kontrol a
dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

5N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
.------V hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina -LID 0851 šedostříbrná metallica.

Skříň dveřová SC)H policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře 600x600x1850 0,00 O,00
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál ĽrD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a ..pená přímo ve výrobě (pevnost při zatíženi stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacípivky a záslepky, skříň
má rektifikacípro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů

6N ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polici roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné
třícestným zámkem, Provedení- dveře dýha přírodníJasan Itransparentnílak, korpus lamino
0851 šedostříbrná metallica.

Skříň dveřová 5OH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, dveře 800x400X 1850 0,00 0,00
lakovaná dýha, hrana nákližek, korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle
minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně, nebo samostatně jako krycía soklová deska,
půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm
hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatíženi stabilita
a dlouhá životnost), na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň
má rektifikacípro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů

8N ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem z
oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně
volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost
polic s roztečímaximálně po 25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kování
firmy s doživotnízárukou, úchytky hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, skříně Jsou
uzamykatelné třícestným zámkem. Provedení- dveře dýha přírodníjasan Itransparentní[ak,
korpus lamino 0851 šedostříbrná metallica.

{
Kuchyňka dle výkresu, spodnía hornískříňky uzavřené, dvířka - provedenídýha, korpusy LTD 18 1200x600x2050 0,00 0,DO
mm, hrany na dvířkách po obvodu hrana min. 2 mm, na korpusech ABS min. 0,5 mm, pracovní

J
deska postforming o t[oušťce 38 mm, obkladová deska o síle 10 mm, včetně nerez dřezu a
pákové směšovacíbaterie a sifonu, úhel otevřeníhorních dveřímin. 110 st panty s tlumeným
dovíránírn, úchytky nerez s roztečí128 mm. součástíkuchyně je vestavná chladnička energetická
třída A+, využitelný objem minimálné 1401, krytá dvířly kuchyně a osvětlení- led lišta s9N dotykovým ovládáním min délka 55 cm. Provedení- dveře dýha přírodníjasan, Itransparentnílak,
korpus lamino 0851 šedá metallica, pracovnía obkladová deska barevnost Titan



24/29

053
.- <. » ,

» :,0 2-/

.. 5'

L .:

'Místnost , P [ ký 3-  Tv rovéa.desiánovéřeäe,ji ' Zävamátypologie materíálóvéhop ž0 trířffÝs-eš05*14t%*%8Ý'<'*« p 'ji,Ťř? íin,i i '23 je'dnótková cjnä «cell(üákena ý jednotková cena ce :32' 2
, ř. ':-MNI**:EK'*M r 3»'*Imülf hf .,ýv#  föfměryh x'hl xv

montáž
, :'.... .K :Y Pracovnístůl, desky stolů jsou navrženy z lakované dýhovaná dřevotřísky minímálnítloušťky 25 800x800*730-925 0,00 0,00

mm, zakončené hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnožístolu bude robustnícelokovové,
vyrobeno kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení

*' kovových nohou s kabelovým kanálem tvořísamonosnou kovovou podrož, a je uskutečněno
pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, spodnívodorovná část podnože s rektifikacíbude
celokovová provedeníleštěné aluminium, minimálnídélky 750 mm, přičemž ale nebude1ON v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatníčásti jsou z AL.stříkaného barvou RAL 9006.
Stolové konstrukce bude výškové stavitelné (rozsah 710 - 910 mm) - nastavenívýšky bude

ér- jednoduché a časově nenáročné (fixaci na 2 šrouby v každé bočnici). Stoly budou zároveň
umožňovat rektifikaci minimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy.
Provedenídýha jasan, transparentnílak

Otočná pracovnížidle na 5-ti ramenném kříži - černý nylon, synchronnímechanika s aretací 700 x 700 x 1010-1150 0,00 0,00
v jakékoliv poloze, dynamické sezenís vynikajkími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová výška sedáku 440-580 mm
konstrukce, tedy neoddélený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je

• 65/70 . • 46 • zajištěn pomocíflexibilníkonstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové
nastaveni sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavenítuhosti

1N

ijkjk#
odporu opěráku řešené pomocíkličky pod sedákem. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460
mm. Opěrákšířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg. Barevnostsítě výbérz
minimálně 7 barev. Složenísíťoviny: 30% polyester, 70% polyester elastomer, odolnost vůči
prodiřeni min. 50 000 cyklů

1 0,00Otočná laboratornížidle na 5-ti ramenném kříži, sedák a opěrák z ergonomicky tvarovaného 70 x 70 x 92-110 0,00
měkčeného polyureatanu černé barvy. Sedák i opěrák je vyztužen bukovou překližkou. výška sedáku 48-67
Asynchronnímechanika zajišťuje nastaveníúhlu sedáku vůči úhlu opěráku. Opěrák Ize výškově
nastavit díky systému up-down. Židle je opatřena kovovým kruhem, jež sloužíjako opěrka na2N nohy. Plynový píst vysoký pro výškové nastavení. Kříž 0 0 min. 700 mm pro zajištěnístability
vybaven kluzák. Sedák šířka min. 490 mm, hloubka min. 450 mm. Výška opěradla 370 mm.
Nosnost min. 120 kg.

Pracovnístůl, desky stolů jsOu navrženy v materiálu LTD minimálnítloušťky 25 mm, zakončené 1500x800x750 5 0,00
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnožístolu bude robustnícelokovové čtyřnohé (nohy
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o profilu 40*40 mm spojené kovovými luby s povrchovou
úpravou práškovou barvou, spojeníkovových nohou s kovovými luby tvořísamonosnou kovovou
podnož a je uskutečněno pomocírozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvořítak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, Jako nohy, stoly budou umožňovat

12N rektifikacíminimálně 0 15 mm, pro vyrovnánípřípadných nerovnostípodlahy, stůl bude
umožňovat vedeníkabelů pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod
kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad pracovnídesku, stolové desky opatřeny kovovými
závrtnými maticemi pro bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení
nebo opotřebenídesky stolu, barevnosti podnožebílá, Barevnost lamina - bílá perlička

0,00

Kontejner, lepený korpus materiál LTD tloušťky 18 mm, naložená půda o síle minimálně 25 mm 430x600x580 5 0,00 0,00
opatřená po celém obvodu hranou ABS 2 mm, čela zásuvek v provedeníLTD, po celém obvodu
opatřena 2 mm ABS hranami, centrálnízamykánís blokacízásuvek systém stop kontrola

L- 9 dotahem zásuvek, kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho hornímá výbavu jako tužkovnice,
zásuvky plastové, nebo kovové, vysunutízásuvek min 75%, brzděná kolečka zamezující

14N nežádoucímu pohybu kontejneru, kontejner bude smontován a slepen ve výrobě, úchytky
hranaté kovové nerez s roztečí128 mm, Barevnost lamina -bílá perlička



...3*3ŤÍÍ:, ' . ·· kus#3* «*,trü*éi,t,9,·s**'*'*'.,6,ltvii *'r

»6J

25/29

 íiilstdóstř,. polozläí'i ,*»,M.. Tmrové a deslgnovéřešení Žávazná,typoUšíe mä eriäl ý jäííi     * *{j (*0"dovan2parái*étľy ' f.íí**
3,tý ,-5,4 ***Čf, 8. '4'*5-7 - . "fa=*, ':<

S.-" '., -»"»/,/*4% 2
lednotková cena . .celková cena -*,#V,/,py- Mý, * '2,ý"AI «*/ ér" '.1 *ti , /*

1*iláááí ' montáže: ř-,---,

0,00 O,0,

*.:

4.

*1

Skříň dveřová 5OH polícová, úhel otevřenídveřímin. 110 st panty s tlumeným doviráním, matfiál
LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástíkonstrukce skříně,
nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektífikaci pro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má
pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně llaminované
dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po ce[é délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem. Barevnost
lamina - bílá perlička

600X600x1850 2

800x400x1850 5

 n==-

15N

Skříň dveřová 5OH policová, úhel otevřenídveřímin. 110 st, panty s tlumeným doviráním, matriál 0,00 0,00
LTD tloušťky 18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm Je součástíkonstrukce skříně,
nebo samostatně jako krycía soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a
dno/soklová deska opatřena z přednístrany 2 mm hranou ABS, skříň musíbýt smontovaná a
slepená přímo ve výrobě (pevnost při zatížení, stabilita a dlouhá životnost), na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovacíprvky a záslepky, skříň má rektifikacípro vyrovnánípřípadných
nerovnostípodlahy pomocíkovových stavécích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má

17N pohledová záda ve shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované
dřevotřískové desky tl. minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou
fixovaná v drážce, skříň bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečímaximálně po
25 mm po celé délce vnitřku boku, bude použito značkového kovánífirmy s doživotnízárukou,
úchytky kovové s roztečí128 mm, skříně Jsou uzamykatelné třícestným zámkem. Barevnost
lamina - bílá perlička

Skříň na chemikálie s odtahem 1120x550/1980 0,00 0,00
požárníodolnost 30 min
nekorodujícímateriál, lak barva šedázá. 6 2x plné dveře Uzamykatelné
dělená na 4 úložné sekce

2L celková skladovacík apacita - min. 4 x 55 litrů
počet perforovaných, výškově stavitelných polic v jedné sekci - 2 ks
celkem - 8 ks
počet spodních záchytných van v jedné sekci - 1 ks
celkem 4 ks



Mik
ülková cena ž

montáže=.

O,00

4·'5,-43 V'• «Ž>á/Auš- *1%.;U'* . i oxmm y & .M x v

·., místriosť 4 je  p, tt  « ©Ť«:,vTv,r6 « desiť'YsgiT' , Závazná typologie materlálového složení:, provudenI - pol:;,1„v.,né pni·I,in,ktry  jednotková cena .celkýjiá cena .«' »ot   aä. cena[mm]

Nerez stůl s dřezem, lednici a horními skříňkami, baterie, sifon, osvětlení- led lišta s dotykovým 0,00
ovládáním min délka 55 cm, spodníi hornískříňky s dveřmi. Hornískříňka šířka pouze 60mm - viz
půdorys. Očnísprcha.

deska prolamovaná se zadním lemem - nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
výlevka lisovaná v x š/h: 400x400/250 mm, vevařená, při pravém okraji
prac. desky
výztuhy pracovníploch nerezové, dřevotříska se vylučuje
konstrukce vařená, nerez DIN 1.4301 (AISI 304), profil 40 x 40 mm
výškově stavitelné rektifikačními šrouby

úložný prostor:

.':.:·:·E..·7

L 1
pod výlevkou volný prostor uzavíraný dvířky, dno nerez
sousedívestavná chladnička zs mrazícím prostorem3L dvířka naložený nerez

I I ) lx směšovacíbaterie páková s hadičnikem
lx směšovacíbaterie páková se sprchou ( na hadici )
lx očnísprcha - 2 trysky, výsuvná na hadici

hornízávěsné skříňky:
lx skříňka 600x320/600mm, lx police
nerez DIN 1.4301 (AISI 304)
police s výztuhou nerez

na spodnístranu skříněk instalováno LED osvětlenív liště, krytímin. IP44



27/29
7//1-9-L/49//*///15* ,, ..Zl.*: ''>.- 7

,-místriost ]pofoi ,2 -·'». .: *IT +gga,deidgn vä,f% ef,54 ,«, Z»n»yp*giý mř e á!9>** JJN  ü, ,,8# Ly#, ,za,d:vd.né papmetrvt , ,#SI. 4,[,ni«ÍFlk*44  fküsu  pýi*sgüšžíÉöš ".IVAM*ř,#-il*47*5*}M*)!ÍýS Tš*MoAiÁk@%*
4' ..·' *sa,IMENI,la--- . »'Mt-,4 , díto@ě):fýřiííi  Up*..2.,  /l  ,%1äBta*i *dlíotl Óväcenel *s<ýtélkovát*í=*4 

Stůl laboratorní, deska umělý kámen, bez dřezu, spodnískříňky 1600x800/900 0,DO 0,00

*US----------- lx stolová konstrukce 1600 x 750 x 880 mm
lx pracovnídeska 1600 x 800 x 20 mm

1-\-- --

,{- 4 ..!...f..
1.-CX konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelné pomocí

Ltt 11
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C' s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm8L s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným
stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryt instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky o síle 18mm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médií
a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovní deska:
konglomerovaný ( umělý ) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou

skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
2x 800x500/830 dvířková se zásuykou, lx police

konstrukčnímateriál:
.... bý, - . laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm

hrana plastová AB52 ( dvířka, čela, čelníhrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:
laminovaná dřevotříska - bílá lesk
úchytkynerez
kovové konstrukce -bílá

uzemněníje provedeno pospojenlm



28/29
- -- 4'=:- , . 1 -- » ·.1,4 ·> "·' ý'*4***,1 R.=,<: */rozměry,š{:hläý počet*1 . jednotková cena celková ceba]»'

mistnost  fe*?tž,4- *«--T,ar éť® signov  e ení Závaznátypologie materiálového složeáíaproved«*-požadované parametir>*, :»: j' .1, - * , - « · , „ · jednótková cena celková cenaI ,# .SI. *44,4 :» ,», _»*:'it. *,pl:01 .* ý# A' [íi*!11 » kusů montáž montáže ·í
-Pr----PT *' ''V Stůl laboratorní, deska umělý kámen, bez dřezu, spodnískříňky 1600x800/750 0,00 0,00

lx stolová konstrukce 1600 x 750 x 730 mm
lx pracovnídeska 1600 x 800 x 20 mm

konstrukce stolu kovová montovaná, výškově stavitelná pomocí
rektifikačních šroubů:
noha tvaru "C" s výztuhou, vařená z ocelového profilu 50x30 a 30x30mm

. s povrchovou úpravou elektrostaticky naneseným epoxidovým lakem, vypalovaným

9L stolová konstrukce uzpůsobena tak, aby do níbylo možno vkládat kryt Instalačního
prostoru a výplně nohou z laminované dřevotřísky osíle 18mm
tyto kryty budou použity tam, kde bude třeba znepřístupnit rozvody médil

ňi '.r·'. a nebudou použity tam, kde by bránily např.cirkulaci vzduchu kolem radiátorů apod.

pracovnídeska
4..K>: konglomerovaný ( umělý ) kámen o síle 20 mm,čelníhrana s fazetou
$,

,-
skříňky pro vloženído kovové konstrukce stolu
2x 800*500/680 dvířková se zásuvkou, lx police

konstrukčnímateriál:
laminovaná dřevotřísková deska o síle 18mm

:.*t... hrana plastová ABSZ ( dvířka, čela, čelníhrana police )
záda sololak
nožky výškově stavitelné, výška 75mm
bočnice zásuvky kovové, dno lamino o síle 18mm
úchytky kovové, rozteč min. 160mm, oblé hrany bez rizika
zachyceníse oděvem
police výškově stavitelná
nosiče polic kovové

orientace dvířek dle nákresu

barevné provedení:

€.:':'
laminovaná dřevotříska - bílá lesk

<...... úchytkynerez
kovové konstrukce -bílá

L Ä- : , .%<.0.· f. uzemněníje provedeno pospojením



..S,

..#0

- '.-

-.

'.1.,-.

29/29

'Mktá,Bi't. .  »,:ý;,'' ". 2  Tv»rové.'d.es  'n. Z te '*j ' fájz,0, *4 019 J»ýr,i,j*- * é Ítiobdova parametry.:,»ý»ýV/      *k *s, u   4*41=
4 ' ,

.

ťošä

S '.: ./

6.:

=51%  «*1*ŇŽÉSÍ
Kompresor stlačeného vzduchu+nerez rozvod do každé fytokomory (pol. 2M, umístěné v 0,00 O,00
m.č.046). Kompresor umístěn ve strojovně- m:č, 054.

kompresor:
s jemným fi Itrem, kondenzačnísušičkou, separátorem a odvaděčem kondenzátu

4,7™. 850x1860x830 mm(šx vxh)j pro každodennínáročné profesionálnípoužiti

chlazený ventilátorem
11L odlučovačvlhkosti a oleje na výstupu

Pprůtok: 850 1/min=ZI Plnícívýkon: 6801/min.'Zi.. Maximálníprovoznítlak: 10 bar
Objem tlakové nádoby: 2701
Válce/stupně: 2/2
Otáčky: 1240 ot./min
Příkon: 5500 W
Elektrické připojení: 400 V

rozvod tlakového vzduchu - rozsah dodávky:

nerezová trubka 1/2" - 7Om
prostup stěnou - jádrové vrtání- 9x
nerezové koleno 90 - 12ks
nerezový T-kus - 9ks
nerezové šroubení1/2" na závit 1/2" - 45ks
nerezový kulový kohout 1/2" 12 - ks
nerezová spojka 1/2" - 20ks
drobný montážnímateriál[ na přichycenípotrubí
redukčníventil - nástěnná montáž - 2ks
vstupnítlaklo bar, max. výstupní6 bar
montáž
zkouška těsnosti
úklid

uvedený počettvarovek nemusíbýt definitivnía Je třeba jej aktualizovat dle reálné situace

NÁBYTEK bez DPH 0,00 Kč
MONTÁŽ bez DPH
CELKEM bez DPH

0,00 Kč
0,00 Kč



1-,]:-.L-,1:- -1-ľ]- -F..6 --- 06- 
k: 111.. l.

'" - . . i ..... .(Ir.=L

Ž]-,11111]1 1  111111]1-..-2 :}-.5:-1- -- * -1{--

p , ..:'..: , 1 | , ' .  ''M : 1 , '1   1: . | · ,   ,j : ' > ,
_il'"·,IMEmvA· ', AI '1·1 1'1'',1- 

1*11*=

11Efililiil
ji iN10010

11 H
l i:i l,i l i-Ft'Im.

, 11][IloTITI
1 i rF 114.1111 ··- I M- 1

Š. r

--™

010

i®

':#: ä
.&

, 9

1

1 =-'-=
,/'i-Bá ,äi

1

Jr I ·.1
;7  119 » =

-U., ,.elt ,

Ti, -' 1 1{11'11 icj ' Z
1> _----  4 47

111 Š

===
-,Tr  0. %@,

]

11 - ,

rusl____
- '-:3/4--

-lí., ' 7.. f
™-7.ií*ü.2

11/ill//Ill,imbk- 6 6 4 . 6; l.
. lis

-=-1//42/121//1-1
-*...'p'* 1 1 =31 -:S

1 . *,1 .'., 1 .1'@' - / a../.1 f
'1-1

-. '1-7 I; 'jici *1 1 _1

r , 1  ,111;
, i.'@ @ ....'..

191
.-313'/'37---8®78-3-

- 1-Q . .:*Č -':/ '' 1/8.''
--,p,9.-SLI-*-rl

7,- *

- At
---&

Šél á f 4 13} -
0 , --4-S

00.., I
;..· _1' ľ

*

IÉ,1 ®! IŇÜ]
.

]. Jjai-in..,-,Mi
41 It-118 EFE #1. .* 6'-l-'F....-5-

0- - 1

 f . 1#, 1 dü' 8--Ť-= s. |
11 - F.J

?

KC
EL
AB
O

:18j
di' 5- 1

ilíí; 0
'41 'Ši

i

'1111 ŇI. 11 '111 1
im. 2

1 08-IM

,

fľIl'll'11

..4=:PZ.=R......


